
计算机

制造商：OPPO 广东移动通信有限公司

获证规格型号：OPD2413 输入：5VDC 2A 或 5-11VDC 6.1A Max（电源适配器：VCB8OACH 输

入：100-240V～ 50/60Hz, 2A； 输出：5VDC 2A 或 5-11VDC 7.3A Max；VCB7OBCH 输出：5Vdc
2.0A 或 5-11Vdc 6.1A(Max）（能效等级:1 级，屏幕尺寸为 13.2 英寸）

证书编号：CQC25701486898
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-01-14
品牌：1+
计算机

制造商：东莞益视智能设备有限公司

获证规格型号：见附页（屏幕尺寸为 10 英寸）

证书编号：CQC25701487055
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：

计算机

制造商：东莞益视智能设备有限公司

获证规格型号：见附页（屏幕尺寸为 7 英寸）

证书编号：CQC25701487054
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：

计算机

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487692
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：Great Wall 长城

计算机

制造商：兰州申云智能科技有限公司

获证规格型号：见附页 （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487624
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：SHENHAO 申昊科技

计算机

制造商：北京中核华辉科技发展有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级均为：2 级，屏幕尺寸：14 英寸）

证书编号：CQC25701486944
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-01-12
品牌：中核龙信



计算机

制造商：北京中核华辉科技发展有限公司

获证规格型号：龙信 T1-ZS;龙信 T1-ZS0001;龙信 T1-ZS0002;龙信 T1-ZS0003;龙信 T1-ZS0004;
龙信 T1-ZS0005;龙信 T1-ZS0006;龙信 T1-ZS0007;龙信 T1-ZS0008;龙信 T1-ZS0009;龙信

T1-ZS0010;龙信 T1-ZS0011;龙信 T1-ZS0012：20VDC 3.25A（电源适配器：KS65D-GaNCOL-AC）
（能效等级均为：2 级，屏幕尺寸：14 英寸）

证书编号：CQC25701486946
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-02-17
品牌：中核龙信

计算机

制造商：北京中核华辉科技发展有限公司

获证规格型号：龙信 T1-LS;龙信 T1-LS0001;龙信 T1-LS0002;龙信 T1-LS0003;龙信 T1-LS0004;龙
信 T1-LS0005;龙信 T1-LS0006;龙信 T1-LS0007;龙信 T1-LS0008;龙信 T1-LS0009;龙信 T1-LS0010;
龙信 T1-LS0011;龙信 T1-LS0012：20VDC 3.25A（电源适配器：HKA06520033-041、AD2178520）
（能效等级均为：2 级，屏幕尺寸：14 英寸）

证书编号：CQC25701486945
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-02-18
品牌：中核龙信

计算机

制造商：北京基线天成科技有限公司

获 证 规 格 型 号 ： 见 附 件 ， ( 能 效 等 级 ： 1 级 ) ， 规 格

①100-240Vac,50/60Hz,3A;②100-240Vac,50/60Hz,5A。
证书编号：CQC25701487468
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-01-25
品牌：LANXCB
计算机

制造商：北京基线天成科技有限公司

获证规格型号： BZX G3 x001;BZX G3 x002;BZX G3 x003;BZX G3 x004;BZX G3 x005;BZX G3
x006;BZX G3 x007;BZX G3 x008;BZX G3 x009;BZX G3 x010;BZX G3 x011;BZX G3 x012;BZX G3
x013;BZX G3 x014;BZX G3 x015;BZX G3 x016;BZX G3 x017;BZX G3 x018;BZX G3 x019;BZX G3
x020;BZX G3 x021;BZX G3 x022;BZX G3 x023;BZX G3 x024： 20VDC 3.25A（电源适配器：

HKA06520033-041）（所有型号尺寸为 14 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487472
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-12-23
品牌：LANXCB
计算机

制造商：北京数基信服科技有限公司

获 证 规 格 型 号 ： SJ-A1000 ： 12Vdc ， 3.0A （ 电 源 适 配 器 ： HKA03612030-1S 、

ADS-36MG-1212036EPCN）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701486859



生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-12-03
品牌：数基信服

计算机

制造商：北京方正数码有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701423227
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-03-05
品牌：Founder 方正

计算机

制造商：北京方正数码有限公司

获证规格型号：见附件：220V～， 50Hz， 3A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701424495
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-03-14
品牌：Founder 方正

计算机

制造商：北京神州数码云科信息技术有限公司

获证规格型号：型号见附页：180-240V～， 50Hz， 3A（能效等级： 1 级）

证书编号：CQC25701487047
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：神州鲲泰

计算机

制造商：北京神州数码云科信息技术有限公司

获证规格型号：起航 QHBX-QL001、起航 QHBX-QL002、起航 QHBX-QL003、起航 QHBX-QL004、
起航QHBX-QL005、起航QHBX-QL006、起航QHBX-QL007、起航QHBX-QL008、起航QHBX-QL009、
起航 QHBX-QL010、起航 QHBX-QL011、起航 QHBX-QL012、起航 QHBX-QL013：20VDC 3.25A
（开关电源适配器：HW-200325CP3）（所有型号屏幕尺寸 14.2 英寸，能效等级：1 级)
证书编号：CQC25701487487
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-03-26
品牌：连创

计算机

制造商：北方自动控制技术研究所

获证规格型号：玉龙DF1201,玉龙DF1202,玉龙DF1203,玉龙DF1204,玉龙DF1205,玉龙DF1206,
玉龙 DF1207,玉龙 DF1208,玉龙 DF1209；220VAC，50Hz，3A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487464
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：207
计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司



获 证 规 格 型 号 ：

RNUC15CRHU5068A6I;RNUC15CRHU5069A6I;RNUC15CRHU7089A6I;RNUC15CRHC5063A6I;RNU
C15CRSU5068A6I;RNUC15CRSU7089A6I;RNUC15CRSU9089A6I：19Vdc, 6.32A；19Vdc，7.7A （电

源适配器：FSP150-AJBU3，输出：19Vdc，7.7A;电源适配器：FSP120-ABBU3、HKA12019063-0C6，
输出：19Vdc, 6.32A ）（能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701487010
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：ASUS
计算机

制造商：太极计算机股份有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级:1 级）

证书编号：CQC24701456440
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-02-28
品牌：TAIJI
计算机

制造商：安徽文香科技股份有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 65 吋，能效等级:2 级，显示器功能：计算机功

能：1 级）

证书编号：CQC22701371724
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-12-20
品牌：文香

计算机

制造商：安领信（北京）科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：220VDC，50Hz，3A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701486547
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-12-05
品牌：安领信

计算机

制造商：宝德计算机系统股份有限公司

获证规格型号：PT612F4、PT612F4A、PT612F4B、PT612F4C、PT612F4D、PT612F4E、PT612F4F、
PT612F4G、PT612F4H、PT612F4I、PT612F4J、PT612F4K、PT612F4L、PT612F4M、PT612F4N、
PT612F4O、PT612F4P、PT612F4Q、PT612F4R、PT612F4S、PT612F4T、 PT612F4U、PT612F4V、
PT612F4W、PT612F4X、PT612F4Y：220VAC 50/60Hz 4.0A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701470622
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-06
品牌：PowerLeader
计算机

制造商：宝德计算机系统股份有限公司

获证规格型号：PT620Q+、PT620W、PT620QA、PT620QB、PT620QC、PT620QD、PT620QE、



PT620QF、PT620QG、PT620QH、PT620QI、PT620QJ、PT620QK、PT620QL、PT620QM、PT620QN、
PT620Q、PT620QO、PT620QP、PT620QQ、PT620QR、PT620QS、PT620QT、PT620QU 输入：

200-240Vac, 50/60Hz,4.0A、220V～ 3A 50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701473410
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-10
品牌：PowerLeader
计算机

制造商：宝德计算机系统股份有限公司

获证规格型号：PT151W1，20VDC，3.25A (电源适配器型号：HKA06520033-016)（能效等级：

1 级）

证书编号：CQC25701473443
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-10
品牌：PowerLeader
计算机

制造商：广州久威科技有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为：64.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487764
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-11-23
品牌：FOXO
计算机

制造商：广州源清同创信息技术有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

TFM-H25T0001;TFM-L08T001;TFM-L08S001;TFM-L08J001;TFM-L08E001;TFM-L13T001;TFM-L13S
001;TFM-L13J001;TFM-L13E001;TFM-L15T001;TFM-L15S001;TFM-L15J001;TFM-L15E001;TFM-L2
5T001;TFM-L25S001;TFM-L25J001;TFM-L25E001;TFM-Z08T001;TFM-Z08S001;TFM-Z08J001;TFM-
Z08E001;TFM-Z13T001;TFM-Z13S001;TFM-Z13J001;TFM-Z13E001;TFM-Z15T001;TFM-Z15S001;T
FM-Z15J001;TFM-Z15E001;TFM-Z25T001;TFM-225S001;TFM-Z25J001;TFM-Z25E001;TFM-F08T00
1;TFM-F08S001;TFM-F08J001;TFM-F08E001;TFM-F13T001;TFM-F13S001;TFM-F13J001;TFM-F13
E001;TFM-F15T001;TFM-F15S001;TFM-F15J001;TFM-F15E001;TFM-F25T001;TFM-F25S001;TFM-
F25J001;TFM-F25E001;TFM-H08T001;TFM-H08S001;TFM-H08001;TFM-H08E001;TFM-H13T001;T
FM-H13S001;TFM-H13J001;TFM-H13E001;TFM-H15T001;TFM-H15S001;TFM-H15J001;TFM-H15E
001;TFM-H25S001;TFM-H25J001;TFM-H25E001;：AC 100-240V 50/60Hz 6A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701486403
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-06-15
品牌：TFM
计算机

制造商：广西北投信创科技投资集团有限公司

获证规格型号：型号见附页: 220VAC,50Hz,3A；220VAC,50Hz,5A；220VAC,50Hz,7A（能效等级:1
级）

证书编号：CQC25701487563



生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-10-16
品牌：领创力

计算机

制造商：广西北投信创科技投资集团有限公司

获证规格型号：型号见附页: 220VAC,50Hz,3A；220VAC,50Hz,5A；220VAC,50Hz,7A（能效等级:1
级）

证书编号：CQC25701487565
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-10-16
品牌：领创力

计算机

制造商：广西北投信创科技投资集团有限公司

获证规格型号：N70Z-A013，N70Z-A014，N70Z-A015，N70Z-A016，N70Z-A017，N70Z-A018，
N70Z-A019，N70Z-A020，N70Z-A021，N70Z-A022，N70Z-A023，N70Z-A024，N70Z-A025，
N70Z-A026，N70Z-A027，N70Z-A028，N70Z-A029：20VDC，5A（电源适配器：ADL100YDC3A、
ADL100YCC3A、ADL100YAC3A）（所有型号尺寸均为 14.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487608
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-10-16
品牌：领创力

计算机

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Laptop EP2-31819,Surface Laptop EP2-31849,Surface Laptop EP2-31758,
Surface Laptop EP2-31789: 输入:20Vdc, 2.25A (电源适配器:2105)(所有型号尺寸均为 13 英寸,
能效等级:1 级)
证书编号：CQC25701486862
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：Microsoft
计算机

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Laptop EP2-31819,Surface Laptop EP2-31849,Surface Laptop EP2-31758,
Surface Laptop EP2-31789: 输入:20Vdc, 2.25A (电源适配器:2105)(所有型号尺寸均为 13 英寸,
能效等级:1 级)
证书编号：CQC25701486864
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：Microsoft
计算机

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Pro ZIK-00010;Surface Pro ZIL-00010;Surface Pro ZIL-00028;Surface Pro
ZIN-00010;Surface Pro ZIN-00028;Surface Pro ZIP-00010;Surface Pro ZIP-00028;Surface Pro
ZIR-00010：15VDC 2.6A （电源适配器：1963）（能效等级：1 级）



证书编号：CQC25701487043
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：Microsoft
计算机

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Pro ZIK-00010;Surface Pro ZIL-00010;Surface Pro ZIL-00028;Surface Pro
ZIN-00010;Surface Pro ZIN-00028;Surface Pro ZIP-00010;Surface Pro ZIP-00028;Surface Pro
ZIR-00010：15VDC 2.6A （电源适配器：1963）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487058
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：Microsoft
计算机

制造商：成都读写科技有限公司

获证规格型号：XF-DX-J307E：5VDC 2A（电源适配器：ES568-U050200XYC）
证书编号：CQC25701486807
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-01-01
品牌：科大讯飞 iFLYTEK
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获 证 规 格 型 号 ： QCM1255 500001;QCM1255 500002;QCM1255 500003;QCM1255
500004;QCM1255 500005;QCM1255 500006;QCM1255 500007;QCM1255 500008;QCM1255
500009;QCM1255 500010;QCM1255 500011;QCM1255 500012;QCM1255 500013;QCM1255
500014;QCM1255 500015;QCM1255 500016;QCM1255 500017;QCM1255 500018;QCM1255
500019;QCM1255 500020;QCM1255 500021;QCM1255 500022;QCM1255 500023;QCM1255
500024;QCM1255 500025;QCM1255 500026;QCM1255 500027;QCM1255 500028;QCM1255
500029;QCM1255 500030;QCM1255 500031;QCM1255 500032;QCM1255 500033;QCM1255
500034;QCM1255 500035;QCM1255 500036;（能效等级：1 级）电源输入：4.62A 19.5Vdc 或

3.34A 19.5Vdc(电源适配器：LA90PM111、HA90PM190、DA90PM190，
输出：4.62A 19.5Vdc；LA65NS2-01、HA65NS5-00、HKA65NM201、DA65NM191，输出：

3.34A19.5Vdc）
证书编号：CQC25701469211
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-04-23
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件，（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701486831
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：DELL



计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701469504
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-04-24
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701469964
生效日期：2025-09-25
有效期至：2029-12-25
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487163
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-04-28
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件，（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701487217
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-04-28
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页，电源输入： 3.34A 19.5Vdc； 或 3.25A 20Vdc (电源适配器 :
DA65NM191，HA65NS5-00，LA65NS2-01，HKA65NM201，输出:3.34A 19.5Vdc；DA65NM190，
HA65NM190， LA65NM190， AA65NM220， HKA65NM200, 输出： 3.25A 20Vdc） （所有

型号尺寸为 16 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701469806
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-12-25
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701469803
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-12-25



品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件,（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701486934
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-26
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件，（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701486935
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-26
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件,（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701486933
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-23
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701469835
生效日期：2025-09-24
有效期至：2029-12-25
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件，（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701486818
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-04-27
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件，（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701486847
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-04-24
品牌：DELL
计算机



制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件,（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701486932
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-26
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701469756
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-12-25
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701470075
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-04-28
品牌：DELL
计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件，电源输入：4.62A 19.5Vdc 或 3.34A 19.5Vdc(电源适配器：LA90PM111、
HA90PM190、DA90PM190， 输出：4.62A 19.5Vdc；LA65NS2-01、HA65NS5-00、HKA65NM201、
DA65NM191，输出：3.34A19.5Vdc）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701486962
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-23
品牌：DELL
计算机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C C1130 13;H3C C1100 13;H3C C1120 13：12VDC，2.5A（电源适配器型号：

SOY-1200250-3014-II-A）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701409951
生效日期：2025-09-25
有效期至：2028-11-01
品牌：H3C
计算机

制造商：来酷科技有限公司

获 证 规 格 型 号 ： Lecoo D4000-A001;Lecoo D4000-A002;Lecoo D4000-A003;Lecoo
D4000-A004;Lecoo D4000-A005;Lecoo D4000-A006;Lecoo D4000-A007;Lecoo D4000-A008;Lecoo
D4000-A009：220VAC, 50Hz, 2A (能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701487476
生效日期：2025-09-26



有效期至：2029-09-19
品牌：来酷

计算机

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件(能效等级：1 级)
证书编号：CQC21701316534
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-08-28
品牌：海康威视

计算机

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

DS-65PL3015-DG,DS-65PL3015-DG-N,DS-65PL3015-DN,DS-65PL3015-DN-N,DS-65PL3015-SG,DS-6
5PL3015-SG-N,DS-65PL3015-SN,DS-65PL3015-SN-N,DS-65PL3015-DGZF,DS-65PL3015-DNZF,DS-65
PL3015-SGZF,DS-65PL3015-SNZF,DS-65PL3015-DGXY,DS-65PL3015-DNXY,DS-65PL3015-SGXY,DS-6
5PL3015-SNXY,DS-65PL3015-DGJR,DS-65PL3015-DG-NJR,DS-65PL3015-DNJR,DS-65PL3015-DN-NJ
R,DS-65PL3015-SGJR,DS-65PL3015-SG-NJR,DS-65PL3015-SNJR,DS-65PL3015-SN-NJR,DS-65PL3015
-DGSF,DS-65PL3015-DG-NSF,DS-65PL3015-DNSF,DS-65PL3015-DN-NSF,DS-65PL3015-SGSF,DS-65P
L3015-SG-NSF,DS-65PL3015-SNSF,DS-65PL3015-SN-NSF,DS-65PL0015-T,DS-65PL0015-TA,DS-65PL0
015-T/G,DS-65PL0015-TA/G,DS-65PL0015-D,DS-65PL0015-DA,DS-65PL0015-D/G,DS-65PL0015-DA
/G,DS-65PL0015-FT/G： 100-240V～ 50/60Hz 2.5A Max（所有型号尺寸为 15.6 英寸，能效等

级：1 级）

证书编号：CQC25701486257
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-06-09
品牌：海康威视

计算机

制造商：江苏诚迈信息科技有限公司

获证规格型号：诚迈 P1-3a12;诚迈 P1-3a22;诚迈 P1-3b12;诚迈 P1-3b22;诚迈 P1-3c12;诚迈

P1-3c22;诚迈 P1-3d12;诚迈 P1-3d22;诚迈 P1-3e12;诚迈 P1-3e22;诚迈 P1-3f12;诚迈 P1-3f22;诚
迈 P1-3g12;诚迈 P1-3g22;诚迈 P1-3h12;诚迈 P1-3h22;诚迈 P1-3j12;诚迈 P1-3j22;诚迈 P1-3k12;
诚迈 P1-3k22;诚迈 P1-3m12;诚迈 P1-3m22;诚迈 P1-3n12;诚迈 P1-3n22;诚迈 P1-3p12;诚迈

P1-3p22;诚迈 P1-3q12;诚迈 P1-3q22：220V~ 50Hz 3A（能效等级： 1 级）

证书编号：CQC25701487324
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-06-23
品牌：诚迈

计算机

制造商：深信服科技股份有限公司

获证规格型号：见附页 (能效等级：1 级)
证书编号：CQC24701436025
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-06-07
品牌：SANGFOR



计算机

制造商：深信服科技股份有限公司

获证规格型号：aDesk-STD-620、aDesk-FT-920：12VDC 5.0A（电源适配器：ADS-65HI-12N-1
12060E）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701425092
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-06-07
品牌：SANGFOR
计算机

制造商：深圳卓顶科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号产品屏幕尺寸均为 15.6 英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701486086
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-14
品牌：熟雅

计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：见附件，能效等级:1
证书编号：CQC25701487323
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：Centerm
计算机

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：见附页：19VDC 7.89A（电源适配器型号：GQ150A-1900789-E1）（能效等级：

2 级）

证书编号：CQC25701487318
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：Centerm
计算机

制造商：福建捷宇电脑科技有限公司

获证规格型号：见附件；9Vdc 2.5A（电源适配器：P24C090250、MD25W9、KA24D-0902500CN）
（所有型号尺寸为 11.6 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487002
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：捷宇星

计算机

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：M70h G1t-D0010，M70h G1k：220VAC,50Hz,3A，220VAC,50Hz,4A（能效等级：

1 级）

证书编号：CQC25701487213
生效日期：2025-09-24



有效期至：2030-03-09
品牌：联想开天

计算机

制造商：联想智慧科技（天津）有限公司

获证规格型号：慧天X5-14 IRH001, 慧天X5-14 IRH002, 慧天X5-14 IRH003, 慧天X5-14 IRH004,
慧天 X5-14 IRH005, 慧天 X5-14 IRH006, 慧天 X5-14 IRH007, 慧天 X5-14 IRH008, 慧天 X5-14
IRH009, 慧天 X5-14 IRH010, 慧天 X5-14 IRH011, 慧天 X5-14 IRH012, 慧天 X5-14 IRH013, 慧天

X5-14 IRH014, 慧天 X5-14 IRH015, 慧天 X5-14 IRH016, 慧天 X5-14 IRH017, 慧天 X5-14 IRH018,
慧天 X5-14 IRH019, 慧天 X5-14 IRH020, 慧天 X5-14 IRH021, 慧天 X5-14 IRH022, 慧天 X5-14
IRH023, 慧天 X5-14 IRH024, 慧天 X5-14 IRH025, 慧天 X5-14 IRH026, 慧天 X5-14 IRH027, 慧天

X5-14 IRH028, 慧天X5-14 IRH029, 慧天X5-14 IRH030, 慧天X5-14 IRH031, 慧天X5-14 IRH032：
20VDC 3.25A（能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701487449
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-06-05
品牌：慧天

计算机

制造商：联想百应（天津）科技有限公司

获证规格型号：型号见附件，220V～, 3A, 50/60Hz (电源适配器：TFX-200WD,GW-F180SHA-DP)
(能效等级：1 级)
证书编号：CQC25701487159
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-04-15
品牌：BaiyingPlus
计算机

制造商：苏州云智谷显示科技有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 21.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701446734
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-09-01
品牌：YUNZHIGU
计算机

制造商：苏州云智谷显示科技有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 27 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701439200
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-01-02
品牌：YUNZHIGU
计算机

制造商：苏州云智谷显示科技有限公司

获证规格型号：见附件，输入: 12VDC，3A（电源适配器：PGA361-1203000C ）（能效等级：

1 级，屏幕尺寸为 23.8 英寸）

证书编号：CQC24701447338
生效日期：2025-09-28



有效期至：2029-09-01
品牌：YUNZHIGU
计算机

制造商：苏州科达科技股份有限公司

获证规格型号：SVR5760、SVR6760、SVR5760-L、SVR6760-L、SVR5760-Ultra、SVR6760-Ultra、
SVR5760-DZ：24VDC 3.0A（电源适配器：J652-2403000DI）（所有型号尺寸均为 1.54 英寸）

证书编号：CQC25701487603
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：KEDACOM
计算机

制造商：贵州云上鲲鹏科技有限公司

获证规格型号：见附页，规格：100-240VAC，50/60Hz，4.5A，能效等级：1 级

证书编号：CQC24701443725
生效日期：2025-09-24
有效期至：2029-08-29
品牌：兆瀚

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：180-240V～ 3A 50Hz （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480246
生效日期：2025-09-25
有效期至：2027-02-20
品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①100-240V～8-4A 60/50Hz;②100-240V～10A 50-60Hz Max；
③220V～ 50Hz 3A；（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701485731
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-02-20
品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V～ 50Hz 3A （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480295
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-02-20
品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：180-240V～ 3A 50Hz （能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701437385
生效日期：2025-09-25



有效期至：2027-02-20
品牌：清华同方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：规格：①100-240V～4.5A 50/60Hz;②100-240V～ 5-3A 60/50Hz
（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701485742
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-06-30
品牌：软通华方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：180-240V～ 3A 50Hz （能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701437490
生效日期：2025-09-25
有效期至：2027-02-20
品牌：清华同方

计算机

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V～ 50Hz 3A （能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480250
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-02-20
品牌：软通华方

电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号：ADP-100FW W 输入:100-240Vac, 1.5A, 50-60Hz, 输出: 5.0Vdc, 3.0A,
15.0W/9.0Vdc, 3.0A/15.0Vdc, 3.0A/20.0Vdc, 5.0A , 100.0W PPS1:5.0V-21.0V, 3.0A, 60.0W MAX;
PPS2:12.0V-21.0V, 5.0A, 100.0W MAX, 不带电线组件销售

证书编号：CQC25701487111
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：ASUS
电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90LE B, ADP-90LE D, 输入：100-240Vac，1.5A，50-60Hz；输出：19Vdc/4.74A
证书编号：CQC25701487537
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：DELTA
电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA65NM191， 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.6A， 输出：19.5VDC/3.34A
证书编号：CQC25701487491



生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-11-18
品牌：DELL
电源

制造商：栢怡电子有限公司

获证规格型号：AD10810，电源输入： 100-240V～ 50/60Hz,1.2A
输出： 5.0Vdc, 3.0A 15.0W / 9.0Vdc, 3.0A / 15.0Vdc, 3.0A / 20.0Vdc, 2.4A 48.0W / 20.0Vdc, 2.9A
58.0WMAX
PPS：5.0-21.0Vdc, 3.0A 48.0W MAX
证书编号：CQC25701486273
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：ASUS
电源

制造商：栢怡电子有限公司

获证规格型号：AD10830，电源输入： 100-240V～ 50/60Hz,1.5A
输 出 ： 5.0Vdc,3.0A 15.0W/9.0Vdc,3.0A/15.0Vdc,3.0A/20.0Vdc, 5.0A 100.0W ；

PPS:5.0-21.0Vdc,3.0A;12.0-21.0Vdc,5.0A 100.0W MAX
证书编号：CQC25701487170
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：ASUS
电源

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号：HKC10020050-0K1；
输入：100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A；
输出：5Vdc, 3A 或 9Vdc, 3A 或 12Vdc, 3A 或 15Vdc, 3A 或 20Vdc, 5A；
证书编号：CQC25701486848
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-08-11
品牌：Inspur 浪潮

电源

制造商：深圳市航嘉驰源电气股份有限公司

获证规格型号：型号：HKA02412020-0F1；
输入：100-240Vac, 50/60Hz, 0.8A；
输出：12.0Vdc, 2.0A ；

证书编号：CQC25701486730
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：Huntkey
电源

制造商：深圳市航嘉驰源电气股份有限公司

获证规格型号：HKA65NM200 输入：100-240Vac, 50-60Hz, 1.7A；输出：5.0Vdc,3.0A /15.0W 或

9.0Vdc,3.0A /27.0W 或 15.0Vdc,3.0A / 45.0W 或 20.0Vdc,3.25A /65.0W



证书编号：CQC20701275932
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：DELL
电源

制造商：深圳市航嘉驰源电气股份有限公司

获证规格型号：型号：HKA06520033-016 ；

输入：100-240Vac, 50/60Hz, 1.6A；
输出：5.0Vdc,3.0A 或 9.0Vdc,3.0A 或 12.0Vdc,3.0A 或 15.0Vdc,3.0A 或 20.0Vdc,3.25A
证书编号：CQC25701487453
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：航嘉

打印机

制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro 4008d，LaserJet Pro 4008dn，LaserJet Pro 4008dw：220-240VAC
50/60Hz 4.1A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487197
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-11
品牌：hp
打印机

制造商：云南南天电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：BL3510DN、BL3511DN、BL3512DN、BL3513DN、BL3514DN、BL3515DN、BL4010DN、
BL4011DN、BL4012DN、BL4013DN、BL4014DN、BL4015DN 输入: 220-240VAC 50/60Hz 4.2A、
220-240V～,50/60Hz,5.0A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC24701443764
生效日期：2025-09-24
有效期至：2029-08-21
品牌：Nantian
打印机

制造商：北京紫光汉图科技有限公司

获证规格型号：UNI P350DNL;UNI P351DNL;UNI P352DNL;UNI P353DNL;UNI P354DNL;UNI
P355DNL;UNI P356DNL;UNI P357DNL;UNI P359DNL 、 UNI P400DNL;UNI P401DNL;UNI
P402DNL;UNI P403DNL;UNI P404DNL;UNI P405DNL;UNI P406DNL;UNI P407DNL;UNI P409DNL:
220-240~ 50/60Hz 5.0A （能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701480153
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-08-21
品牌：紫光

打印机

制造商：北京紫光汉图科技有限公司

获证规格型号：UNI P220L;UNI P221L;UNI P222L;UNI P223L;UNI P224L;UNI P225L;UNI P226L;UNI
P227L;UNI P229L：220-240~ 50/60Hz 2.5A（能效等级:2 级）



证书编号：CQC25701480172
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-03-26
品牌：紫光

打印机

制造商：恒科科技产业有限公司

获证规格型号：型号： LP-M3516DN、 LP-M3516DNA、 LP-M3516DNB、 LP-M3516DNC、
LP-M3516DND、LP-M3516DNS、LP-M3511DN、LP-M3512DN、LP-M3513DN、LP-M3514DN、
LP-M3515DN、LP-M3517DN、LP-M3518DN、LP-M3519DN、HK-M3503DN、HAJ-M3505DN、
LP-M35AH、LP-M35SH、LP-M35SG、LP-M35LG、LP-M35HK、LP-M35ZXYH、LP-M35YCYH、
LP-M35GSYH、LP-M35NYYH、 LP-M35DNY1、 LP-M35DNY4、 LP-M35DNY7、 LP-M35DNZW2、
LP-M35DNZW5、LP-M35DNZW8、LP-M35DNS3、LP-M35DNSG、LP-M35DNS9、LP-M35DND1、
LP-M35DND4、LP-M35DND7、LP-M35DNDX3、LP-M35DNDX6、LP-M35DNDX9、LP-M35DNB2、
LP-M35DNB5、 LP-M35DNB8、 LP-M35DNJ1、 LP-M35DNJ4、 LP-M35DNJ7、 LP-M35DNZ1、
LP-M35DNZ4、 LP-M35DNZ7
规格：220-240V AC 50/60Hz 4.2A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701486183
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-08-21
品牌：恒安捷

打印机

制造商：新会江裕信息产业有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC17701180665
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：映美

打印机

制造商：武汉攀升鼎承科技有限公司

获证规格型号：BL1236、BL1136、BL1336、BL1436；AC220-240V 50Hz 4.3A（能效等级为：2
级）

证书编号：CQC25701487370
生效日期：2025-09-25
有效期至：2026-06-07
品牌：攀升

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageFORCE 6155、imageFORCE 6160、imageFORCE 6170: 220V a.c., 50Hz, 6A
（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487352
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：Canon
数字式多功能办公设备



制造商：北京紫光汉图科技有限公司

获证规格型号：UNI A400DNL;UNI A401DNL;UNI A402DNL;UNI A403DNL;UNI A404DNL;UNI
A405DNL;UNI A406DNL;UNI A407DNL;UNI A409DNL: 220-240~ 50/60Hz 5.0A （能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701486087
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-08-19
品牌：紫光

数字式多功能办公设备

制造商：北京紫光汉图科技有限公司

获证规格型号：UNI A350DNL;UNI A351DNL;UNI A352DNL;UNI A353DNL;UNI A354DNL;UNI
A355DNL;UNI A356DNL;UNI A357DNL;UNI A359DNL:220-240~ 50/60Hz 4.5A （能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701480173
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-08-21
品牌：紫光

数字式多功能办公设备

制造商：天津光电通电子科技有限公司

获证规格型号：MF4030DN、MF4031DN、MF4032DN、MF4033DN、MF4034DN、MF4035DN、
MF4036DN、MF4037DN、MF4038DN、MF4039DN、MP4020DN、MP4021DN、MP4022DN、
MP4023DN、MP4024DN、MP4025DN、MP4026DN、MP4027DN、MP4028DN、MP4029DN：
220-240V～, 50/60Hz, 5.6A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487152
生效日期：2025-09-24
有效期至：2026-09-22
品牌：光电通

数字式多功能办公设备

制造商：天津光电通电子科技有限公司

获证规格型号：MF3130CDN、MF3131CDN、MF3132CDN、MF3133CDN、MF3134CDN、

MF3135CDN、MF3136CDN、
MF3137CDN、MF3138CDN、MF3139CDN、MP3100CDN、MP3101CDN、MP3102CDN、MP3103CDN、
MP3104CDN、MP3105CDN、MP3106CDN、MP3107CDN、MP3108CDN、MP3109CDN（能效

等级:1 级）：220-240VAC，50/60Hz，5.1A（不带电线组件销售）

证书编号：CQC25701487153
生效日期：2025-09-24
有效期至：2026-09-22
品牌：光电通

数字式多功能办公设备

制造商：恒科科技产业有限公司

获证规格型号：型号：MP-M3526DN、MP-M3526DNA、MP-M3526DNB、MP-M3526DNC、
MP-M3526DND、MP-M3526DNS、MP-M3521DN、MP-M3522DN、MP-M3523DN、MP-M3524DN、
MP-M3525DN、MP-M3527DN、MP-M3528DN、MP-M3529DN、MP-M3506DN、MP-M3508DN、
MP-M35AH、MP-M35SH、MP-M35SG、MP-M35LG、MP-M35HK、MP-M35ZXYH、MP-M35YCYH、
MP-M35GSYH 、 MP-M35NYYH 、 MP-M35DNY1 、 MP-M35DNY4 、 MP-M35DNY7 、

MP-M35DNZW2、 MP-M35DNZW5、 MP-M35DNZW8、 MP-M35DNS3、 MP-M35DNSG、



MP-M35DNS9、 MP-M35DND1、 MP-M35DND4、 MP-M35DND7、 MP-M35DNDX3、
MP-M35DNDX6、 MP-M35DNDX9、 MP-M35DNB2、 MP-M35DNB5、 MP-M35DNB8、
MP-M35DNJ1、MP-M35DNJ4、MP-M35DNJ7、MP-M35DNZ1、MP-M35DNZ4、MP-M35DNZ7
规格：220-240V AC 50/60Hz 4.5A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701486888
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-08-21
品牌：恒安捷

数字式多功能办公设备

制造商：武汉攀升鼎承科技有限公司

获证规格型号：BL2236 Pro、BL2236、BL2136 Pro、BL2336 Pro、BL2436 Pro、BL2236 Ultra：
AC220-240V 50Hz 4.3A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487371
生效日期：2025-09-25
有效期至：2026-06-07
品牌：攀升

数字式多功能办公设备

制造商：浙江沧田智能信息科技有限公司

获证规格型号：见附件，220-240V～, 50/60Hz, 5A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701487367
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：沧田

数字式多功能办公设备

制造商：浙江沧田智能信息科技有限公司

获证规格型号：见附件，220-240Vac, 50/60Hz, 5A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701486739
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：沧田

数字式多功能办公设备

制造商：珠海奔图电子有限公司

获证规格型号：型号见附件：220-240V～，50/60Hz，3.0A （能效等级: 2 级）

证书编号：CQC21701307751
生效日期：2025-09-22
有效期至：2026-08-03
品牌：PANTUM
显示器

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：S27FG500SC，S27FG502SC：19Vdc，4.19A (电源适配器：A7819_KDY) (高性能

OLED 显示器，所有型号屏幕尺均寸为 26.7 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487042
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-04-13



品牌：SAMSUNG
显示器

制造商：上海狄卫科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 55 英寸,能效等级 2 级）

证书编号：CQC25701481808
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-08-07
品牌：狄卫

显示器

制造商：上海联和东海信息技术有限公司

获证规格型号：DH27HDH1：12VDC 3A（电源适配器：HKA03612030-1U）（高性能显示器, 该

型号尺寸为 27 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC22701369152
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-09-19
品牌：东海

显示器

制造商：上海联和东海信息技术有限公司

获证规格型号：DH27VHH1：12VDC 2.5A（电源适配器：HKA03612030-1U 输出：12Vdc，3.0A）
（ 该型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701373076
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-11-25
品牌：东海

显示器

制造商：上海联和东海信息技术有限公司

获证规格型号：BN24VH2：12VDC 2A（电源适配器：HKA02412020-0B1、DSA-24PF05-12 FCH
120200、YD-BE1200200CN-C01、HKA02412020-051，输出：12VDC 2A；HKA03612030-1U，输

出：12VDC 3A）（该型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC20701267602
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-14
品牌：东海

显示器

制造商：东方艺云科技集团有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487763
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-08-18
品牌：BOE
显示器

制造商：中科可控信息产业有限公司

获证规格型号：WLCD-27QH27：12VDC 3.0A (电源适配器：SOY-1200300CN-540）（该型号屏

幕尺寸为 27 英寸，能效等级： 2 级）



证书编号：CQC25701487014
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-07-11
品牌：Suma
显示器

制造商：中科天音（深圳）电子技术有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701486895
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-19
品牌：长城

显示器

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：BWB75-GI4BF、BWB75-GI4BG、BWB75-GI4BH、BWB75-GI4BK、BWB75-GI4BL、
BWB75-GI4BM、BWB75-GI4BN、BWB75-GI4BP、BWB75-GI4BR、BWB75-GI4BS、BWB75-GI4BT、
BWB75-GI4EF、BWB75-GI4EG、BWB75-GI4EH、BWB75-GI4EK、BWB75-GI4EL、BWB75-GI4EM、

BWB75-GI4EN、BWB75-GI4EP、BWB75-GI4ER、BWB75-GI4ES、BWB75-GI4ET；100-240V～
50/60Hz 3.5A（所有型号尺寸为 75 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487595
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-15
品牌：BOE
显示器

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：BWB86-GI4BF、BWB86-GI4BG、BWB86-GI4BH、BWB86-GI4BK、BWB86-GI4BL、
BWB86-GI4BM、BWB86-GI4BN、BWB86-GI4BP、BWB86-GI4BR、BWB86-GI4BS、BWB86-GI4BT、
BWB86-GI4EF、BWB86-GI4EG、BWB86-GI4EH、BWB86-GI4EK、BWB86-GI4EL、BWB86-GI4EM、

BWB86-GI4EN、BWB86-GI4EP、BWB86-GI4ER、BWB86-GI4ES、BWB86-GI4ET；100-240V～
50/60Hz 5A（所有型号尺寸为 86 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487645
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-15
品牌：BOE
显示器

制造商：京东方智慧物联科技有限公司

获证规格型号：BWB65-GI4BF、BWB65-GI4BG、BWB65-GI4BH、BWB65-GI4BK、BWB65-GI4BL、
BWB65-GI4BM、BWB65-GI4BN、BWB65-GI4BP、BWB65-GI4BR、BWB65-GI4BS、BWB65-GI4BT、
BWB65-GI4EF、BWB65-GI4EG、BWB65-GI4EH、BWB65-GI4EK、BWB65-GI4EL、BWB65-GI4EM、

BWB65-GI4EN、BWB65-GI4EP、BWB65-GI4ER、BWB65-GI4ES、BWB65-GI4ET；100-240V～
50/60Hz 2.8A（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487646
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-15
品牌：BOE



显示器

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS21037， VX24G25-2，VS20535，VX2425-HD-PRO，VX2425-hd-pro： DC12V
2A（适配器：YD-BE1200200CN-B01，YD-BE1200200CN-E01）（屏幕尺寸：23.8 英寸，能效

等级：2 级）

证书编号：CQC25701464987
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-03-19
品牌：ViewSonic
显示器

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VA2450-HD，VA2450-HDJ，VS20429 l 输入: 100-240V～ 50/60Hz 1.5A（所

有型号屏幕尺均寸为 23.8 英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC24701451331
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-11-10
品牌：ViewSonic
显示器

制造商：创维光电科技（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页（型号尺寸均为 90 英寸 ，能效等级:2 级 ）

证书编号：CQC25701465013
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-02-05
品牌：SKYWORTH
显示器

制造商：北京中天孚达智能电子有限公司

获证规格型号： LGL156, LGL173, LGL185, LGL215,LGL238, LGLHT156, LGLHT173, LGLHT185,
LGLHT215, LGLHT238, LGFJ156, LGFJ173, LGFJ185, LGFJ215, LGLRMP, LGLS156, LGLS173,
LGLSHT156, LGLSHT173, LGLZM156, LGW156, LGLZ156, LGLZ173 输入：220V 3A 50/60Hz （所

有型号屏幕尺寸均为 15.6 吋，能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701365371
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-10-31
品牌：LGFX 龙观飞鑫

显示器

制造商：北京大唐高鸿数据网络技术有限公司

获证规格型号：HSD240E：100-240VAC 50/60Hz 1.2A；HD249H,HD249H-A：100-240VAC 50/60Hz
0.8A（所有型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701357046
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-06-30
品牌：大唐高鸿

显示器

制造商：华硕电脑股份有限公司



获证规格型号：VA27UCPS：100-240V～ 50/60Hz 2.5A（所有型号尺寸为 27 英寸，能效等

级：2 级）

证书编号：CQC25701487459
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：ASUS
显示器

制造商：南京巨鲨显示科技有限公司

获证规格型号：R190、 R190M、 R191、 R191M、 R192、 R192M： 100-240V～ 50-60Hz
1.5-0.75A（所有型号尺寸均为：19 英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC17701183586
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：JUSHA
显示器

制造商：合肥市航嘉显示科技有限公司

获证规格型号：24E2P、E2380001 ：12VDC 2A （电源适配器：PG245-1202000CD 、

AD-D0041200200CN01 、 HKA02412020-0B1、 YD-BE1200200CN-C01、 HKA02412020-051、
PGA241-1202000C 、 YD-BE1200200CN-D01 、 HKA02412020-0C1 输 出 ： 12VDC ， 2A ；

PGA361-1203000C 输出：12VDC，3.0A ）（该型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701472579
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-02-29
品牌：NESO
显示器

制造商：合肥市航嘉显示科技有限公司

获证规格型号：N2380003：1）12Vdc 2A （电源适配器：HKA02412020-0B1、DSA-24PF05-12
FCH 120200 、 YD-BE1200200CN-C01 、 YD-BE1200200CN-D01 、 HKA02412020-051 、

SLA024-W12-C04、PGA241-1202000C 输出：12Vdc 2A；电源适配器 :SLA030-W12-C04 、

PG241-1202500C、YD-BF1200250CN-B01 输出：12Vdc，2.5A；电源适配器：SLA036-W12-C02、
HKA03612030-1U 、PGA361-1203000C 输出：12Vdc，3.0A）；2）12Vdc 2.5A（电源适配

器:SLA030-W12-C04、PG241-1202500C、YD-BF1200250CN-B01 输出：12Vdc，2.5A；电源适配

器：SLA036-W12-C02、HKA03612030-1U 、PGA361-1203000C 输出：12Vdc，3.0A）； 3）12Vdc
3A（电源适配器：SLA036-W12-C02、HKA03612030-1U、PGA361-1203000C 输出：12Vdc，3.0A）；
（该型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC21701293480
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-04-16
品牌：Huntkey
显示器

制造商：合肥市航嘉显示科技有限公司

获证规格型号：G2700001、K2718SQP：
1) 24VDC 2.7A（电源适配器：SLA065-D24-P02、PG653-2402700CH 、PG653-2402700DI、
YD-ZN2400270-A01 ）



2）19VDC 2.52A （电源适配器： PG481-1902520C、YD-ZN1900252-A01、PG481-1902520DI、
YD-BG1900252CN-5A 输出：19VDC 2.52A；电源适配器：PG653-1903000CH、PG653-1903000DI、
YD-ZN1900300-A01 输出：19VDC 3A）；

3）19VDC 3A （电源适配器：PG653-1903000CH、PG653-1903000DI、YD-ZN1900300-A01 输

出：19VDC 3A）（该型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701421425
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-02-06
品牌：Huntkey
显示器

制造商：合肥市航嘉显示科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸为 31.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701418974
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-01-16
品牌：Huntkey
显示器

制造商：合肥市航嘉显示科技有限公司

获证规格型号：B2150001、B2221、LZE2150001、LZM2150001、LZG2150001、GRE2150001、
GRM2150001、YGE2150001、YGM2150001、E2233F、E2236FV、E2253F、M2251FV、LZE2150002、
LZM2150002、LZG2150002、GRE2150002、GRM2150002、YGE2150002、YGM2150002、E2233FV、
E2236F、 E2253FV、M2252F、 LZE2150003、 LZM2150003、GRG2150001、GRE2150003、
GRM2150003、 YGE2150003、YGM2150003、M2231FV、M2236FV、E2255F、M2252FV、
LZE2150004、 LZM2150004、GRG2150002、GRE2150004、GRM2150004 、 YGE2150004、
YGM2150004、M2231F、E2251FV、E2255FV、M2253F、LZE2150005、LZM2150005、YGG2150001、
GRE2150005、GRM2150005、YGE2150005、YGM2150005、E2251F、E2256F、M2253FV、
LZE2150006、 LZM2150006、 YGG2150002、GRE2150006、GRM2150006、 YGE2150006、
YGM2150006、E2252F、E22556V、M2255F、 LZE2150007、 LZM2150007、GRE2150007、
GRM2150007、 YGE2150007、YGM2150007、M2236F、E2252FV、M2251F、M2255FV:12Vdc 2A
（电源适配器：HKA02412020-0B1、DSA-24PF05-12 FCH 120200、YD-BE1200200CN-C01、
SA24W12D1、HKA02412020-051、SLA024-W12-C04，输出：12Vdc 2A；SLA030-W12-C04，输

出：12Vdc 2.5A ；HKA03612030-1U，输出：12Vdc 3A）；(该型号尺寸为 21.5 英寸，能效等

级：2 级）

证书编号：CQC24701418975
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-01-16
品牌：Huntkey
显示器

制造商：合肥市航嘉显示科技有限公司

获证规格型号：K2718FP、K2700001、K2718SP、K2700003 ： 1）19Vdc 1.84A （电源适配

器：PGA361-1901890C、YD-BG1900184CN-B01、YD-BG1900252CN-5A、YD-ZN1900252-A01、
PG481-1902520DI 、 PG481-1902520C 、 PG653-1903000CH 、 PG653-1903000DI 、

YD-ZN1900300-A01） 2）12Vdc 4A （电源适配器：YD-BG1200400CN-5A、PG481-1204000C、
PG653-1204000DI 、 YD-ZN1200400-A01 、 YD-ZN1200500-A01 、 PG653-1205000DI 、



PG653-1205000CH）3）12Vdc 3A（电源适配器：3）12Vdc 3A（电源适配器：YD-BG1200400CN-5A、
PG481-1204000C 、 PG653-1204000DI 、 YD-ZN1200400-A01 、 YD-ZN1200500-A01 、

PG653-1205000DI、PG653-1205000CH、PGA361-1203000C、HKA03612030-1U ）（所有型号

尺寸为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701445030
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-09-23
品牌：Huntkey
显示器

制造商：太极计算机股份有限公司

获证规格型号：TJ-D5527Q3-2P2;规格：12VDC3A，所有型号尺寸均为 27 英寸，能效等级：

2 级

证书编号：CQC25701463535
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-06-26
品牌：TAIJI
显示器

制造商：奥英光电(苏州)有限公司

获证规格型号：型号：AY86X1、AY86X11、AY86X12、AY86X13、AY86X14、AY86X15、AY86X16、
AY86X17、AY86X18、AY86X19、AY86X1A、AY86X1B、AY86X1C、AY86X1D、AY86X1E、AY86X1F、
AY86X1G、AY86X1H、AY86X1I、AY86X1J、AY86X1K、AY86X1L、AY86X1M、AY86X1N、AY86X1O、
AY86X1P、AY86X1Q、AY86X1R、AY86X1S、AY86X1T、AY86X1U、AY86X1V、AY86X1W、AY86X1X、
AY86X1Y、AY86X1Z
输入规格：200-240V~ 50/60Hz 3A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC25701486698
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：奥英光电

显示器

制造商：奥英光电(苏州)有限公司

获证规格型号：型号：AY86K1、AY86K11、AY86K12、AY86K13、AY86K14、AY86K15、AY86K16、
AY86K17、AY86K18、AY86K19、AY86K1A、AY86K1B、AY86K1C、AY86K1D、AY86K1E、AY86K1F、
AY86K1G、AY86K1H、AY86K1I、AY86K1J、AY86K1K、AY86K1L、AY86K1M、AY86K1N、AY86K1O、
AY86K1P、AY86K1Q、AY86K1R、AY86K1S、AY86K1T、AY86K1U、AY86K1V、AY86K1W、AY86K1X、
AY86K1Y、AY86K1Z
输入规格：200-240V~ 50/60Hz 3A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC25701486696
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：奥英光电

显示器

制造商：奥英光电(苏州)有限公司

获证规格型号：型号：AY86F1、AY86F11、AY86F12、AY86F13、AY86F14、AY86F15、AY86F16、
AY86F17、AY86F18、AY86F19、AY86F1A、AY86F1B、AY86F1C、AY86F1D、AY86F1E、AY86F1F、



AY86F1G、AY86F1H、AY86F1I、AY86F1J、AY86F1K、AY86F1L、AY86F1M、AY86F1N、AY86F1O、
AY86F1P、AY86F1Q、AY86F1R、AY86F1S、AY86F1T、AY86F1U、AY86F1V、AY86F1W、AY86F1X、
AY86F1Y、AY86F1Z
输入规格：200-240V~ 50/60Hz 3.5A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC25701486695
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：奥英光电

显示器

制造商：广东迈凡科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 27 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701487113
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：MAIFAN 迈凡

显示器

制造商：广州源清同创信息技术有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

TF2165;TF2161;TF2162;TF2163;TFE2020;TFE2021;TF2020;TF2019;TF2058;TF2021;TFE2126;TFM-
E2216;TFM-E2218;TFM-F2216;TFM-F2218;TFM-E220CD;TF2166;TF2266;TF2267;TF2180;TF21E2-
FVH0
12.0VDC 2.0A（所有型号尺寸均为 21.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701486893
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-09-24
品牌：TFM
显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：CG75WA、AF75MA、AF75MC：100-240V～60/50Hz 3.5A（所有型号屏幕尺寸

均为 75 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487165
生效日期：2025-09-24
有效期至：2029-12-10
品牌：MAXHUB
显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：CG65WA、AF65MA、AF65MC：100-240V～50/60Hz 3.0A（所有型号屏幕尺寸

均为 65 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487138
生效日期：2025-09-24
有效期至：2029-12-10
品牌：MAXHUB
显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司



获证规格型号：CG86WA;AF86MA;AF86MC;
：100-240V～60/50Hz 4.5A（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487202
生效日期：2025-09-24
有效期至：2029-12-10
品牌：MAXHUB
显示器

制造商：广西数广信创信息技术有限公司

获证规格型号：MNT916T、MNT916S：1）12VDC 2A （电源适配器：HKA02412020-0B1、
DSA-24PF05-12 FCH 120200、YD-BE1200200CN-C01、YD-BE1200200CN-D01、HKA02412020-051、
PGA241-1202000C 、HKA02412020-0C1 输出：12VDC 2A；电源适配器：PGA361-1203000C
输出：12VDC，3.0A）；（该型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701469553
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-03-30
品牌：数达

显示器

制造商：得力集团有限公司

获证规格型号：MK75-HY、MK75-HY0H1、MK75-HY0S1、MK75-HY0A1：100-240V～ 50/60Hz
6A Max（所有型号显示器尺寸均为 75 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487576
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-09
品牌：得力

显示器

制造商：得力集团有限公司

获证规格型号：MK98-HY、MK98-HY0H1、MK98-HY0A1：100-240V～ 50/60Hz 8A Max（所有

型号尺寸均为 98 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487580
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-09
品牌：得力

显示器

制造商：得力集团有限公司

获证规格型号：MK65-HY、MK65-HY0H1、MK65-HY0S1、MK65-HY0A1：100-240V～ 50/60Hz
6A Max（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487579
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-09
品牌：得力

显示器

制造商：成都凌云世纪科技发展有限公司

获 证 规 格 型 号 ： E27I1-VHN3HSHLNR 、 E27I1-VHA3HSHLNS 、 E27I1-VHA3HSHLNR 、

E27I1-VHN3HSHLN0、E27I1-VHN3HSHLNS：12VDC 2.5A（电源适配器： SOY-1200250CN-540-A）



（所有型号尺寸均为 27 英寸， 能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487416
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：NEOWIN
显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E2726DSt, E2726DS：100-240VAC，50/60Hz，1.2A（高性能显示器，所有型

号尺寸均为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487309
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：DELL
显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：SE2426Hf, SE2426H：100-240Vac, 50/60Hz,0.7A（ 所有型号屏幕尺寸均为 23.8
英寸， 能效等级： 2 级）

证书编号：CQC25701487157
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：DELL
显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E2726HSt, E2726HS：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（所有型号尺寸均为 27
英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701486876
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：DELL
显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：SE2426Ho、SE2426H：100-240V～，50/60Hz，0.7A（所有型号尺寸均为 23.8
英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701486931
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：DELL
显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：SE2726H，SE2726Hc：100-240V~，50/60Hz，1.5A（所有型号屏幕尺寸均为

27 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701486901
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21



品牌：DELL
显示器

制造商：来邦科技股份公司

获证规格型号：NNT-DC28L-2、NNT-DC28L-1、NNK-DC28L-2、NNK-DC28L-1、NLV-DC28L-2、
NLV-DC28L-1、 NLV-DC28L-3、 NLT-DC28L-2、 NLT-DC28L-1、 NLK-DC28L-2、 NLK-DC28L-1、
NBT-DC28L-2、NBT-DC28L-1、NBK-DC28L-2、NBK-DC28L-1、NNG-DC28L-2、NLG-DC28L-2、
NHG-DC28L-2、WBG-DC28L-2、NBG-DC28L-2、NNF-DC28L-2、NLF-DC28L-2、NHF-DC28L-2、
WHF-DC28L-2、NBF-DC28L-2、NND-HJD：12VDC 5A（所有型号显示屏尺寸均为 28.6 英寸，

能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487067
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-01-01
品牌：LonBon
显示器

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸均为 21.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701485918
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-07-07
品牌：海康威视

显示器

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附页：180-240V～， 50/60Hz，2.0A （所有型号尺寸均为 55 英寸，能

效等级：2 级）

证书编号：CQC25701479494
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-03-06
品牌：HIKVISION
显示器

制造商：杭州海康慧影科技有限公司

获证规格型号：MIK-M2708SC3ALS、MIK-M2708SC3ALD、MIK-M2708SC3ALO、MIK-M2708SC3ALC、
MIK-M2708SC3ALI 、 MIK-M2708SC3ALA 、 MIK-M2708SC3ALB 、 MIK-M2708SC3ALE 、

MIK-M2708SC3ALF 、 MIK-M2708SC3ALG 、 MIK-M2708SC2ALS 、 MIK-M2708SC2ALD 、

MIK-M2708SC2ALO 、 MIK-M2708SC2ALC 、 MIK-M2708SC2ALI 、 MIK-M2708SC2ALA 、

MIK-M2708SC2ALB、MIK-M2708SC2ALE、MIK-M2708SC2ALF、MIK-M2708SC2ALG
规格： 24VDC， 6.25A（电源适配器： MANGO150S-24AK）（所有型号尺寸均为 27 英寸，

能效等级：2 级）（高性能显示器）

证书编号：CQC23701404137
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-05-31
品牌：HIKIMAGING
显示器

制造商：杭州海康慧影科技有限公司

获 证规 格 型 号： MIK-M3208SC3ALS 、 MIK-M3208SC3ALD 、 MIK-M3208SC3ALO 、



MIK-M3208SC3ALC 、

MIK-M3208SC3ALI 、 MIK-M3208SC3ALA 、 MIK-M3208SC3ALB 、 MIK-M3208SC3ALE 、

MIK-M3208SC3ALF 、 MIK-M3208SC3ALG 、 MIK-M2708SC3ALI 、 MIK-M3208SC2ALS 、

MIK-M3208SC2ALD 、 MIK-M3208SC2ALO 、 MIK-M3208SC2ALC 、 MIK-M3208SC2ALI 、

MIK-M3208SC2ALA 、 MIK-M3208SC2ALB 、 MIK-M3208SC2ALE 、 MIK-M3208SC2ALF 、

MIK-M3208SC2ALG
规格： 24VDC， 6.25A（电源适配器： MANGO150S-24AK）（高性能显示器，所有型号尺

寸均为 32 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC22701361100
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-04-06
品牌：HIKIMAGING
显示器

制造商：沈阳火炬北泰数码科技有限责任公司

获证规格型号：DSC1913-D、DSC1913-DC : 100-240V~ 50/60Hz 1.1-0.6A （所有型号屏幕尺寸

均为 19 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701481203
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-12-10
品牌：BIGTIDE
显示器

制造商：河源市联腾物联科技有限公司

获证规格型号：Z298001-R01、Z198001-R01、M398001-R01、D098001-R01，100-240Vac, 50/60Hz,
6A（所有型号屏幕尺寸均为 98 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487755
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：CISONE 启沃

显示器

制造商：浙江丰视科技有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

FS-A460FUS-VH;FS-A046FRS-VH;FS-A046FES-VH;FS-A046FUS-VH;FS-A460FRS-VH;FS-A460FES-VH;
FSA046FRS-VH;FSA046FES-VH;FSA046FUS-VH;FSA460FRS-VH;FSA460FES-VH;FSA460FUS-VH;FSL0
46UCM-FSH;FSL460UCM-FSH;FSA046FUS-FSH;FSA460FUS-FSH，规格 1：200-240V～ ,50/60Hz,
2.5A；规格 2：200-240V～,50/60Hz, 2.0A（所有型号尺寸均为 46 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487787
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-08-17
品牌：FeuVision
显示器

制造商：浙江大华技术股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

DH-LM22-A200;DH-LM22-A201;DH-LM22-A210;DH-LM22-A211;DH-LM22-200D;DH-LM22-A200S;
DH-LM22-C201;DH-LM22-C210;DH-LM22-C211;DH-LM22-C200D;DH-LM22-C200S;DH-LM22-J200;



DH-LM22-J200N;DH-LM22-F200N;DH-LM22-S200N;DH-LM22-L200N：12VDC 2A （电源适配器：

HKA02412020-0B1、DSA-24PF05-12 FCH 120200、YD-BE1200200CN-C01、HKA02412020-051 输

出：12VDC，2A）（所有型号尺寸为 21.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701451853
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-07-20
品牌：dahua
显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：见附页，（所有型号尺寸均为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701483637
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-22
品牌：阿宇

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 27 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701448430
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-07-22
品牌：阿宇

显示器

制造商：浙江宇视科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 24.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701448434
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-07-22
品牌：阿宇

显示器

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：N27,输入规格：12VDC，2.5A（电源适配器：ADS-30DN-12N 12030EPCN、
AY30EA-AF1202502-CH）或

12VDC，2A（电源适配器：AY24DA-AF1202002-CH ）（所有型号尺寸为 27 英寸，能效等级;1
级）

证书编号：CQC25701487304
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：Hisense
显示器

制造商：深圳市巨烽显示科技有限公司

获证规格型号：S3285P-3D，S3286P-3D，S3287P-3D，S3282P-3D ：DC24V，8.0A（电源适配

器：ATM250T-P240 输出：24Vdc 10.4A） （所有型号尺寸均为 32 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701486445
生效日期：2025-09-22



有效期至：2030-09-21
品牌：巨烽

显示器

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HD-86HZ，HD-86HZL，HD-86HZ5，HD-86HZ5P，HD-86HZA，HD-86HZB，HD-86HZC，
HD-86HZD，HD-86HZE，HD-86HZF，HD-86HZG，HD-86HZH，HD-86HZI，HD-86HZJ，HD-86HZK，
HD-86HZM，HD-86HZN，HD-86HZO，HD-86HZP，HD-86HZQ，HD-86HZR，HD-86HZS，HD-86HZT，
HD-86HZU，HD-86HZV，HD-86HZW，HD-86HZX，HD-86HZY，HD-86HZZ，HD-86HZ1，HD-86HZ2，
HD-86HZ3，HD-86HZ4，HD-86HZ6，HD-86HZ7，HD-86HZ8，HD-86HZ9：：200-240V～ 50/60Hz
1.9A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487557
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：HiteVision
显示器

制造商：深圳鸿钧计算科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 23.8 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701487489
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-08-26
品牌：道秩

显示器

制造商：深圳鸿钧计算科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 27 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701487488
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-08-26
品牌：道秩

显示器

制造商：百信信息技术有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

BXM2380003;BXM2380004;BXM2380005;BXM2380006;BXM2380007;BXM2380008;BXM238000
9;BXM2380010;BXM2380002A: 12Vdc 2.0A 或 12Vdc 2.5A 或 12Vdc 3.0A
电源适配器： 12Vdc 2.0A 或 12Vdc 2.5A 或 12Vdc 3.0A (电源适配器：HKA02412020-0B1、
DSA-24PF05-12 FCH 120200 、 YD-BE1200200CN-C01 、 SA24W12D1 、 HKA02412020-051 、

SLA024-W12-C04、PGA241-1202000C、YD-BE1200200CND01、HKA02412020-0C1 输出:12Vdc 2A；
SLA030-W12-C04 输出：12Vdc 2.5A ；HKA03612030-1U 、SLA036-W12-C02、PGA361-1203000C
输出 12Vdc 3A)；（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC20701246627
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-12-17
品牌：BXTAIHANG
显示器

制造商：百信信息技术有限公司



获证规格型号：BXM2700001、BXM2700003、BXM2700004、BXM2700005、BXM2700006、
BXM2700007、BXM2700008、BXM2700009、BXM2700010：12Vdc 3.0A （电源适配器：

HKA03612030-1U、SLA036-W12-C02、PGA361-1203000C 输出：12.0Vdc，3.0A ）（所有型号

尺寸为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701405154
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-07-20
品牌：BXTAIHANG
显示器

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：MT524 G1h、MT524 G1e：输入：1）12Vdc，2A（电源适配器：PG245-1202000CD、
AD-D0041200200CN01 、HKA02412020-0B1、DSA-24PF05-12 FCH 120200、YD-BE1200200CN-C01、
HKA02412020-051、PGA241-1202000C、YD-BE1200200CN-D01、HKA02412020-0C1 输出：12Vdc，
2A；PG241-1202500C 、YD-BF1200250CN-B01 输出：12.0Vdc，2.5A；HKA03612030-1U、
PGA361-1203000C 输出：12.0Vdc，3.0A ）；2）12Vdc，2.5A（电源适配器：PG241-1202500C、
YD-BF1200250CN-B01 输出：12.0Vdc，2.5A；HKA03612030-1U、PGA361-1203000C 输出：

12.0Vdc，3.0A ）；3）12Vdc，3A（电源适配器：HKA03612030-1U、PGA361-1203000C 输出：

12.0Vdc，3A） （所有型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701381212
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-03-05
品牌：联想开天

显示器

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：MT727 G1f：12Vdc，3A（电源适配器：HKA03612030-1U，PGA361-1203000C
输出：12Vdc，3A ）（该型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701479060
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-02-08
品牌：联想开天

显示器

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：MT524 G2e：输入：1）12Vdc 2A（电源适配器：HKA02412020-0B1、
YD-BE1200200CN-C01 、 HKA02412020-051 、 PGA241-1202000C 、 YD-BE1200200CN-D01 、

HKA02412020-0C1 输出：12Vdc，2A；PGA361-1203000C 输出：12Vdc，3.0A）；2）12Vdc 2.5A
（电源适配器：PGA361-1203000C 输出：12Vdc，3.0A）；3）12Vdc 3A（电源适配器：

PGA361-1203000C 输出：12.0Vdc，3A） （该型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701459578
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-02-08
品牌：联想开天

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获 证 规 格 型 号 ： Legion 27Q-10, Legion 27Q-1p, Legion 27Q-15, H25270QG0 ：



100-240VAC,50/60Hz,1.5A（所有型号尺寸均为 27 英寸，高性能显示器，能效等级： 2 级）

证书编号：CQC25701479193
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-03-04
品牌：Lenovo
显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：HU25238FM0： 1） 12VDC 2A （电源适配器： PG245-1202000CD 、

AD-D0041200200CN01、HKA02412020-0B1、DSA-24PF05-12 FCH 120200、YD-BE1200200CN-C01、
HKA02412020-051、PGA241-1202000C、YD-BE1200200CN-D01、HKA02412020-0C1 输出：

12VDC 2A；电源适配器:PG241-1202500C、YD-BF1200250CN-B01、PG363-1202500CD 输出：

12VDC，2.5A；电源适配器：HKA03612030-1U 、PGA361-1203000C、PG363-1203000CD、
AD-0361200300CN-1 输出：12VDC，3.0A）；

2）12VDC 2.5A（电源适配器:PG241-1202500C、YD-BF1200250CN-B01、PG363-1202500CD 输

出：12VDC，2.5A；电源适配器：HKA03612030-1U 、PGA361-1203000C、PG363-1203000CD、
AD-0361200300CN-1 输出：12VDC，3.0A）；

3）12VDC 3A（电源适配器：HKA03612030-1U、PGA361-1203000C、PG363-1203000CD、
AD-0361200300CN-1 输出：12VDC，3.0A）(所有申请型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487325
生效日期：2025-09-25
有效期至：2029-08-25
品牌：Lecoo
显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：A25238QP1，P24Q-40：100-240V~, 50/60Hz, 1.5A （所有型号尺寸均为 23.8
英寸,能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701464455
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-09-24
品牌：Lenovo
显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：A25238QP0;P24QD-40：100-240V~, 50/60Hz, 2.5A （所有型号尺寸均为 23.8
英寸,能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701466854
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-09-25
品牌：Lenovo
显示器

制造商：雷拓（广东）科技有限公司

获证规格型号：TCM-A550、TCM-A650、TCM-A750、TCM-A860、TCM-A980、TCM-A551、TCM-A651、
TCM-A751、TCM-A861、TCM-A981、TCM-A110、TCB-A550W、TCB-A650W、TCB-A750W、

TCB-A860W、TCB-A980W、TCB-A551W、TCB-A651W、TCB-A751W、TCB-A861W、TCB-A981W、

TCB-A110W、TCB-A550、TCB-A650、TCB-A750、TCB-A860、TCB-A551、TCB-A651、TCB-A751、



TCB-A861、TCB-A981、TCM-A55、TCM-A65、TCM-A75、TCM-A86、TCM-A98、TCM-A110、
TCM-A55W、TCM-A65W、TCM-A75W、TCM-A86W、TCM-A98W、TCM-A110W、TCB-A55W、

TCB-A65W、TCB-A75W、TCB-A86W、TCB-A98W、TCB-A110W、TCB-A55、TCB-A65、TCB-A75、
TCB-A86、TCB-A98、TCB-E55W、TCB-E65W、TCB-E75W、TCB-E86W、TCB-E98W、SF-2000T、
SF-1000A、SF-1001A、SF-1000AC、SF-1001AC、SF-1000、SF-1001、SF-1000CM、SF-1010CM、

SF-1001CM、SF-1011CM、SF-1000ECM、SF-1010ECM、SF-1001ECM、SF-1011ECM、SF-1100A、
SF-1101A、SF-1100、SF-1101、SF-1100CM、SF-1110CM、SF-1101CM、SF-1111CM、SF-1100ECM、

SF-1110ECM、SF-1101ECM、SF-1111ECM、SF-1200A、SF-1201A、SF-1300A、SF-1301A、SF-2000；
输入：100-240V～ 50/60Hz 5.5A（所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701487397
生效日期：2025-09-25
有效期至：2028-07-08
品牌：RATTOP
显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

27E2G5500W/93;27E2G5500W;27E2G5500WL/93;27E2G5500WL;27E2G5500WN;27E2G5500WN
/93：19.0Vdc 2.37A(电源适配器：ADPC1945EX） （所有型号尺寸为 27 英寸，能效等级：2
级）

证书编号：CQC25701487642
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：PHILIPS
显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：24M2N2500NF/93，24M2N2500NF，24M2N2500NFL/93，24M2N2500NFL，
24M2N2500NFN，24M2N2500NFN/93；输入： 19VDC 1.9A（电源适配器：S036AZC1900190）
（所有型号尺寸均为 23.8 英寸 ，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487101
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：PHILIPS
显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：27M2N2500NF/93，27M2N2500NF，27M2N2500NFL/93，27M2N2500NFL，
27M2N2500NFN，27M2N2500NFN/93；输入：DC19.0V, 2.36A（电源适配器：S045ACC1900236）
（高性能显示器，所有型号尺寸均为 27 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487103
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：PHILIPS
显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获 证 规 格 型 号 ：



27M2N5800P/93;27M2N5800P;27M2N5800Z/93;27M2N5800Z;27M2N58/93;27M2N58;27M2N5
800ZL/93;27M2N5800ZL;27M2N5800ZN/93;27M2N5800ZN;27M2N5800PL/93;27M2N5800PL;27
M2N5800PN/93;27M2N5800PN：100-240V～ 50/60Hz 1.5A（所有型号尺寸为 27 英寸 ）（能

效等级：2 级）

证书编号：CQC25701466044
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-03-27
品牌：PHILIPS
显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获 证 规 格 型 号 ： 27E2G5600W, 27E2G5600W/93, 27E2G5600WL,
27E2G5600WL/93,27E2G5600WN, 27E2G5600WN/93 输入： 20.0Vdc 6.0A(电源适配器：

ADPC20120）（所有型号尺寸均为 27 英寸 ，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487099
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：PHILIPS
显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

27M2N5500X/93;27M2N5500X;27M2N5500XL/93;27M2N5500XL;27M2N5500XN/93;27M2N550
0XN：100-240V～ 50/60Hz 1.5A （高性能显示器，所有型号尺寸为 27 英寸，能效等级：

1 级）

证书编号：CQC25701487653
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：PHILIPS
显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

27E2N2100/93;27E2N2100;27E2N2100W/93;27E2N2100W;27E2N21;27E2N21/93; 输 入 ：

19.0VDC 1.31A（电源适配器：S025AAC1900131，S025BAC1900131）（所有型号尺寸均为 27
英寸 ，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701462110
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-02-25
品牌：PHILIPS
扫描仪

制造商：天津光电通电子科技有限公司

获证规格型号：OES800、OES801、OES802、OES803、OES804、OES805、OES806、OES807、
OES808、 OES809： 24Vdc 2.5A（开关适配器： PS65B240Y2500S、PS60K240K2500CD）（能

效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487154
生效日期：2025-09-24



有效期至：2026-06-24
品牌：光电通

扫描仪

制造商：虹光精密工业股份有限公司

获证规格型号：AD230+；AV222A+；AV223+；AI193+；AI194+；AT73+；AT421+；AT427+；
AT433+；AT438+；AGW129+；AK1110+；AH261+；AW1202+；AW1204+；DSL1239+；DSL629+；
GW37+；SK5030+；SK5030C+；SK5030D+；SK5030E+；SK5030G+；SK5030L+；SK5030H+；SK5030J+；
SK5030K+；SK5030Z+；AW1266 Plus；WinMage1266+；AD230U；D2380+；D2700+；D2800+；
T2200+；T2400+；T2500+；AVF382+；AVF384+；AVF386+；AVF388+；XP1022plus；XP1027plus；
XP1032plus：24VDC 2.0A（电源适配器：ADS-65LSI-24-3 24048E、DA-48M24） （能效等级：

2 级）

证书编号：CQC17701184557
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-07-25
品牌：Avision
扫描仪

制造商：长城信息股份有限公司

获证规格型号：GBS-F800、GBS-FS800、GBS-FG800、GBS-FA800、GBS-FE800、GBS-FF800、
GBS-F700、GBS-FS700、GBS-FG700、GBS-FA700、GBS-FE700、GBS-FF700、GBS-F600、GBS-FS600、
GBS-FG600、GBS-FA600、GBS-FE600、GBS-FF600、GBS-F500、GBS-FS500、GBS-FG500、GBS-FA500、
GBS-FE500、GBS-FF500：24VDC，2.5A；（电源适配器：PS65B240Y2500S、PS65B240Y2500H、
PS60K240K2500CD 输出：24.0VDC 2.5A）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487448
生效日期：2025-09-25
有效期至：2026-06-24
品牌：长城

服务器

制造商：上海赛连信息科技有限公司

获证规格型号：见附件：100-240V～ 60/50Hz 10-5A X2 或 240VDC 5A X2（服务器路数=2，能

效等级：1 级）

证书编号：CQC22701351294
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-04
品牌：小鱼易连

服务器

制造商：上海阡视科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487219
生效日期：2025-09-24
有效期至：2029-08-21
品牌：阡视

服务器

制造商：中兴通讯股份有限公司

获证规格型号：R5330 G3：最大单路输入：200-240V～50/60Hz 7.5A 或 240VDC 7A （服务



器路数=2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701441727
生效日期：2025-09-24
有效期至：2029-08-12
品牌：ZTE
服务器

制造商：中兴通讯股份有限公司

获证规格型号：R5300 G5、R5301 G5、R5302 G5、R5303 G5、R5304 G5、R5305 G5、R5306 G5、
R5307 G5、R5308 G5、R5309 G5：
输入：200-240V～ 50/60Hz 4.5A 最大单路输入或 240VDC 5A 最大单路输入；（能效等级：

1 级）（服务器路数 =2）
证书编号：CQC23701389657
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-05-25
品牌：ZTE
服务器

制造商：中电长城科技有限公司

获证规格型号：擎天 GF7260 V5；规格：220-240Vac，50/60Hz，9.5A （每单元）（服务器

路数=2）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701445153
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-02-20
品牌：Great Wall 长城

服务器

制造商：以萨技术股份有限公司

获证规格型号：N1168Q、N1125P、N1128P、N1835P、N1838A、N1838P、N1838C、N1035P、
N1000H、N1235P、N1821P、N1135P、N1265P、N1228P、N1168P、N1265A、N1268P、N1238C、
N1165A、N1178P、N1278A、N1275T、N1268T、N1228T、N1278P、N1278T、N1221C、N1238P、
N1138Q、N1238T、N1828P、N1138S、N1821A、N1138P、N1255T、N1158P、N1165P、N1258T、
N1211T、N1265T、N1258P、N1128A、N1235T、N1175T、N1165Q、N1155P、N1221T、N1238A、
N1221A、N1188P、N1188A、N1158C、N1258A、N1175P、N1128T、N1235C、N1168C、N1168T、
N1178T、N1138T、N1121T、N1128Q、N1158T、N1178Q、N1158S、N1168S、N1178S、N1188Q、
N1188S：100-240V～ 60/50Hz 10-5A X2 或 240VDC 5A X2（服务器路数=2， 能效等级：1 级)
证书编号：CQC23701415242
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-08-21
品牌：YISA 以萨

服务器

制造商：北京同有飞骥科技股份有限公司

获证规格型号：见附件，220V～ 50Hz 8A（服务器路数：2）。

证书编号：CQC19701218730
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-05-07
品牌：NetStor



服务器

制造商：北京同有飞骥科技股份有限公司

获证规格型号：NCS7300G2、NCS7500G2、NCS7550G2、NCS7700G2、NCS3800、NCS5900、
NCS7700G2F、NCS7500G2F、NCS8000、NCS10000、NCS20000、NCS30000、NCS7300G2F、
NCS7500G2F、NCS7550G2F、NCS7700G2F、NCS7300G3、NCS7500G3、NCS7550G3、NCS7700G3、
NCS7300G3F、NCS7700G3F、NCS7550G3F、NCS7700G3F、NCS7300G4、NCS7500G4、NCS7550G4、
NCS7700G4、NCS7300G4F、NCS7500G4F、NCS7550G4F、NCS7700G4F、NCS15000、NCS9200、
NCS9300：200-240V～，50/60Hz，8A（×2）（服务器路数：2）
证书编号：CQC19701225798
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-07-24
品牌：NetStor
服务器

制造商：北京同有飞骥科技股份有限公司

获证规格型号：NetStor iSUM A1800 G2、NetStor iSUM A1800 G2F、NetStor ACS 8000、NetStor
ACS 9000、NetStor iSUM A9000，规格：220V～ 50Hz 9.6A（× 2）(服务器路数：2)
证书编号：CQC24701454741
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-12-09
品牌：NetStor
服务器

制造商：北京同有飞骥科技股份有限公司

获证规格型号：型号: NetStor iSUM A11000 G2、NetStor iSUM A11000 G2F、NetStor ACS 16000、
NetStor ACS 18000：
电气规格：200-240V～ 50/60Hz 9.6A(×2)（服务器路数：2）
证书编号：CQC25701459255
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-01-20
品牌：NetStor
服务器

制造商：北京竞业达数字系统科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：180-240VAC 3A 50Hz (服务器路数=1，能效等级：1 级)
证书编号：CQC24701447454
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-03-28
品牌：竞业达

服务器

制造商：四川华鲲振宇智能科技有限责任公司

获证规格型号：HuaKun TG525 A1，HuaKun TG525 B1， TG525 A1，TG525 B1：每单元

100-240V ～ ,50/60Hz,10-5.5A or 240VDC ,5A ； 220-240V ～ ,50/60Hz,10A or
200-220V ～ ,50/60Hz,10A or 100-127V ～ ,50/60Hz,10A or 240VDC ,10A ；

220-240V～,50/60Hz,10A or 200-220V～ ,50/60Hz,10A or 240VDC ,10A (服务器路数：2，能效

等级：2 级)
证书编号：CQC24701445810



生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-11-21
品牌：华鲲振宇

服务器

制造商：四川华鲲振宇智能科技有限责任公司

获证规格型号：HuaKun AT500 Pro、AT500 Pro：100-240V～, 50/60Hz, 10-5.5A or 240VDC, 5A
（每单元） (服务器路数：1，能效等级：2 级)
证书编号：CQC24701445809
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-12-26
品牌：华鲲振宇

服务器

制造商：四川华鲲振宇智能科技有限责任公司

获证规格型号：TG225 A1、 TG225 B1、 AT800(Model 3000)、 TG225 Pro B1、TG225 R1、
HuaKun TG225 A1、 HuaKun TG225 B1、 HuaKun AT800(Model 3000)、HuaKun TG225 Pro
B1、HuaKun TG225 R1：每单元 100-240V～，50/60Hz，10-5.5A or 240VDC，5A；200-240V～，

50/60Hz，5A or 240VDC，5A (服务器路数：2；能效等级：2 级)
证书编号：CQC25701458205
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-26
品牌：华鲲振宇

服务器

制造商：天固信息安全系统（深圳）有限公司

获证规格型号：天衍 TR5638FA 规格 ：220-240Vac，50/60Hz，9.5A （每单元）(服务器路

数：=2)（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701442327
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-08-21
品牌：SKYSOLIDISS
服务器

制造商：天津锐龙信息科技有限公司

获证规格型号：见附页：200-240V～ 60/50Hz 7-3.5A X2 或 240VDC 3.5A X2（服务器路数=2，
能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701444015
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-07-03
品牌：锐龙科技

服务器

制造商：威尔创新(天津)科技发展有限公司

获证规格型号：YK8100- ：100-240V~ 50-60Hz,10-5A（x2）（服务器路数=2，能效等级：1
级）

证书编号：CQC23701373951
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-01-30



品牌：TIGERWAY
服务器

制造商：威数智能科技有限公司

获证规格型号：WM-TY2104、 UTIM-CONPT3、 UTIM-CONPT3-PM、 UTIM-CONPT3-ER、

UTIM-CONPT5 、 UTIM-CONPT5-PM 、 UTIM-CONPT5-ER 、 WH-840 、 UTIM-3500W7+RL 、

UTIM-3500W7-X 、 UTIM-5500W7+RL 、 UTIM-CONPT3-ER-GC 、 UTIM-CONPT5-ERGC 、

UTIM-3500W7+RL-GC、UTIM-5500W7+RL-GC、UTIM-CONPT5-PM-GC、UTIMCONPT3-PM-GC、
UTIM-CONPT5-GC、UTIM-CONPT3-GC、WH-840-GC、
WMMT265-J9-GC、WM-MT265-PM-GC、WM-MT265-GC、WM-MT264-J9-GC、WMMT264-PM-GC、
WM-MT264-GC 、 WM-TY2104-GC 、 WM-RJ2401-GC 、 WMRJ2402-GC 、 WM-RJ2403-GC 、

WM-RJ2404-GC、WM-MT265-J3、WMMT265-J5、WM-MT265-J9、WM-RJ2401、WM-RJ2402、
WM-RJ2403、WMRJ2404、WM-TY2104、WM-PG32-II、WM-PG64-II、WM-PG2112、WMPG211、
WM-PG2112、WM-PG2114、WM-PG2115、WM-PG2116、WMPG2118、WM-PGMII、WM-PS20、
WM-PS40、WM-PS50、WM-PS80、WM-MQR86、WM-MQ-R6、WM-MQ-R7、WM-MQ-R8、
WM-MQ-R9、WM-MQ-R10、WMMQ-X、GTIM-MIC450A、GTIM-MIC450B、GTIM-MIC650A、
GTIMMIC650B、GTIM-MIC850A、GTIM-MIC850B、WM-MIC350、WM-MIC352、WM-MIC450A、
WM-MIC450B、WM-MIC650A、WM-MIC650B、WM-MIC820、WM-MIC822、WM-MIC850A、
WM-MIC850B、WM-MIC852、SD-MQ900、WMMQ500、WM-MQ700、WM-MQ900、SD-MIC450A、
SD-MIC450B、WMMIC650A、WM-MIC650B、WM-MIC850A、WM-MIC850B、WM-SD200A、
WMSD200B、WM-SD201A、WM-SD201B、WM-LAS230、WM-LAS380、WMLAS740、WM-CAS402、
WM-CAS404、WM-CAS408、WM-SMP200R10、WMSMP500R7、WM-FK208、WM-YPCL、
WM-YPCL08、WM-PE08S、WM-PE16S、WM-PE24S、WM-PE36S、WM-SAPRW08、WM-HD0808、
WM-HD1616、WMHD2424、WM-HD0108、WMHD0116、WM-HD0132、WM-LOB2155LX、
WMLOB2255LX、WM-LOB2355LX、WM-SX16DB300W、WM-SX16DB500W 规格:220V~ 50Hz 3.3A
Max（服务器路数 =1）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701486599
生效日期：2025-09-24
有效期至：2029-09-10
品牌：Wimuch
服务器

制造商：宝德网络安全系统（深圳）有限公司

获证规格型号：BD-22123F4、BD-22083F4、BD-21123F4、BD-21083F4、BD-20123F4、BD-20083F4、
BD-10043F4 ：220VAC 50Hz 6A（×2）（服务器路数=2）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701447785
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-10-16
品牌：宝德网安

服务器

制造商：宝德计算机系统股份有限公司

获证规格型号：PLStor S5200、PLStor S5800、PLStor S8100、PLStor S8200、PLStor S8300、PLStor
S8500、PLStor S8600、PLStor S9800、PLStor S18500、PLStor S18800、PLStor G5000、PLStor G5100、
PLStor G8300、PLStor G8500、PLStor G8600、PLStor G9800、PLStor G18500、PLStor G18800、
PLDisk S1500T、PLDisk S1600T、PLDisk S1500、PLDisk S1600、PLStor P2300、PLStor P2600、
PLStor P2800、PLStor C2000K、PLStor D28340、PLStor D28346、PLStor D28350、PLStor D28546、



PLStor D28520、PLStor D28540、PLStor D28550、PLStor D28920、PLStor D28950、PLStor D28928、
PLStor D22000、PL60T、PL50T、PL30T、PL8800T、PLStor 4000F、PLStor 4000L、PLStor A9600、
PLStor A9800 输入：100-240VAC，50/60Hz，10-5.5A(每单元)（服务器路数 =2）
证书编号：CQC25701485765
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-10
品牌：PowerLeader
服务器

制造商：宝德计算机系统股份有限公司

获证规格型号：型号：PR210K、PR210K Pro、PR210K24、PR210K32、PR210K48、PR212K、
PR220K、PR410K、PR410K24、PR410K32、PR410K48、PR410K64、PR210KX、PR210KT、
PR210KT32、PR210KT48、PR210KT64、PR210K-BD、PR410K-64、PR410K-916、PR410KT、
PR210KIB、PR210K-B、PR110K、PR410K916、PR220K Pro、PR410K MAX、PR210KR、
PR410KR、PR210KTL、PR210FD、PR210K PRO、PR110K PRO、PR410K PRO、PR220K PRO、
PR210K-SMZY、PR210K-HD、PD-512GH、PR223K、PR225K、PR210KI、PR420KI G2、PR425KI
G2、PR410EI、PR210KI G2、PR420KI G3、PR425KI G3，型号之间的差异为型号命名不

同，区别不同的销售客户，不影响节能性能。

输入：1)100-240VAC 10-5.5A 每单元 50/60Hz；
2)220-240VAC 6A 每单元 50/60Hz；200-220VAC 6A 每单元 50/60Hz；
3)220-240VAC 6A 每 单 元 50/60Hz ； 200-220VAC 6A 每 单 元 50/60Hz ；

100-127VAC, 10A 每单元, 50/60Hz；
4)200-240VAC 6A 每单元 50/60Hz。
5)200-240VAC 5A 每单元 50/60Hz;100-127VAC 6A 每单元 50/60Hz;
6)100-240VAC 11-5.5A 每单元 50/60Hz
（服务器路数=2）（能效等级 2 级）

证书编号：CQC25701473730
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-02
品牌：PowerLeader
服务器

制造商：宝德计算机系统股份有限公司

获证规格型号：见附页 （服务器路数=2，能效等级：2级）

证书编号：CQC19701225412
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-05-20
品牌：PowerLeader
服务器

制造商：宝德计算机系统股份有限公司

获证规格型号：PR210F2、PR212F2、PR205F4、PR10532H、PR205F4-32、PR405F4-32、IPC-105H 、

IPC-205H、IPC-205F ：输入：100V-240VAC 8A Max 每单元 50-60Hz（服务器路数=1，能效等

级：1 级）

证书编号：CQC25701474955
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-15



品牌：PowerLeader
服务器

制造商：宝德计算机系统股份有限公司

获证规格型号：型号：PR206K、PR205K、PR205K64、PR205KS、PR205K PRO、PR405K PRO、
PR205KI，型号之间的差异为型号命名不同，区别不同的销售客户，不影响节能性能。

产品名称为服务器。

规格：输入：100-240VAC 10-5.5A 每单元 50/60Hz；
（服务器路数=1）（能效等级 2 级）

证书编号：CQC25701473698
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-02
品牌：PowerLeader
服务器

制造商：山东灵创信息技术有限公司

获证规格型号：LC-APH100、LC-APH200、LC-APH300、LC-VH116、LC-VH124、LC-VH132、LC-VH148、
LC-VH164、LC-VH196、LC-VH228、LC-VHC16、LC-VHC24、LC-VHC32、LC-VHC48、LC-VHC64、
LC-VHC96、LC-VH128、LC-SE100、LC-SE200、LC-SE300、LC-CS032、LC-CS048、LC-CS064、LC-CS096、
LC-CS128、LC-CS256、LC-BX100、LC-BX200、LC-BX300、LC-SP3021、LC-SP2021、LC-SP2020、
LC-SP3000、LC-SP2000、LC-SP1000；输入：100-127V～ 50/60Hz，10A（×2）或 200-240V～
50/60Hz，8A（×2） 或 240VDC 7A（×2）（服务器路数=2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487771
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-08-14
品牌：灵创

服务器

制造商：广州广电五舟科技股份有限公司

获证规格型号：S627G4、S627G5、S627G6、S627G7、S722E4、S722E5、S625E4、S625E5、
S327E5、S327E6、S744G4、S744G5、S748G4、S74AG5、S748G5、S768G5、S748E4、S748E5、
S778E5、S547G4、S557G3、 S547G3、S655G4、S655G5、S655G6、S557G4、S567G4、S577G4、
S567G3、S788G5、S788G6；规格 1：200-240V～ 60/50Hz 7.5A 或 240VDC 7.5A（x2）(DC
仅限中国地区使用)；规格 2：220-240V～ 60/50Hz 10A 或 240VDC 10A（x2）(DC 仅限中国

地区使用）（服务器路数 =2）（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701486536
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：五舟

服务器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E108S; PowerEdge R470：100-240Vac 50/60Hz 9.2A-4.5A(X2)或 240Vdc 3.7A(X2)；
200-240Vac 50/60Hz 最大交流电流 8.2A(X2)或 240Vdc 6.8A(X2)；200-240Vac 50/60Hz 最大交

流电流 6.1A(X2)或 240Vdc 5.1A(X2) (服务器输出路数：1 路) (能效等级：2 级)
证书编号：CQC24701450480
生效日期：2025-09-25
有效期至：2029-10-28



品牌：DELL
服务器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487466
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：DELL
服务器

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：见附页，（服务器路数：2；能效等级 2 级。）

证书编号：CQC25701474957
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-06-11
品牌：H3C
服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：见附页：（服务器路数：2，能效等级 2 级）

证书编号：CQC25701474956
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-06-11
品牌：H3C
服务器

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：MFKH2120HG3250，DS-OMA100，DS-SVMC100，DS-SCS500 ，DS-SKM500 ，

DSSCS300，
DS-SSVS100，DS-SEG300，DS-SDBE，DS-SVDP，DSSVSM，DS-SDSG，DS-SFES，DS-SESC,
DS-SESC210,DS-SSVS100/G、DS-SKMCA、DS-SCS、DS-SSVS、DS-SKMCA、DS-SVMC-ISC
规 格：100-240V～,50/60HZ,5-3A（服务器路数：1）
证书编号：CQC25701469434
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-05-12
品牌：海康威视

服务器

制造商：欧瑞科斯科技产业（集团）有限公司

获证规格型号：见附页（服务器路数 =2，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701450504
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-10-31
品牌：欧瑞科斯

服务器

制造商：烽火通信科技股份有限公司

获证规格型号：R228F V4，输入（每单元）：1) 200-240Vac, 60/50Hz, 9.5A 或 240Vdc, 9.5A；
2) 200-240Vac, 50-60Hz, 8.5A 或 240Vdc, 8.5A（服务器路数=2，能效等级：1 级）



证书编号：CQC25701461521
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-12-18
品牌：FiberHome
服务器

制造商：百信信息技术有限公司

获证规格型号：百信恒山 TS02F-G36、百信恒山 AI346RA、百信恒山 326RA、百信恒山 AI326TA、
百信恒山 AI326RA2、Hengshan AI346RA、Hengshan TS02F-G36、Hengshan 326RA、Hengshan
AI326TA 、 Hengshan AI326RA2 ： 输 入 规 格 ： 1 、 200-220VAC;50/60Hz;16A 或

220-240VAC;50/60Hz;16A 或 240VDC;16A( 每 单 元 ) ； 2 、 200-220VAC;50/60Hz;10A 或

220-240VAC;50/60Hz;10A 或 240VDC;10A( 每 单 元 ) ； 3 、 200-220VAC,50/60Hz,10A 或

220-230VAC,50/60Hz,10A 或 230-240VAC,50/60Hz,10A 或 240VDC,10A (每单元)； （服务器

路数 =2）
证书编号：CQC25701487767
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-20
品牌：百信恒山

服务器

制造商：神州云科（北京）科技有限公司

获证规格型号：NCS1000、NCS1860、NCS1860H、NCS1560、NCS1560H、NCS DFS1600、NCS
DFS1600H 、NCS DFS1800、NCS DFS1800H：100-240Vac, 50-60Hz, 10-5A（服务器路数=2，能

效等级：1 级）

证书编号：CQC23701376052
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-01-30
品牌：神州云科

服务器

制造商：神州云科（北京）科技有限公司

获证规格型号：YKManager、YKCloud、YK9400、YK9300、YK9200、YK9100 、YK8400、YK8300、
YK8200、YK8100、YK7300、YK7200、YK7100、YK SG8240、YK SG8220、YK SG7340H、YK SG7840H、
YK8300H、YK8200H、YK8100H、YK7300H、YK7200H、YK7100H、YK DP160、YK DP100、YK DP160H、
YK DP100H：100-240Vac, 50-60Hz,10-5A（服务器路数=2，能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701376050
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-01-30
品牌：神州云科

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4900 G7，服务器路数：2，能效等级 2 级。 电源输入: 1.
200-240Vac, 50-60Hz, 5Ax2; 240Vdc, 4.4Ax2; 2. 100-240Vac, 50/60Hz, 10-4Ax2; 240Vdc, 4.5Ax2; 3.
100-240Vac, 50/60Hz, 10-5Ax2; 240Vdc, 5Ax2; 4. 100-240Vac, 50/60Hz, 10-5.5Ax2, 240Vdc, 5Ax2;
5. 200-240Vac, 50/60Hz, 8Ax2; 240Vdc, 8Ax2; 6. 200-240Vac, 50/60Hz, 7Ax2; 240Vdc, 7Ax2; 7.
200-240Vac, 50-60Hz, 5Ax4; 240Vdc, 4.4Ax4; 8. 100-240Vac, 50/60Hz, 10-4Ax4; 240Vdc, 4.5Ax4; 9.
100-240Vac, 50/60Hz, 10-5Ax4; 240Vdc, 5Ax4; 10. 100-240Vac, 50/60Hz, 10-5.5Ax4, 240Vdc,



5Ax4; 11. 200-240Vac, 50/60Hz, 8Ax4; 240Vdc, 8Ax4; 12. 200-240Vac, 50/60Hz, 7Ax4; 240Vdc,
7Ax4
证书编号：CQC25701474958
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-06-11
品牌：H3C
服务器

制造商：紫光恒越技术有限公司

获证规格型号：UNIS Server R4930 G7：1. 200-240VAC 50/60Hz 8Ax2 或 240VDC 8Ax2;
2. 200-240VAC 50/60Hz 7Ax2 或 240VDC 7Ax2;
3. 200-240VAC 50/60Hz 9.5Ax2 或 240VDC 9.5Ax2；4. 200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；240VDC
4.4Ax2；
5. 100-240VAC 50/60Hz 10-4Ax2；240VDC 4.5Ax2；6. 100-240VAC 50/60Hz 10-5Ax2；240VDC
5Ax2；
7. 100-240VAC 50/60Hz 10-5.5Ax2；240VDC 5Ax2；（服务器路数=2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701452863
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-08-07
品牌：UNIS
服务器

制造商：讯飞智元信息科技有限公司

获证规格型号：T30、T30 Pro、CT30、CT30 Plus、T30 CL，规格：220-240V~ 50/60Hz 750W MAX(服
务器路数：=1）
证书编号：CQC25701481546
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-07-17
品牌：科大讯飞 iFLYTEK
服务器

制造商：贵州云上鲲鹏科技有限公司

获证规格型号：RH220K，RH220T，RH221K，RH221T，RH222K，RH222T，RH223K，RH223T，
RH224K，RH224T，RH225K，RH225T，RH226K，RH226T，RH227K，RH227T，RH228K，RH228T，
RH220K-A18，RH221K-A18，RH222K-A18，RH223K-A18，RH224K-A18，RH225K-A18，RH226K-A18，
RH227K-A18，RH228K-A18，RH220K-A30，RH221K-A30，RH222K-A30，RH223K-A30，RH224K-A30，
RH225K-A30，RH226K-A30，RH227K-A30，RH228K-A30，RH220K-A40，RH221K-A40，RH222K-A40，
RH223K-A40，RH224K-A40，RH225K-A40，RH226K-A40，RH227K-A40，RH228K-A40；AC100-240V，
50/60Hz，10-5.5A 或 240VDC，5A(每单元)（服务器路数 =2）
证书编号：CQC23701378868
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-08-03
品牌：兆瀚

服务器

制造商：超云数字技术集团有限公司

获证规格型号：R3225、R3227、R3226、R3223、R3221、R3228、R2225、R2226、R2227、
R2228、R2229、R2221、R3210 L12、R3210 L13、R3210 Z12、CS13000、FS5000：200-240V～



60/50Hz 5A ×2（服务器路数： 2， 能效等级： 1 级）

证书编号：CQC25701487782
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-07-30
品牌：超云

服务器

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：超强 F520-V7、超强 F521-V7、超强 F522-V7、超强 F523-V7、超强 F524-V7、
超强 F525-V7、超强 F526-V7、超强 F527-V7、超强 F528-V7、超强 F529-V7、输入：200-240Vac
50/60Hz 7.5A-5A(每单元) (服务器路数:=2)(能效等级:1 级)
证书编号：CQC25701486968
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-08-19
品牌：软通华方

服务器

制造商：青岛以萨数据技术有限公司

获证规格型号：N1168Q、N1125P、N1128P、N1835P、N1838A、N1838P、N1838C、N1035P、
N1000H、N1235P、N1821P、N1135P、N1265P、N1228P、N1168P、N1265A、N1268P、N1238C、
N1165A、N1178P、N1278A、N1275T、N1268T、N1228T、N1278P、N1278T、N1221C、N1238P、
N1138Q、N1238T、N1828P、N1138S、N1821A、N1138P、N1255T、N1158P、N1165P、N1258T、
N1211T、N1265T、N1258P、N1128A、N1235T、N1175T、N1165Q、N1155P、N1221T、N1238A、
N1221A、N1188P、N1188A、N1158C、N1258A、N1175P、N1128T、N1235C、N1168C、N1168T、
N1178T、N1138T、N1121T、N1128Q、N1158T、N1178Q、N1158S、N1168S、N1178S、N1188Q、
N1188S：100-240V～ 60/50Hz 10-5A X2 或 240VDC 5A X2（服务器路数=2， 能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701415243
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-08-21
品牌：YISA 以萨

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号： S5755-S24N8YZ 每路输入 :100-240V~;50/60Hz;2A or - 48 - -60VDC;8A or
240VDC;3A;
证书编号：CQC25701486576
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-06-19
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号： S5755-S48N8YZ 每路输入 :100-240V~;50/60Hz;3A or - 48 - -60VDC;8A or
240VDC;3A;
证书编号：CQC25701486579
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-06-19
品牌：HUAWEI



以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5735-S48HJ4XE-V2, S5735E-S48HJ4XE-V2 每路输入:200-240V~;50/60Hz;8A or -
48 - -60VDC;30A or 240VDC;4A(For 600 W Power Module) or 240VDC 8A(For 1000 W Power
Module);
证书编号：CQC25701486743
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5735-L24J4X-A-V2 :100-240V~;50/60Hz;2A or 110-250VDC,2A（电线组件为

可选）

证书编号：CQC25701486744
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5735-L48J4X-A-V2 :100-240V~;50/60Hz;3A;
证书编号：CQC25701486745
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5735-S24J4XE-V2，S5735E-S24J4XE-V2 每路输入:100-240VAC;50/60Hz;2A 或

-48 - -60VDC;8A 或 240VDC;3A
证书编号：CQC25701486582
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-06-21
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5735-S48J4XE-V2，S5735E-S48J4XE-V2 每路输入:100-240VAC;50/60Hz;3A 或

-48 - -60VDC;8A 或 240VDC;3A
证书编号：CQC25701486583
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-06-21
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获 证 规 格 型 号 ： S5751-L16T2X-RUA,S5751R-L16T2X-QA:12VDC,1.5A （ 电 源 适 配 器 ：

AD-120200C1W，AD-120150C1W）



证书编号：CQC25701486420
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5755-S24UN8YZ 每路输入 :200-240V~;50/60Hz;8A or - 48 - -60VDC;30A or
240VDC;4A(For 600 W Power Module) or 240VDC 8A(For 1000 W Power Module);
证书编号：CQC25701487344
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-06-19
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5751-L8LP4UN2X-RUA，S5751R-L8LP4UN2X-QA :56VDC 2.68A (电源适配器：

AD-540278D0D;HW-560268D0D)POE 每路输出：-55VDC 1.75A Max
证书编号：CQC25701487760
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5735-L24HJ4XE-A-V2,S5735E-L24HJ4XE-A-V2 每路输入:100-240V~;50/60Hz;7A
or 240VDC;6A; 每路输出：PoE:-55V DC；0.65A
证书编号：CQC25701486581
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-06-19
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5751-L16T2J-RUA,S5751R-L16T2J-QA:12VDC,1.5A（电源适配器：AD-120200C1W，

AD-120150C1W）

证书编号：CQC25701486424
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5755-S48UN8YZ 每路输入 :200-240V~;50/60Hz;8A or - 48 - -60VDC;30A or
240VDC;4A(For 600 W Power Module) or 240VDC 8A(For 1000 W Power Module);
证书编号：CQC25701486577
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-06-19
品牌：HUAWEI



以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5735-S24HJ4XE-V2,S5735E-S24HJ4XE-V2 每路输入:200-240V~;50/60Hz;8A or -
48 - -60VDC;30A or 240VDC;4A(For 600 W Power Module) or 240VDC 8A(For 1000 W Power
Module);
证书编号：CQC25701487218
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-06-19
品牌：HUAWEI
以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C US310S-P：100-240V ; 50/60Hz ; 2.2A Max
证书编号：CQC25701487045
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：H3C
以太网交换机

制造商：杭州迪普科技股份有限公司

获证规格型号：LSW6600-8GT32XGS-G，LSW6600-8GT16GP16XGS-GC：
100-240VAC, 50/60Hz, 4.0A X2
证书编号：CQC20701267966
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-03-17
品牌：DPtech
不间断电源

制造商：佛山市众盈电子有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487315
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：SVC(守护星)
不间断电源

制造商：佛山市众盈电子有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487424
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：SVC(守护星)
不间断电源

制造商：佛山市众盈电子有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487336
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24



品牌：SVC(守护星)
不间断电源

制造商：佛山市众盈电子有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701486821
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：

不间断电源

制造商：漳州科华技术有限责任公司

获证规格型号：详见附件清单

证书编号：CQC25701486958
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：KELONG
不间断电源

制造商：漳州科华技术有限责任公司

获证规格型号：详见附件清单

证书编号：CQC25701486957
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：KELONG
不间断电源

制造商：漳州科华技术有限责任公司

获证规格型号：详见附件清单

证书编号：CQC25701486956
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：KELONG
不间断电源

制造商：漳州科华技术有限责任公司

获证规格型号：详见附件清单

证书编号：CQC25701486954
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：KELONG
不间断电源

制造商：漳州科华技术有限责任公司

获证规格型号：详见附件清单

证书编号：CQC25701487490
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：KELONG
不间断电源



制造商：漳州科华技术有限责任公司

获证规格型号：详见附件清单

证书编号：CQC25701486955
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：KELONG
电动机

制造商：浙江上特科技有限公司

获证规格型号：YE4 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701486913
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-09-22
品牌：SATE 图标

电动机

制造商：浙江优力仕电驱动科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487546
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：优力仕

电动机

制造商：浙江优力仕电驱动科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487547
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：优力仕

电动机

制造商：浙江朝舜机电有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701360065
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：

清水离心泵

制造商：上海连成（集团）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701349904
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：连成

清水离心泵

制造商：北京科德铭通科技有限责任公司河北分公司

获证规格型号：KS/KC 系列 具体型号规格见附附页



证书编号：CQC24701424867
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-01-16
品牌：科德铭通

清水离心泵

制造商：北京科德铭通科技有限责任公司河北分公司

获证规格型号：KDEC/KD 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC24701424866
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-03-05
品牌：科德铭通

清水离心泵

制造商：南方泵业股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC17701180118
生效日期：2025-09-24
有效期至：2026-05-23
品牌：NF 及图

电力变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX2（SC14-30/10-NX2），SC-50/10-NX2（SC14-50/10-NX2），

SC-80/10-NX2（ SC14-80/10-NX2）， SC-100/10-NX2（ SC14-100/10-NX2）， SC-125/10-NX2
（SC14-125/10-NX2），SC-160/10-NX2（SC14-160/10-NX2）；（绝缘耐热等级：H 级）

证书编号：CQC25701486992
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-09-23
品牌：CHiHD
电力变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获 证 规 格 型 号 ： SCB-1600/10-NX1 （ SCB18-1600/10-NX1 ） ， SCB-2000/10-NX1
（SCB18-2000/10-NX1），SCB-2500/10-NX1（SCB18-2500/10-NX1）；（绝缘耐热等级：H 级）

证书编号：CQC25701486998
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-09-23
品牌：CHiHD
电力变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1（SCB18-630/10-NX1），SCB-800/10-NX1（SCB18-800/10-NX1），
SCB-1000/10-NX1（SCB18-1000/10-NX1），SCB-1250/10-NX1（SCB18-1250/10-NX1）；（绝缘

耐热等级：H 级）

证书编号：CQC25701487194
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-09-23
品牌：CHiHD



电力变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获 证 规 格 型 号 ： SC(B)-200/10-NX2 （ SC(B)14-200/10-NX2 ） ， SC(B)-250/10-NX2
（ SC(B)14-250/10-NX2）， SC(B)-315/10-NX2 （ SC(B)14-315/10-NX2）， SC(B)-400/10-NX2
（ SC(B)14-400/10-NX2）， SC(B)-500/10-NX2 （ SC(B)14-500/10-NX2）， SC(B)-630/10-NX2
（SC(B)14-630/10-NX2）（短路阻抗：4%）；（绝缘耐热等级：H 级）

证书编号：CQC25701487195
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-09-23
品牌：CHiHD
电力变压器

制造商：扬州华鼎电器有限公司

获 证 规 格 型 号 ： SC(B)-200/10-NX1 （ SC(B)18-200/10-NX1 ） ， SC(B)-250/10-NX1
（ SC(B)18-250/10-NX1）， SC(B)-315/10-NX1 （ SC(B)18-315/10-NX1）， SC(B)-400/10-NX1
（ SC(B)18-400/10-NX1）， SC(B)-500/10-NX1 （ SC(B)18-500/10-NX1）， SC(B)-630/10-NX1
（SC(B)18-630/10-NX1）（短路阻抗：4%）；（绝缘耐热等级：H 级）

证书编号：CQC25701487176
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-09-23
品牌：CHiHD
电力变压器

制造商：重庆南瑞博瑞变压器有限公司

获 证 规 格 型 号 ： S-M-2000/10-NX1 （ S22-M-2000/10-NX1 ） ， S-M-2500/10-NX1
（S22-M-2500/10-NX1）
证书编号：CQC24701454546
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-12-05
品牌：博瑞

电力变压器

制造商：重庆南瑞博瑞变压器有限公司

获证规格型号：SZ-3150/35-NX1（SZ22-3150/35-NX1），SZ-4000/35-NX1（SZ22-4000/35-NX1），
SZ-5000/35-NX1（SZ22-5000/35-NX1），SZ-6300/35-NX1（SZ22-6300/35-NX1），SZ-8000/35-NX1
（ SZ22-8000/35-NX1 ） ， SZ-10000/35-NX1 （ SZ22-10000/35-NX1 ） ， SZ-12500/35-NX1
（ SZ22-12500/35-NX1 ） ， SZ-16000/35-NX1 （ SZ22-16000/35-NX1 ） ， SZ-20000/35-NX1
（ SZ22-20000/35-NX1 ） ， SZ-25000/35-NX1 （ SZ22-25000/35-NX1 ） ， SZ-31500/35-NX1
（SZ22-31500/35-NX1）
证书编号：CQC24701453249
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-12-05
品牌：博瑞

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0177Ωmm2/m，2.7A/mm2≤J＜2.8A/mm2，具体额定电流

等级见附件。



证书编号：CQC22701351120
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-07-10
品牌：

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0168Ωmm2/m，2.6A/mm2≤J<2.7A/mm2，Ue=690V，IP66，
具体额定电流等级见附件。

证书编号：CQC23701381907
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-03-28
品牌：半径

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0177Ωmm2/m，2.7A/mm2≤J＜2.8A/mm2，具体额定电流

等级见附件。

证书编号：CQC21701284212
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-11-16
品牌：半径

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0176Ωmm2/m，2.5A/mm2≤J＜2.6A/mm2，具体额定电流

等级见附件。

证书编号：CQC21701320255
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-11-18
品牌：半径

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0177Ωmm2/m，2.3A/mm2≤J＜2.4A/mm2，具体额定电流

等级见附件。

证书编号：CQC21701284209
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-11-16
品牌：半径

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0176Ωmm2/m，2.3A/mm2≤J＜2.4A/mm2，具体额定电流

等级见附件。

证书编号：CQC21701320285
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-11-18
品牌：半径



密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0177Ωmm2/m，2.5A/mm2≤J＜2.6A/mm2，具体额定电流

等级见附件。

证书编号：CQC21701284213
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-11-16
品牌：半径

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0175Ωmm2/m，2.6A/mm2≤J＜2.7A/mm2，具体额定电流

等级见附件。

证书编号：CQC21701284211
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-11-16
品牌：半径

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0176Ωmm2/m，2.3A/mm2≤J＜2.4A/mm2，具体额定电流

等级见附件。

证书编号：CQC21701320299
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-11-18
品牌：半径

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0177Ωmm2/m，3.0A/mm2≤J＜3.1A/mm2，具体额定电流

等级见附件。

证书编号：CQC21701284214
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-11-16
品牌：半径

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0177Ωmm2/m，3.2A/mm2≤J＜3.3A/mm2，具体额定电流

等级见附件。

证书编号：CQC21701284215
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-11-16
品牌：半径

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0177Ωmm2/m，2.8A/mm2≤J＜2.9A/mm2，具体额定电流

等级见附件。



证书编号：CQC21701284220
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-11-16
品牌：半径

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0177Ωmm2/m，3.1A/mm2≤J＜3.2A/mm2，具体额定电流

等级见附件。

证书编号：CQC21701284218
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-11-16
品牌：半径

密集绝缘母线槽

制造商：广州市半径母线科技有限公司

获证规格型号：BJC 系列，ρV20=0.0177Ωmm2/m，3.0A/mm2≤J＜3.1A/mm2，具体额定电流

等级见附件。

证书编号：CQC22701351119
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-07-10
品牌：

密集绝缘母线槽

制造商：江苏利国母线科技有限公司

获证规格型号：CCX-JN 系列，pV20=0.0164 Ωmm2/m，2.3A/mm2≤J＜2.4A/mm2，Ue=1000V，
IP66，具体额定电流等级见附表

证书编号：CQC25701487540
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：

永磁同步电动机

制造商：江苏优驱机电科技有限公司

获证规格型号：TYCB 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701486828
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：优驱科技

永磁同步电动机

制造商：浙江梅轮电梯股份有限公司

获证规格型号：FRD48K-1600-175 具体见附页

证书编号：CQC25701487001
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：梅轮及图标

二次供水设备

制造商：荏原机械（中国）有限公司



获证规格型号：DY-BX系列，3 台泵，二用一备，流量≤50m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701486491
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：EBARA
二次供水设备

制造商：荏原机械（中国）有限公司

获证规格型号：BNS 系列，3 台泵，三用一备，流量＞80m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701486490
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：EBARA
低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：MSD-CVA0160HAD 220V～ 50Hz R32（风机盘管型）

证书编号：CQC25701487350
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-04-29
品牌：三星

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：MSD-CVA0180HAD 220V～ 50Hz R32（风机盘管型）

证书编号：CQC25701487351
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-04-26
品牌：三星

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：三星（中国）投资有限公司

获证规格型号：MSD-CVA0140HAD 220V～ 50Hz R32（风机盘管型）

证书编号：CQC25701487345
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-04-26
品牌：三星

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：乐金空调（山东）有限公司

获证规格型号：CA025HSC-3CBLH R410A（散热器型）

证书编号：CQC25701487599
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：LG
低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：山东中科蓝天科技有限公司

获证规格型号：ZKLTR-1100IIIYA R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC25701487607



生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：中科蓝天

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东 TCL 智能暖通设备有限公司

获证规格型号：CNLZ19SZ/HB9Y R32（风机盘管型）

证书编号：CQC25701487418
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：TCL
低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东 TCL 智能暖通设备有限公司

获证规格型号：CNLZ19DZ/HB9Y R32（风机盘管型）

证书编号：CQC25701487031
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：TCL
低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东纽恩泰新能源科技股份有限公司

获证规格型号：NE-G60KD R410A（散热器型）

证书编号：CQC25701487264
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：纽恩泰

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东纽恩泰新能源科技股份有限公司

获证规格型号：NE-G30-AZB90KDA R410A（风机盘管型）

证书编号：CQC25701487265
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：纽恩泰

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：DN-E1000/NSN1-H（散热器型）R410
证书编号：CQC25701487534
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：美的

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：DNL-VE4800/NSN8-H3(T) R32 风机盘管型

证书编号：CQC25701486891
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21



品牌：美的

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：DNL-VE4800/NSN8-H3 R32 风机盘管型

证书编号：CQC25701486892
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：美的

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：无锡同方人工环境有限公司

获证规格型号：HSWR-D-20(S)BPGIII R410A 风机盘管型

证书编号：CQC23701410684
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-05-28
品牌：清华同方

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：无锡同方人工环境有限公司

获证规格型号：HSWR-D-20(D)BPGIII R410A 风机盘管型

证书编号：CQC23701417003
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-05-28
品牌：清华同方

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：GN-R312MDGV/NhA R32(风机盘管型)
证书编号：CQC25701487508
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：GREE 格力

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：GN-R50MDGV/NaA, GN-R50MDGV/NaA(FB01) R410A(散热器型)
证书编号：CQC25701472007
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-18
品牌：格力

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：HFRW-170DGF/EE，R410A，散热器型

证书编号：CQC25701486852
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：海信

低环境温度空气源热泵（冷水）机组



制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：HFRW-160DGF/EE#RB ，R410A，散热器型

证书编号：CQC25701486854
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：海信

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：HFRW-165DGF/EH2#RB，R410A，散热器型

证书编号：CQC25701486851
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：海信

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSQWRF80/R5(D)T(BP)-LH (散热器型，R32)
证书编号：CQC25701487606
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSQWRF160/R5(D)T(BP)-LH (风机盘管型，R32)
证书编号：CQC25701487609
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：RF300RXSAYH(G)-J, RF300RXSAYE, RF300RXSAYH(G)-J(A) (风机盘管型/R32)
证书编号：CQC25701481632
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-08-06
品牌：海尔

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：RF255RXSAYH(G)-J, RF255RXSAYE, RF255RXSAYH(G)-J(A) ， (风机盘管型/R32)
证书编号：CQC25701481633
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-08-06
品牌：海尔

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：CU18Ⅱ-NCDF7AU1 R32 (风机盘管型)



证书编号：CQC25701486715
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：Casarte
低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：CU16Ⅱ-NCDF7AU1 R32 (风机盘管型)
证书编号：CQC25701486714
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：Casarte
低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：CU20Ⅱ-NCDF7AU1 R32 (风机盘管型)
证书编号：CQC25701486713
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：Casarte
低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：KD190II-NCDF7AU1 R32 (风机盘管型、散热器型、地板采暖型)
证书编号：CQC25701486830
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：海尔

高压三相异步电动机

制造商：上海品星防爆电机有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487611
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-09-25
品牌：品星

高压三相异步电动机

制造商：上海电气集团上海电机厂有限公司

获证规格型号：YBX3-400L2-4 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701487536
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-09-25
品牌：上海电气

高压三相异步电动机

制造商：上海电气集团上海电机厂有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487538
生效日期：2025-09-26



有效期至：2028-09-25
品牌：上海电气

高压三相异步电动机

制造商：南阳防爆（苏州）特种装备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487548
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：CEX
高压三相异步电动机

制造商：南阳防爆（苏州）特种装备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC19701234026
生效日期：2025-09-25
有效期至：2028-09-24
品牌：CEX
高压三相异步电动机

制造商：南阳防爆（苏州）特种装备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487558
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：CEX
高压三相异步电动机

制造商：南阳防爆（苏州）特种装备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487560
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：CEX
高压三相异步电动机

制造商：南阳防爆（苏州）特种装备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487252
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-09-23
品牌：CEX
高压三相异步电动机

制造商：江苏大中电机股份有限公司

获证规格型号：YXKK 355-450 6kV 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701487694
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：DZ、大中电机及图



高压三相异步电动机

制造商：江苏大中电机股份有限公司

获证规格型号：YXKK 355-450 10kV 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701487693
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：DZ、大中电机及图

高压三相异步电动机

制造商：江苏大中电机股份有限公司

获证规格型号：YBX-355-450 6kV 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701487695
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：DZ、大中电机及图

高压三相异步电动机

制造商：江苏大中电机股份有限公司

获证规格型号：YXKK 500-630 6kV 系列 具体型号规格见附页

证书编号：CQC25701487696
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：DZ、大中电机及图

高压三相异步电动机

制造商：长沙长利电气有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701361233
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：长利

高压三相异步电动机

制造商：长沙长利电气有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701361231
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：长利

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：E60-H7-33、E60-A6Pro-33、E60-A7Pro-33 60L 220V～50Hz 3300W 0.8MPa IPX4
证书编号：CQC25701486890
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：万和

储水式电热水器

制造商：海信（山东）厨卫有限公司



获证规格型号：DC50-Y312S、DC60-Y312S，DC80-Y312S 220V～ 50Hz 2200W 0.8MPa IPX4
证书编号：CQC25701487056
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-07-01
品牌：Hisense
储水式电热水器

制造商：海信（山东）厨卫有限公司

获证规格型号：DC40-Y306S 40L ，DC50-Y306S 50L ，DC60-Y306S 60L ，DC80-Y306S 80L ，

DC100-Y306S 100L 220V～ 50Hz 2200W 0.8MPa IPX4
证书编号：CQC25701487051
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-07-01
品牌：Hisense
储水式电热水器

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：ES150F-LC 220V~50Hz 3000W IPX4
证书编号：CQC21701323263
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-12-02
品牌：海尔

储水式电热水器

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：ES210F-LC3 210L, ES200F-LC 210L 220V～ 50Hz IPX4 3000W
证书编号：CQC25701484565
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-08-31
品牌：

储水式电热水器

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：EC6FA, LEC6TD 220V～ 50Hz IPX4 2000W
证书编号：CQC25701486710
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：RF26WPd/CNa
证书编号：CQC25701487682
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：GREE 格力

单元式空气调节机

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：RFTC80UXAVA（室内机：RFT80UXA，室外机：RFC80UXAVA）, RFTDC80UXAVA



（ 室内机：RFTD80UXA，室外机：RFC80UXAVA）
证书编号：CQC25701461964
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-02-24
品牌：海尔

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW-V135、R134a
证书编号：CQC25701487278
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：开利

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：ERACS2622E-N2、ERACS2622E-N2-D、ERACS2622E-N2-INV、ERACS2622E-N2-SL、
ERACS2622E-N2-SL-INV 、 ERACS2622E-N2-R 、 ERACS2622E-Q2 、 ERACS2622E-Q2-INV 、

ERACS2622E-Q2-SL、ERACS2622E-Q2-SL-INV R134a
证书编号：CQC25701486789
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：ERACS2422E-N2、ERACS2422E-N2-D、ERACS2422E-N2-INV、ERACS2422E-N2-SL、
ERACS2422E-N2-SL-INV 、 ERACS2422E-N2-R 、 ERACS2422E-Q2 、 ERACS2422E-Q2-INV 、

ERACS2422E-Q2-SL、ERACS2422E-Q2-SL-INV R134a
证书编号：CQC25701486788
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TWMFM0340.2AC1 R134a
证书编号：CQC25701487146
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：天加

冷水机组

制造商：太阳雨集团有限公司

获证规格型号：KSLN-130TR2SN1C1 380V 3N~50Hz R410A
证书编号：CQC24701438792
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：太阳雨



冷水机组

制造商：广东申菱环境系统股份有限公司

获证规格型号：LSQRF075PLV R410A
证书编号：CQC25701487036
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：申菱

冷水机组

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：KMC2350BWEM1,KMC2350BWEM1-01，R134a
证书编号：CQC25701486845
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：KMC2400BWEM1,KMC2400BWEM1-01，R134a
证书编号：CQC25701486846
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：KCWF1280CZTM1、KCWF1280CZCT1、KCWF1280CZT1 R134a
证书编号：CQC25701486703
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：浙江国祥股份有限公司

获证规格型号：KCA2160BF1，R134a
证书编号：CQC25701487633
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：国祥空调

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CE721ULNSLN-G R134a
证书编号：CQC25701486969
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-03-26
品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：LMVPD44NG744E/NbB R134a
证书编号：CQC25701487105
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-04-07
品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE872GEAGEG/NbA、LHVE872GGBHGC/NbA R134a
证书编号：CQC25701486776
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CVE231GF1EF1D R134a
证书编号：CQC25701487674
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CE512QJAMJB CE512QJBMJC R134a
证书编号：CQC25701487675
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-13
品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CVE620QIBMIB,CVE620QIBMIBD R134a
证书编号：CQC25701487673
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-03-31
品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE872GGDHGD/NbA，R134a
证书编号：CQC25701486777
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：CVE510PICKICD、CVE510PIBKIBD R134a
证书编号：CQC25701486939



生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE542EE6EEA/Nb R134a
证书编号：CQC22701371833
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-12-21
品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE772FE9FED/NbA R134a
证书编号：CQC25701486775
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：格力

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSPA1760HE-V，YSPA1760HE-VE 380V 3N~ 50HZ R134a
证书编号：CQC25701487095
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVWE355CA50B22WAX、YVWE355CA50B22WAF、YVWE355CA50B22CAX、
YVWE355CA50B22CAF 制冷剂：R134a
证书编号：CQC25701486515
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获 证 规 格 型 号 ： YKEEC9Q75EOH/XJ22BVRP 、 YKCKC4Q75ENH/XJ22BVRP 、

YKEDC4Q75EOH/XJ22BVRP 、 YKFED6Q75EOH/XJ22BVRP 、 YKEEECQ75EOH/XJ22LVRP 、

YKFKD6Q75EOH/XJ22BVRH 、 YKEEECQ75EOH/XJ22BVRP 、 YKCKC6Q75ENH/XJ22BARP 、

YKEDC6Q75EOH/XJ22BARP 、 YKCKC4Q75ENH/XJ22BARP 、 YKEDC4Q75EOH/XJ22BARP 、

YKFED6Q75EOH/XJ22BARP 制冷剂：R134a
证书编号：CQC21701303853
生效日期：2025-09-23
有效期至：2026-07-09
品牌：约克

冷水机组



制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获 证 规 格 型 号 ： YKR7R7K35DEH/EG22DERH 、 YKR3RKK35DDH/EH22DERL 、

YKP1PKK35DDH/EH22LERL 制冷剂：R134a
证书编号：CQC22701353495
生效日期：2025-09-25
有效期至：2027-08-01
品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVWE310CA50B22WAX、YVWE310CA50B22WAF、YVWE310CA50B22CAX、
YVWE310CA50B22CAF 制冷剂：R134a
证书编号：CQC25701486517
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获 证 规 格 型 号 ： YKUCU9K45DJH/EE22DERP 、 YKUDU1K45DJH/EE22DERH 、

YKUDU3K45DJH/EE22DERP 、 YKV1V1K45DJH/EE22DERL 、

YKEA52181USCA44181TZSK45DJJ/EE22LLERA 、 YKEA56161SSCB4816ASYSK45DJJ/DK22LLERA
制冷剂：R134a
证书编号：CQC22701353954
生效日期：2025-09-25
有效期至：2027-08-07
品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获 证 规 格 型 号 ： YE36V33214H95085A/RL22BVRH 、 YE33829512H95080A/BB22BVRL 、

YE33729V12H95080A/BB22LVRL 、 YE33T29Z12H95070A/DG22PVRP 、

YE36U29Z12H95075A/DG22PVRP、YE33829Z12H95075A/BB22LVRL 制冷剂：R134a
证书编号：CQC24701444575
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-09-11
品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YVWE420CA50B22WAX、YVWE420CA50B22WAF、YVWE420CA50B22CAX、
YVWE420CA50B22CAF 制冷剂：R134a
证书编号：CQC25701486518
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司



获 证 规 格 型 号 ： YKOKO9K25DBH/AG22DERP 、 YKOGO3K25DBH/AG22DERP 、

YKMGKLK25DBH/AG22LERP 、 YKO1OCK25DBH/FD22MERL 、 YKOGO3K25DCH/FD22DERP 、

YKOGOCK25DBH/AG22MERH、YKOGOGK25DCH/FD22QERP 制冷剂：R134a
证书编号：CQC21701312667
生效日期：2025-09-22
有效期至：2026-09-10
品牌：约克

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLXF125/R4(BP)-I R134a
证书编号：CQC25701486680
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLXF90/R4(BP) R134a
证书编号：CQC25701486632
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLXF90/R4(BP)-I R134a
证书编号：CQC25701486631
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLXF100/R4(BP)-I R134a
证书编号：CQC25701486679
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX1300/R4(BP)-RNLJA10CA10, R134a
证书编号：CQC25701487148
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司



获证规格型号：LSBLX600/R4(BP)-RNLJA10CA10 R134a
证书编号：CQC25701487385
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX650/R4(BP)-RNLJA10CA10 R134a
证书编号：CQC25701487384
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX750/R4(BP)-RNLJA10CA10 R134a
证书编号：CQC25701487383
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX800/R4(BP)-RNLJA10CA10 R134a
证书编号：CQC25701487381
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX900/R4(BP)-RNLJA10CA10 R134a
证书编号：CQC25701487380
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX1000/R4(BP)-RNLJA10CA10 R134a
证书编号：CQC25701487376
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX1100/R4(BP)-RNLJA10CA10, R134a
证书编号：CQC25701487291



生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX1200/R4(BP)-RNLJA10CA10, R134a
证书编号：CQC25701487149
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：海尔

冷水机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：LSBLX700/R4(BP)-RNLJA10CA10, R134a
证书编号：CQC25701487280
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：海尔

冷水机组

制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司

获证规格型号：WCFX57TRH R134a
证书编号：CQC25701487259
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：DUNHAM-BUSH
冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFSV175.1-31-VY R134a
证书编号：CQC25701487458
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFSV450.1-31，PFSV450.1-11，PFSV450.1-31-VY R134a
证书编号：CQC25701487460
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获 证 规 格 型 号 ： WSC137XBMP75/E3912-QH/C3612-EK-FA ，

WSC137XBMP75/E4212-PH/C4212-KK-FA R134a
证书编号：CQC25701487461
生效日期：2025-09-28



有效期至：2030-09-27
品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获 证 规 格 型 号 ： WSC137XBLP75/E3912-RH/C3612-GK-VB ，

WSC137XBLP75/E3912-PH/C3612-FK-VA ， WSC137XBLP75/E4212-QH/C4212-JK-VA ，

WSC137XBLP75/E4212-QH/C4212-EK-VA R134a
证书编号：CQC25701487462
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WSC121XBHP65/E3312-QH/C3612-GK-FA R134a
证书编号：CQC25701487457
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701446478
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-09-24
品牌：三菱重工海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701486991
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：CHANGHONG 长虹

多联式空调（热泵）机组

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487266
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：CHANGHONG 长虹

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701468964
生效日期：2025-09-23



有效期至：2030-04-21
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701468956
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-21
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701368109
生效日期：2025-09-23
有效期至：2027-11-20
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701368116
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-11-20
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701368072
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-11-20
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365563
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365450
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金



多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487631
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487632
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701368657
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-11-24
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701368115
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-11-20
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365553
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365554
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司



获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365560
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365452
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365461
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365458
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365449
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365533
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365545



生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365566
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365583
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365283
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365291
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365288
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365286
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-30



品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365285
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365293
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701329058
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-01-17
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701394953
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701395480
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701395478
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组



制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701376346
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-02-14
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701369717
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-12-04
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701385810
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701385809
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701385812
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701385811
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件



证书编号：CQC23701385813
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701385701
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701385653
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365504
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365292
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365281
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365294
生效日期：2025-09-22



有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365443
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365289
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365287
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365284
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365290
生效日期：2025-09-22
有效期至：2027-10-30
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701394952
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金



多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701394941
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701395479
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701395481
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701395477
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701395476
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701394990
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司



获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701400747
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-08-20
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701400751
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-08-20
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701400808
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-08-20
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365515
生效日期：2025-09-23
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365561
生效日期：2025-09-23
有效期至：2027-10-31
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701469284
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701468949



生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-21
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701469285
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-23
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701468963
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-21
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701468954
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-21
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701468957
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-21
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701429708
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-04-27
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701429704
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-04-27



品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701376219
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-02-14
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701376356
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-02-14
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701468955
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-04-21
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701368070
生效日期：2025-09-23
有效期至：2027-11-20
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701368117
生效日期：2025-09-23
有效期至：2027-11-20
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701368071
生效日期：2025-09-23
有效期至：2027-11-20
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组



制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487627
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487602
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487598
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487625
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东 TCL 智能暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701382466
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-03-30
品牌：TCL
多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701413923
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-12-04
品牌：TOSHIBA
多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件



证书编号：CQC24701456244
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-12-22
品牌：TOSHIBA
多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701456437
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-12-23
品牌：TOSHIBA
多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701456245
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-12-22
品牌：TOSHIBA
多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701374969
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-01-28
品牌：TOSHIBA
多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701456241
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-12-22
品牌：TOSHIBA
多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701403477
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-08-24
品牌：TOSHIBA
多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701376704
生效日期：2025-09-24



有效期至：2028-01-28
品牌：TOSHIBA
多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701374968
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-01-28
品牌：TOSHIBA
多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701376703
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-01-28
品牌：TOSHIBA
多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701415011
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-12-04
品牌：TOSHIBA
多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487475
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-04-23
品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487243
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：GREE 格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701486927
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：日立



多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701486902
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701357022
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-08-25
品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701486904
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487242
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487244
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487241
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司



获证规格型号：室外机: RFC1360PXNYA, 室内机: 见附件

证书编号：CQC25701484554
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机: RFC286PXSGYE, 室内机: 见附件

证书编号：CQC25701487656
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487486
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487485
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机: RFC1300PXNYA, 室内机: 见附件

证书编号：CQC25701484601
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机: RFC1065PXNYA(T1), 室内机: 见附件

证书编号：CQC25701484600
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机: RFC1010PXNYA(T1), 室内机: 见附件

证书编号：CQC25701485671



生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701484669
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701484668
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机: RFC850PXNYA(T1), 室内机: 见附件

证书编号：CQC25701484678
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701484667
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机: RFC735PXNYA(T1), 室内机: 见附件

证书编号：CQC25701484672
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701484665
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24



品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701484664
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701484663
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701484661
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701484659
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701484658
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机: RFC252PXNYA(T1), 室内机: 见附件

证书编号：CQC25701484559
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
多联式空调（热泵）机组



制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机: RFC685PXNYA(T1), 室内机: 见附件

证书编号：CQC25701484675
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：PROFROID
水(地)源热泵机组

制造商：顿汉布什（中国）工业有限公司

获证规格型号：WCHXHP210TEGWH5 R245fa
证书编号：CQC25701485521
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：DUNHAM-BUSH
转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/YP7Ra+B1 220V～ 50Hz R32
证书编号：CQC25701486808
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/D-XB12Bp(B1) R32 220V~ 50Hz
证书编号：CQC25701469127
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-04-22
品牌：小白空调

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/YP7Ka+B1、KFR-50GW/YP7Kb+B1 220V～ 50Hz R32
证书编号：CQC25701486805
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/YP7Rb+B1 220V～ 50Hz R32
证书编号：CQC25701487234
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-09
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器

制造商：博世空调（芜湖）有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/BpZJA，KFR-50LW/BpGJA 220V～/50Hz R32



证书编号：CQC23701376055
生效日期：2025-09-25
有效期至：2028-01-09
品牌：HITACHI
转速可控型房间空气调节器

制造商：博世空调（芜湖）有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpZJA，KFR-72LW/BpGJA 220V～/50Hz R32
证书编号：CQC23701376053
生效日期：2025-09-25
有效期至：2028-01-09
品牌：HITACHI
转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/HSHIG1+R1
证书编号：CQC25701487672
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：CHANGHONG 长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/ZDTTW1+R1、KFR-51LW/ZDLIX(W1-H)+R1、KFR-51LW/ZDFCW1+R1、
KFR-51LW/ZDTTW2+R1
证书编号：CQC20701270685
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：CHANGHONG 长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpR3GES1(B1) 220V～ 50Hz R32
证书编号：CQC25701487221
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：小米智能家电（武汉）有限公司

获证规格型号：72LW-NA11/M1A1 ; 72LW-NA11/M1A1(W)
证书编号：CQC25701487654
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：

转速可控型房间空气调节器

制造商：小米智能家电（武汉）有限公司

获证规格型号：72LW-NA10/N1A1(W)
证书编号：CQC25701487655



生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/N8KS1-1Q
证书编号：CQC25701486767
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/VC2、KFR-51LW/MJ1P、KFR-51LW/MY1P
证书编号：CQC25701486984
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-J18XKQ20/CU-J18XKQ20；220V～ 50Hz R32
证书编号：CQC25701486836
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：Panasonic
转速可控型房间空气调节器

制造商：浙江夏宝电器有限公司

获证规格型号：KFRd-90GW/L12-5aXBO(BpR1)：220V～50Hz R32
证书编号：CQC25701484553
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：夏宝

转速可控型房间空气调节器

制造商：浙江夏宝电器有限公司

获证规格型号：KFRd-72LW/H2-XBO(BpR1)、KFRd-72LW/U2-XBO(BpR1)：220V～ 50Hz R32
证书编号：CQC24701442205
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-06-12
品牌：夏宝

转速可控型房间空气调节器

制造商：浙江夏宝电器有限公司

获证规格型号：KFRd-51LW/U1-3XBO(BpR1) 220V～50Hz R32
证书编号：CQC25701484552
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-03-24



品牌：夏宝

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JZNaA1D-N2
证书编号：CQC25701487137
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-06-18
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

KFR-26GW/(26519)FNhBc-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBd-B1(WIFI),KFR-26GW/(26519)FNhBj
-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701486693
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-07-21
品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26563)FNhAj-B1(WIFI)JY01; KFR-26GW/(26563)FNhAm-B1(WIFI)JY01
证书编号：CQC25701486971
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-01-06
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35519)FNhBd-B1(WIFI);KFR-35GW/(35519)FNhBc-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701487139
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-08-24
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号： KFR-26GW/(26562)FNhAf-B1(WIFI)、 KFR-26GW/(26562)FNhCd-B1(WIFI)、
KFR-26GW/(26562)FNhCc-B1(TMWIFI) 、 KFR-26GW/NhPb1BG 、

KFR-26GW/(26562)FNhAg-B1(WIFI)、KFR-26GW/(26562)FNhAh-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701487518
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-19
品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-50LW/NhMa1BG 、 KFR-50LW/(50527)FNhAb-B1(WIFI) 、

KFR-50LW/(50527)FNhAc-B1(WIFI)、KFR-50LW/NhBa1BG



证书编号：CQC25701476145
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-26
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-26GW/(26529)FNhAa-B1(WIFI),KFR-26GW/(26529)FNhAb-B1(WIFI) ，
KFR-26GW/(26529)FNhAc-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701487465
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-07-29
品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt
证书编号：CQC25701487735
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-18
品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt
证书编号：CQC25701487730
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-18
品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt
证书编号：CQC25701487733
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-18
品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JH5K1FNhAaB1、KFR-26GW/JHFNhAa1Bt、KFR-26GW/JHFNhAa1Bj
证书编号：CQC25701461404
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-19
品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号： KFR-72LW/(72510)FNhAa-B1(WIFI)， KFR-72LW/(72510)FNhCa-B1(WIFI)，
KFR-72LW/(72510)FNhAb-B1(WIFI)



证书编号：CQC25701487688
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-07-18
品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

KFR-35GW/(35529)FNhAa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35529)FNhAb-B1(WIFI);KFR-35GW/(35529)FNhA
c-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701486950
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-07-28
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

KFR-35GW/(35529)FNhAa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35529)FNhAb-B1(WIFI);KFR-35GW/(35529)FNhA
c-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701486948
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-07-28
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

KFR-35GW/(35529)FNhAa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35529)FNhAb-B1(WIFI);KFR-35GW/(35529)FNhA
c-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701486947
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-07-28
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

KFR-35GW/(35529)FNhAa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35529)FNhAb-B1(WIFI);KFR-35GW/(35529)FNhA
c-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701486949
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-07-28
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JZNaA1D-N2
证书编号：CQC25701487147



生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-06-18
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-50LW/NhMa1BG 、 KFR-50LW/(50527)FNhAb-B1(WIFI) 、

KFR-50LW/(50527)FNhAc-B1(WIFI)、KFR-50LW/NhBa1BG
证书编号：CQC25701474525
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-11
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-50LW/NhMa1BG 、 KFR-50LW/(50527)FNhAb-B1(WIFI) 、

KFR-50LW/(50527)FNhAc-B1(WIFI)、KFR-50LW/NhBa1BG
证书编号：CQC25701477918
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-26
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-50LW/NhMa1BG 、 KFR-50LW/(50527)FNhAb-B1(WIFI) 、

KFR-50LW/(50527)FNhAc-B1(WIFI)、KFR-50LW/NhBa1BG
证书编号：CQC25701472883
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-26
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-72LW/NhMa1BG ； KFR-72LW/(72527)FNhAb-B1(WIFI) ；

KFR-72LW/(72527)FNhAc-B1(WIFI)；KFR-72LW/NhBa1BG
证书编号：CQC25701473841
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-04
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-72LW/NhMa1BG ； KFR-72LW/(72527)FNhAb-B1(WIFI) ；

KFR-72LW/(72527)FNhAc-B1(WIFI)；KFR-72LW/NhBa1BG
证书编号：CQC25701475827
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-18
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-72LW/NhMa1BG ； KFR-72LW/(72527)FNhAb-B1(WIFI) ；

KFR-72LW/(72527)FNhAc-B1(WIFI)；KFR-72LW/NhBa1BG
证书编号：CQC25701482990
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-11
品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-72LW/NhMa1BG ； KFR-72LW/(72527)FNhAb-B1(WIFI) ；

KFR-72LW/(72527)FNhAc-B1(WIFI)；KFR-72LW/NhBa1BG
证书编号：CQC25701478476
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-11
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-72LW/NhMa1BG ； KFR-72LW/(72527)FNhAb-B1(WIFI) ；

KFR-72LW/(72527)FNhAc-B1(WIFI)；KFR-72LW/NhBa1BG
证书编号：CQC25701471136
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-11
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-26GW/(26529)FNhAa-B1(WIFI),KFR-26GW/(26529)FNhAb-B1(WIFI) ，
KFR-26GW/(26529)FNhAc-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701487463
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-07-29
品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-26GW/NhMa1BG ； KFR-26GW/(26558)FNhAc-B1(WIFI) ；

KFR-26GW/(26558)FNhAb-B1(WIFI)；KFR-26GW/NhMa1BAj
证书编号：CQC25701487456
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-04-10
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ： KFR-50LW/NhMa1BG 、 KFR-50LW/(50527)FNhAb-B1(WIFI) 、

KFR-50LW/(50527)FNhAc-B1(WIFI)、KFR-50LW/NhBa1BG
证书编号：CQC25701482991



生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-05-26
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35586)FNhAa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35586)FNhAb-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701487220
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-07-09
品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26524)FNhAb-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701487121
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-01
品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt
证书编号：CQC25701461401
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-18
品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/JH5K1FNhAaB1, KFR-35GW/JHFNhAa1Bj, KFR-35GW/JHFNhAa1Bt
证书编号：CQC25701461616
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-23
品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt
证书编号：CQC25701487736
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-18
品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt
证书编号：CQC25701487734
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-18



品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt
证书编号：CQC25701487731
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-18
品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt
证书编号：CQC25701487732
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-18
品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JH5K1FNhAaB1,KFR-72LW/JHFNhAa1Bj,KFR-72LW/JHFNhAa1Bt
证书编号：CQC25701487729
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-18
品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/JH5K1FNhAaB1、KFR-50LW/JHFNhAa1Bj、KFR-50LW/JHFNhAa1Bt
证书编号：CQC25701461615
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-02-23
品牌：晶弘

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72527)FNhAa-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701486516
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-05-26
品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

KFR-35GW/(35529)FNhAa-B1(WIFI);KFR-35GW/(35529)FNhAb-B1(WIFI);KFR-35GW/(35529)FNhA
c-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701486951
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-07-28



品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhMb1BG
证书编号：CQC25701486811
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-16
品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/(72526)FNhCa-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701486894
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-05-25
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35524)FNhAb-B1(WIFI)
证书编号：CQC25701486656
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-01
品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号： KFR-50LW/(50555)FNhAa-B1(WIFI)， KFR-50LW/(50555)FNhAb-B1(WIFI)，
KFR-50LW/(50575)FNhAc-B1(SNWIFI)
证书编号：CQC25701486941
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-08-14
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35563)FNhAr-B1JY01
证书编号：CQC25701486952
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-09-12
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/E2-1Pro
证书编号：CQC25701487006
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：Haier



转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/E2-1
证书编号：CQC25701487005
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：Haier
转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获 证 规 格 型 号 ： CAS3527D10(81)U1(KFR-35GW/27D1081KU1),
CAS3527D10-A(81)U1(KFR-35GW/27D10-A81KU1),
CAS3527D20(81)U1(KFR-35GW/27D2081KU1)
证书编号：CQC25701486936
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：Casarte
转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/E2-1
证书编号：CQC25701487120
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：Haier
转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LXF1-1
证书编号：CQC25701486874
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：Leader
热泵热水机(器)
制造商：佛山欧思丹热能科技有限公司

获证规格型号：KFXR-040UMII 380V 3N~ 50Hz R410A
证书编号：CQC25701487223
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：欧思丹

热泵热水机(器)
制造商：浙江正理生能科技有限公司

获证规格型号：DKFXRS-32ⅡBM/C2
证书编号：CQC25701487247
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：Hien 生能



热泵热水机(器)
制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-5.0JPdRe/NhB1-1 可配水箱：SXTD300LCJW/Ae1-1；KFRS-5.0JPd/NhB1-1
可配水箱：SXT300LCJW/Ae1-1
证书编号：CQC25701487024
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：GREE 格力

热泵热水机(器)
制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-5.0JPdRe/NhB1-1 可配水箱：SXTD300LCJW/Ae1-1；KFRS-5.0JPd/NhB1-1
可配水箱：SXT300LCJW/Ae1-1
证书编号：CQC25701487009
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：格力

热泵热水机(器)
制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-39MPdRe/NhAS-1
证书编号：CQC25701486986
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：格力

热泵热水机(器)
制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：KF300-N7PROU1 配用水箱 KF300-N7PROU1(N) 300L ， 220V～ 50Hz R32
证书编号：CQC25701487439
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：Haier
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东海悟科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487526
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：HAIWU
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东海悟科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487511
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：HAIWU



计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东海悟科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487515
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：HAIWU
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东海悟科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487520
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：HAIWU
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东海悟科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487516
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：HAIWU
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东海悟科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701487517
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：HAIWU
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：整机型号：MAV020WT1VN2S4,室内机：MAV020T1VN2S4，室外机：MA0272N；
室内机：380V 3N～ 50Hz ,室外机：220V～ 50Hz, R410A
证书编号：CQC25701487293
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：美的

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：整机型号：MABV020WT1VN2S4,室内机：MABV020T1VN2S4，室外机：

MAB0272N ； 室内机：380V 3N～ 50Hz ,室外机：220V～ 50Hz, R410A
证书编号：CQC25701487292
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：美的



计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：室内机：HAC-FF-30-WS-1 室外机：HAC-FF-30-WS-1-Y
证书编号：CQC25701486980
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-08-07
品牌：HGH
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：室内机：HAC-FF-45-WS-1
室外机：HAC-FF-45-WS-1-Y
证书编号：CQC25701486771
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-06-19
品牌：HGH
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：室内机：HAC-FF-60-WS-1 室外机：HAC-FF-60-WS-1-Y
证书编号：CQC25701486973
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-08-04
品牌：HGH
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：室内机：HAC-LFP-50-WS、
室外机：HAC-LFP-50-WS-Y
证书编号：CQC25701486772
生效日期：2025-09-23
有效期至：2026-06-02
品牌：HGH
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：室内机：HAC-LFP-40-WS 室外机：HAC-LFP-40-WS-Y
证书编号：CQC25701486974
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-06-08
品牌：HGH
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：室内机：HAC-LFP-25-WS 室外机：HAC-LFP-25-WS-Y
证书编号：CQC25701486981
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-06-08
品牌：HGH



计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：室内机：HAC-FF-90-WS-1 室外机：HAC-FF-90-WS-1-Y
证书编号：CQC25701486979
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-08-10
品牌：HGH
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：室内机：ISC-COOLING-F25
室外机：ISC-COOLING-F*40
证书编号：CQC25701482766
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-06-08
品牌：元脑

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：室内机：ISC-COOLING-F40
室外机：ISC-COOLING-F*70
证书编号：CQC25701482229
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-04-16
品牌：元脑

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT040DA，室外机：KCS054HNA;
室内机：MT040UA，室外机：KCS054HNA；
证书编号：CQC25701482767
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT030DA，室外机：KCS042HNA;
室内机：MT030UA，室外机：KCS042HNA；
证书编号：CQC25701482765
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT025DA，室外机：KCS036HNA;
室内机：MT025UA，室外机：KCS036HNA；
证书编号：CQC25701481606



生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT045DA，室外机：KCS064HNA;
室内机：MT045UA，室外机：KCS064HNA
证书编号：CQC25701482758
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT070DA，室外机：KCS048HNA（2 台）;
室内机：MT070UA，室外机：KCS048HNA（2 台）；

证书编号：CQC25701483031
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT060DA，室外机：KCS042HNA（2 台）;
室内机：MT060UA，室外机：KCS042HNA（2 台）

证书编号：CQC25701483027
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT055DA，室外机：KCS042HNA（2 台）;
室内机：MT055UA，室外机：KCS042HNA（2 台）

证书编号：CQC25701482757
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT050DA，室外机：KCS072HNA;
室内机：MT050UA，室外机：KCS072HNA
证书编号：CQC25701482854
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机



制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT035DA，室外机：KCS048HNA;
室内机：MT035UA，室外机：KCS048HNA；
证书编号：CQC25701482768
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT100DA，室外机：KCS072HNA（2 台）;
室内机：MT100UA，室外机：KCS072HNA（2 台）

证书编号：CQC25701483159
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT080DA，室外机：KCS054HNA（2 台）;
室内机：MT080UA，室外机：KCS054HNA（2 台）

证书编号：CQC25701483032
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：深圳科士达科技股份有限公司

获证规格型号：室内机：MT090DA，室外机：KCS064HNA（2 台）;
室内机：MT090UA，室外机：KCS064HNA（2 台）

证书编号：CQC25701483157
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：KSTAR
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD50SXPd/NaA1
证书编号：CQC25701487681
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：GREE 格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD50SXPd/NaB1
证书编号：CQC25701487509
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25



品牌：GREE 格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：青岛海信网络能源股份有限公司

获证规格型号： HF-85LW/TS06SZJD, HF-85LW/TS06SJD, HF-85LW/TS06SD, HF-85LW/TS06S,
HF-85LW/TS12SZJD, HF-85LW/TS12SJD, HF-85LW/TS12SD, HF-85LW/TS12S, HF-85LW/TS15SZJD,
HF-85LW/TS15SJD, HF-85LW/TS15SD, HF-85LW/TS15S, HF-85LW/TS16SZJD, HF-85LW/TS16SJD,
HF-85LW/TS16SD, HF-85LW/TS16S, HF-85LW/TS17SZJD, HF-85LW/TS17SJD, HF-85LW/TS17SD,
HF-85LW/TS17S, HF-85LW/TS18SZJD, HF-85LW/TS18SJD, HF-85LW/TS18SD, HF-85LW/TS18S,
HF-85LW/TS19SZJD, HF-85LW/TS19SJD, HF-85LW/TS19SD, HF-85LW/TS19S 380V 3N～

/50Hz R410A
证书编号：CQC25701486797
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：Hisense
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：青岛海信网络能源股份有限公司

获证规格型号： HF-64LW/TS06SZJD, HF-64LW/TS06SJD, HF-64LW/TS06SD, HF-64LW/TS06S,
HF-64LW/TS12SZJD, HF-64LW/TS12SJD, HF-64LW/TS12SD, HF-64LW/TS12S, HF-64LW/TS15SZJD,
HF-64LW/TS15SJD, HF-64LW/TS15SD, HF-64LW/TS15S, HF-64LW/TS16SZJD, HF-64LW/TS16SJD,
HF-64LW/TS16SD, HF-64LW/TS16S, HF-64LW/TS17SZJD, HF-64LW/TS17SJD, HF-64LW/TS17SD,
HF-64LW/TS17S, HF-64LW/TS18SZJD, HF-64LW/TS18SJD, HF-64LW/TS18SD, HF-64LW/TS18S,
HF-64LW/TS19SZJD, HF-64LW/TS19SJD, HF-64LW/TS19SD, HF-64LW/TS19S 380V 3N～
/50Hz R410A
证书编号：CQC25701486794
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：Hisense
平板电视与机顶盒

制造商：TCL 智能科技（宁波）有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 85 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC25701487040
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-07-17
品牌：雷鸟

平板电视与机顶盒

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：55H55E：220V～ 50Hz 110W（该型号尺寸为 55 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC20701239410
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：Hisense
平板电视与机顶盒

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：100E5K、100K67、100E5N-PRO、100N67、100E3N-PRO、100A5N、100E5ND-PRO、



100E5N-Ultra、100A52N、100E5Q、100G363、100Q65、100S65、100E5Q-PRO、100Q67、100S76、
100A5Q、100E3Q-PRO、100G353、100Q62、100S56、100A50Q、100A5Q-S、100U65Q、100D60QD、
100E52Q：220V～ 50Hz 500W 或 220V～ 50Hz 400W 或 220V～ 50Hz 450W（所有型号尺

寸均为 100 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701380109
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-03-14
品牌：Hisense
平板电视与机顶盒

制造商：深圳创维显示科技有限公司

获证规格型号：85G6F、85A4F Pro、85A4F、85V900F、85J90F、85H8F、85G6H、85J90H：220V～
50Hz 470W（所有型号尺寸均为 85 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701466785
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-12-19
品牌：SKYWORTH
平板电视与机顶盒

制造商：深圳创维显示科技有限公司

获证规格型号：85G3F、85H5F Pro、85J77FT、85GT3T、85A3F、85P3F、85P5F、85A4E、85A4F、
85V58F、85B9D、85G5H、85V98H、85J88H、85H8H、85D4：220V～ 50Hz 1.7A 或 220V～ 50Hz
2A （所有型号尺寸均为 85 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701462718
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-08-19
品牌：SKYWORTH
平板电视与机顶盒

制造商：深圳创维显示科技有限公司

获证规格型号：55A4F：220V～ 50Hz 130W （所有型号尺寸均为 55 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701487303
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：SKYWORTH
商用开水器

制造商：佛山市康丽源节能设备有限公司

获证规格型号：K-6Q-RO、K-6Q-N、K-6Q、K-6RO、K-6N、K-6D、K-6E、K-6D-N、K-6D-RO、
K-6A、K-6 6000W 380V 3N～ 50Hz
证书编号：CQC21701326114
生效日期：2025-09-23
有效期至：2026-12-01
品牌：康丽源水

商用开水器

制造商：江苏全给净化科技有限公司

获证规格型号：QG-Y2-QM30 4.5kW；QG-Y2-QXC 6kW；QG-Y3-QXD 9kW；QG-JQ-3R4 11.98kW
380V 3N～ 50Hz IP44



证书编号：CQC25701487551
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-06-26
品牌：全给

商用开水器

制造商：江苏全给净化科技有限公司

获证规格型号：QG-F2-C、QG-Y2-Q2H、QG-JQ-4R4、QG-Y4-Q4H、QG-JY-4R8、QG-HRD600、
QG-R900、QG-RO-1T、QG-RO-2T、QG-Y2-UV30、QG-Y2-UV60 4.5kW；QG-Y3-QM60、QG-Y4-QM90、
QG-JQ-6U、QG-YQ-6R8、QG-JY-6U、QG-JY-6R8、QG-F3-F、QG-Y2-C、QG-F2-DQ60S、QG-F2-D、
QG-Y2-D、QG-L2-C、QG-L2-D、QG-F2-DQ90S 6kW 380V 3N～ 50Hz IP44
证书编号：CQC25701487552
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-08-10
品牌：全给

商用开水器

制造商：江苏全给净化科技有限公司

获证规格型号：QG-F1-A 1kW；QG-Y2-YXR500 1.2kW；QG-Y2-YXR550、QG-Y2-QXA、QG-JQ-2U、
QG-JY-2U、QG-JY-2R4、QG-YY-2U1 1.85kW；QG-Y2-TMR2500、QG-Y2-QXB、QG-Y2-QM30、
QG-Y2-QXC、QG-Y3-QXD、QG-JQ-3R4、QG-JY-3R4、QG-Y2-Q2H、QG-JQ-4R4、QG-F2-B、QG-F1-B、
QG-Y2-B、QG-L2-B、QG-F1-BH20E、QG-F2-BH30C、QG-F2-DQ30S、QG-R400、QG-R600、QG-Y2-LV05、
QG-Y2-LV06、QG-Y2-LV07、QG-Y2-LV08、QG-RO-0.25T、QG-RO-0.5T、QG-YY-2U2、QG-YY-2UT、
QG-Y3-Q3H、QG-L2-A、QG-GX-A1、QG-Y4-Q4H、QG-JY-4R8、QG-HRD600、QG-RO-1T、QG-Y2-UV30、
QG-Y2-UV60、QG-F3-F、QG-Y2-C、QG-F2-C 3kW 220V～ 50Hz IP44
证书编号：CQC25701487553
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-08-11
品牌：全给

商用开水器

制造商：深圳安吉尔饮水产业集团有限公司

获证规格型号：K3531R30K1 a，K3531R30K1 3000W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC25701478473
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-02-09
品牌：安吉尔

商用开水器

制造商：裕富宝厨具设备(深圳)有限公司

获证规格型号：WM-80, WM-80F, WM-80-1, WM-80F-1 380V 3N~ 50/60Hz 6kW 18L
证书编号：CQC20701264239
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：INSTANT-MATE
商用开水器

制造商：裕富宝厨具设备(深圳)有限公司

获证规格型号：WM-100，WM-100-1 380V 3N~ 50/60Hz 9kW 69.6L



证书编号：CQC20701264240
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：INSTANT-MATE
商用开水器

制造商：裕富宝厨具设备(深圳)有限公司

获证规格型号：WM-60，WM-60F，WM-60-1，WM-60F-1 220V~ 50/60Hz 2.85kW 18L
证书编号：CQC20701264241
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：INSTANT-MATE
商用开水器

制造商：青岛吉之美商用设备有限公司

获证规格型号：GM-K1D-50CSWA，GM-K1D-50ESWA，GM-K1BG-50CSWA，MK1-50E6 380V 3N～
50Hz 6kW 50L；GM-K1D-50CSWB，GM-K1D-50ESWB，GM-K1BG-50CSWB，MK1-50E9 380V 3N～
50Hz 9kW 50L
证书编号：CQC25701487065
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：吉之美

商用开水器

制造商：青岛吉之美商用设备有限公司

获证规格型号：GM-GB-100E, BK8Z-100E12 380V 3N～ 50Hz 12kW 100L
证书编号：CQC25701487063
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：吉之美

商用开水器

制造商：青岛吉之美商用设备有限公司

获证规格型号：GM-K1D-30CSW, GM-K1BG-30CSW, MK1-30E3 220V～ 50Hz 3kW 30L
证书编号：CQC25701487062
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：吉之美

冷却塔

制造商：佛山市炬墺特暖通科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701485780
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：炬墺特

冷却塔

制造商：佛山市炬墺特暖通科技有限公司

获 证 规 格 型 号 ：



ZXZ-6025,ZXZ-6032,ZXZ-6038,ZXZ-6050,ZXZ-6063,ZXZ-6075,ZXZ-6080,ZXZ-6100,ZXZ-6113,ZXZ-61
25,ZXZ-6156,ZXZ-6188,ZXZ-6219,ZXZ-6250,ZXZ-6282,ZXZ-6313,ZXZ-6344,ZXZ-6375,ZXZ-6438,ZXZ-
6500,ZXZ-6563,ZXZ-6625
证书编号：CQC25701485777
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：炬墺特

除湿机

制造商：江苏天舒电器有限公司

获证规格型号：室内机：YCRSBP-160A290B/01Z，室外机：DC-160
证书编号：CQC25701487094
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：天舒热能

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701373024
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-01-04
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701375720
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-02-08
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701373819
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-01-10
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701373822
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-01-10
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司



获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701375766
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-02-08
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701375764
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-02-08
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701375755
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-02-08
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701372666
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-01-03
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701372521
生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-12-29
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701372678
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-01-03
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701372458



生效日期：2025-09-24
有效期至：2027-12-29
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701372970
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-01-04
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701372969
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-01-04
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701373956
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-01-11
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701372971
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-01-04
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701372852
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-01-04
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701372973
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-01-04



品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701372974
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-01-04
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701372975
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-01-04
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701375761
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-02-08
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701375718
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-02-08
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701372976
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-01-04
品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701373007
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-01-04
品牌：大金

LED 显示单元



制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：型号见附页；输入：100-240VAC，50/60Hz，16A；输入：100-240VAC，50/60Hz，
1.9-0.8A（不带 AC 输出负载）；输出：100-240VAC，50/60Hz，14.1A Max
证书编号：CQC25701486535
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：LEYARD
LED 显示单元

制造商：利亚德光电股份有限公司

获证规格型号：TKA0.9、TKA1.2、TKA1.5、TKA1.8、TKA2.5、TKA0.9 黑钻、TKA1.2 黑钻、TKA1.5
黑钻、TKA1.8 黑钻、TKA2.5 黑钻： 额定输入： 100-240VAC， 50/60Hz， 10A（带 AC 额定

输出负载时）； 额定输入： 100-240VAC， 50/60Hz， 1.5A（不带 AC 额定输出负载时）；

额定输出： 100-240VAC， 50/60Hz， 8.5A
证书编号：CQC23701415919
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-12-19
品牌：LEYARD
LED 显示单元

制造商：北京原安科技有限公司

获证规格型号：P1.2、P1.5、P1.8、P2.0、P2.5、P3.0、P4.0、YA-P1.2X、YA-P1.5X、YA-P1.8X、
YA-P2.0X、YA-P2.5X、YAP1.2、YAP1.5、YAP1.8、YAP2.0、YAP2.5、YNV012、YNV015、YNV018、
YNV020、YNV025、YNV025S、YNV030S、YNV040S、YNV050S、YNV060S、YNV080S、YNV100S、
ANY125、ANY153、ANY186、ANY020、ANY025、UNA1.2、UNA1.5、UNA1.8、UNA2.0、UNA2.5、
US1.2、US1.5、US1.8、US2.0、US2.5： 额定输入: 200-240V～，50/60Hz，16A; 额定输出:
200-240V～，50/60Hz，15A
证书编号：CQC25701486573
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-07-15
品牌：原安

LED 显示单元

制造商：山西蓝通电子股份有限公司

获证规格型号：P1.25、P1.3、P1.5625、P1.5、P1.538、P1.667、P1.839、P1.86、P1.875、P2、
P2.5、P Plus1.25、P Plus1.3、P Plus1.538、P Plus1.5625、P Plus1.5、P Plus1.667、P Plus1.839、
P Plus1.86、P Plus1.875、P Plus2、P Plus2.5、 LP1.25、LP1.3、LP1.538、LP1.5625、LP1.5、LP1.667、
LP1.839LP1.86、LP1.875、LP2、LP2.5
规格：输入：200-240V～ 50/60Hz 3A（最大）

证书编号：CQC25701487112
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-09-03
品牌：蓝通

LED 显示单元

制造商：山西高科华杰光电科技股份有限公司

获证规格型号：见附页：100-240VAC 50/60Hz 2.6A
证书编号：CQC18701200669



生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-08-16
品牌：GKGD
LED 显示单元

制造商：山西高科华杰光电科技股份有限公司

获证规格型号：CFC156、CFA125、CFC093
规格： 输入： 100-240V～ 50/60Hz 5A 输出： 100-240V～ 50/60Hz 2.5A（不带电线组件

销售）

证书编号：CQC25701466396
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-03-31
品牌：GKGD
LED 显示单元

制造商：山西高科华杰光电科技股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701466386
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-04-02
品牌：GKGD
LED 显示单元

制造商：山西高科华杰光电科技股份有限公司

获证规格型号：见附页，100-240VAC 50/60Hz 2.6A
证书编号：CQC18701205631
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-10-22
品牌：GKGD
LED 显示单元

制造商：山西高科华杰光电科技股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701466405
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-04-02
品牌：GKGD
LED 显示单元

制造商：山西高科华杰光电科技股份有限公司

获证规格型号：见附件，220-240VAC,50/60Hz, 2.5A
证书编号：CQC23701386895
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-05-05
品牌：GKGD
LED 显示单元

制造商：山西高科华杰光电科技股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC25701466393



生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-04-02
品牌：GKGD
LED 显示单元

制造商：山西高科华杰光电科技股份有限公司

获证规格型号：见附件，220-240VAC,50/60Hz, 2.5A
证书编号：CQC23701386894
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-05-05
品牌：GKGD
LED 显示单元

制造商：成都奥威科技有限公司

获证规格型号：P1.25、P1.267、P1.461、P1.538、P1.5625、P1.568、P1.579、P1.58、P1.667、
P1.83、P1.86、P1.875、P1.9、P1.923、P2、P2-5.2、P2.5、M1.25、M1.267、M1.461、M1.538、
M1.5625、M1.568、M1.579、M1.58、M1.667、M1.83、M1.86、M1.875、M1.9、M1.923、
M2、M2-5.2、M2.5
输入：100-240V～50Hz/60Hz 3.5A
输出：100-240V～50Hz/60Hz 2.5A
证书编号：CQC25701486644
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-10-17
品牌：奥威

LED 显示单元

制造商：成都奥威科技有限公司

获证规格型号：P2.54、P5.2-10.4、M5.2-10.4、P2.604、M2.604、P5.93、M5.93、P2.9、M2.9、
P5.95、M5.95、P2.976、M2.976、P6、M6、P3、M3、P6.667、M6.667、P3.076、M3.076、
P7、M7、P3.1、M3.1、P3.08-7.8、M3.08-7.8、P7.62、M7.62、P7.8-7.8、M7.8-7.8、P3.55、
M3.55、P8、M8、P3.75、M3.75、P10、M10、P3.91、M3.91、P10.416-10.416、M10.416-10.416、
P3.91-7.81、M3.91-7.81、P10-20、M10-20、P4、M4、P12、M12、P4.74、M4.74、P14、M14、
P4.75、M4.75、P16、M16、P4.81、M4.81、P16.25、M16.25、P4.81-9.62、M4.81-9.62、P20-40、
M20-40、P5、M5；规格：输入：100-240V～50Hz/60Hz 3.5A；输出：100-240V～50Hz/60Hz 2.5A
证书编号：CQC25701487307
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-10-17
品牌：奥威

LED 显示单元

制造商：浙江大华技术股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701429625
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-04-27
品牌：dahua
LED 显示单元

制造商：深圳博邦诚光电有限公司



获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701363651
生效日期：2025-09-25
有效期至：2027-10-20
品牌：BBC
LED 显示单元

制造商：深圳市元亨光电股份有限公司

获证规格型号：YH-T2.61、YH-T3、YH-T3.125、YH-T3.91、YH-T4、YH-T4.81、YH-T5、YH-T5.2、
YH-T6、YH-T6.25、YHT-KXB、YH-DT2.61、YH-DT3、YH-DT3.125、YH-DT3.91、YH-DT4、YH-DT4.81、
YH-DT5、YH-DT5.2、YH-DT6、YH-DT6.25：100-240V～ 50/60Hz 1A 或 110-240V～ 50/60Hz 1A
证书编号：CQC21701312582
生效日期：2025-09-26
有效期至：2026-09-08
品牌：YAHAM
LED 显示单元

制造商：深圳市元亨光电股份有限公司

获证规格型号：YH-T0.78、YH-T0.93、YH-T1.0、YH-T1.19、YH-T1.25、YH-T1.27、YH-T1.3、YH-1.4、
YH-T1.5、YH-T1.56、YH-T1.5875、YH-T1.6、YH-T1.8、YH-T1.86,YH-T1.875、YH-T1.9、YH-T2、
YH-T2.5、YH-DT1.96；输入：100-240VAC 50/60Hz 1A
证书编号：CQC25701466150
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-03-31
品牌：YAHAM
LED 显示单元

制造商：深圳市元亨光电股份有限公司

获证规格型号：YH-T1.0、YH-T1.19、YH-T1.25、YH-T1.25-B、YH-T1.25-P、YH-T1.27、YH-T1.3、
YH-1.4、YH-T1.5、 YH-T1.56、YH-T1.56-B、YH-T1.56-P、YH-T1.5875、YH-T1.6、YH-T1.875、
YH-T1.87-B、YH-T1.9、 YH-T2、YH-T2.5、YH-DT2、YH-DT2.5、YH-T1.8、YH-T1.86、YH-T1.5-B、
YH-T1.8-B、YH-T2-B、YH-T2.5-B、YH-T1.5-P、YH-T1.8-P、YH-T2-P、YH-T2.5-P 输入：100-240VAC
50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC24701434211
生效日期：2025-09-26
有效期至：2029-06-11
品牌：YAHAM
LED 显示单元

制造商：深圳市德豪显示照明科技有限公司

获证规格型号：P1.18，P1.19，P1.23，P1.25，P1.26，P1.27，P1.33，P1.379，P1.5，P1.53，
P1.538，P1.56，P1.5625，P1.58，P1.667，P1.818，P1.839，P1.86，P1.875，P1.9，P1.904，
P1.923，P1.953，P2，P2.5：200-240V～ 50/60Hz 2.0AMax
证书编号：CQC24701428907
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-04-21
品牌：晨德昊豪

LED 显示单元



制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：Ufix W3.076、TOUT3.076、Ufix W4、TOUT4、Ufix W4.44、TOUT4.44、Ufix W5、
TOUT5、Ufix W5.9、TOUT5.9、Ufix W6.67、TOUT6.67、Ufix W8、TOUT8、Ufix W10、TOUT10
输入：200-240V AC 50/60Hz 16A(最大)
证书编号：CQC25701486884
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：Unilumin
LED 显示单元

制造商：深圳市鑫彩晨科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701396700
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-07-16
品牌：鑫彩晨

LED 显示单元

制造商：福建省耀龙光电科技有限公司

获证规格型号：P1.2、P1.5、P1.8、P2.0、P2.5、P3、P4、SG1.2、SG1.5、SG1.8、SG2、SG2.5、
SL1.2、SL1.5、SL1.8、SL2、SL2.5、SC1.2、SC1.5、SC1.8、SC2、SC2.5、S2.5S、S3S、S4S、S5S、
S6S、S8S、S10S、SAP1.2、SAP1.5、SAP1.8、SAP2、SAP2.5、SAG1.2、SAG1.5、SAG1.8、SAG2、
SAG2.5、SAL1.2、SAL1.5、SAL1.8、SAL2、SAL2.5 额定输入:200-240V～，50/60Hz，16A;额定

输出:200-240V～，50/60Hz，15A
证书编号：CQC25701487097
生效日期：2025-09-24
有效期至：2029-07-15
品牌：耀龙光电

LED 显示单元

制造商：福建立科光电科技有限公司

获证规格型号：P1.2、P1.5、P1.8、P2、P2.5、P3、P4、LK1.2、LK1.5、LK1.8、LK2、LK2.5、
LV1.2、LV1.5、LV1.8、LV2、LV2.5、LG1.2、LG1.5、LG1.8、LG2、LG2.5、PH2.5S、PH3S、PH4S、
PH5S、PH6S、PH8S、PH10S、SUP1.2、SUP1.5、SUP1.8、SUP2、SUP2.5、SPR1.2、SPR1.5、
SPR1.8、SPR2、SPR2.5、CUP1.2、CUP1.5、CUP1.8、CUP2、CUP2.5 额定输入:200-240V～，

50/60Hz，16A;额定输出:200-240V～，50/60Hz，15A
证书编号：CQC25701487098
生效日期：2025-09-24
有效期至：2029-07-15
品牌：LKGD
LED 显示单元

制造商：福建鑫眼界电子科技有限公司

获证规格型号：P1.25、P1.5、P1.53、P1.583、P1.667、P1.86、P1.875、P1.9、P1.923、P1.935、
P1.998、P2.0、P2.4、P2.5、P2.6、P2.604、P2.97、P3、P3.076、P3.125、P3.33、P3.75、P3.84、
P3.91、P4、P4.8、P4.81、P5、P5.7、P5.925、P5.95、P6、P6.25、P6.667、P6.67、P7.62、P8、
P8.928、P10、P12、P12.5、P16、P20 规格：输入：100V-240V～ 50/60Hz 6A 输出：100V-240V～
50/60Hz 5A



证书编号：CQC25701487589
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-08-19
品牌：鑫眼界

LED 显示单元

制造商：长春希达电子技术有限公司

获证规格型号：IdeaPresence 138-K、IdeaPresence 138 D、IdeaPresence 138 Pro D 规格：输

入：100-240V～，50/60Hz，10A Max 输出：100-240V～，50/60Hz，8A Max（不带电线组件

销售）

证书编号：CQC24701427722
生效日期：2025-09-25
有效期至：2029-04-11
品牌：希达

低环境温度空气源热泵热风机节能认证

制造商：浙江创能新能源股份有限公司

获证规格型号： JACL-4.0IFR1WNa（室内机： JACL-4.0IFR1Na 室外机： JACL-4.0IFR1Wa)
220V~50Hz R32
证书编号：CQC25701487282
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：

风管送风式空气调节机组

制造商：TCL 空调器（中山）有限公司

获证规格型号：KFR-72FW/AF2Gc+F1 220V~ 50Hz R32
证书编号：CQC25701486843
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：TCL
风管送风式空气调节机组

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：CHR72FW/ZDC1+R1、CHR72FW/ZC1+R1
证书编号：CQC25701487660
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：CHANGHONG 长虹

风管送风式空气调节机组

制造商：四川长虹空调有限公司

获证规格型号：CHR75FW/ZDC1+R1
证书编号：CQC25701487659
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：CHANGHONG 长虹

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司



获证规格型号：室外机：RXQ016AA/室内机：FDXQB016AA
证书编号：CQC25701487375
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RXQ010AA,室内机：FDXQB010AA
证书编号：CQC25701487374
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：小米智能家电（武汉）有限公司

获证规格型号：75FW-OC20/N3B1
证书编号：CQC25701487740
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：米家

风管送风式空气调节机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获 证 规 格 型 号 ：

CS-E36D0AZ1PW/CU-E36BZ1W,CS-E36D0AZ1W/CU-E36BZ1W,CS-E36D0AZ1P/CU-E36BZ1,CS-E36
D0AZ1/CU-E36BZ1,CS-E36D0AZ1PBK/CU-E36BZ1K,CS-E36D0AZ1BK/CU-E36BZ1K ;220V ～ 50Hz
R32
证书编号：CQC25701487150
生效日期：2025-09-26
有效期至：2030-09-25
品牌：Panasonic
风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFRd-35NW/79EK82（室内机：KFRd-35N/EK82，室外机：KFRd-35W/7982）
220V～ 50Hz R32
证书编号：CQC25701486899
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-02-19
品牌：Haier
风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：CANW3585EF81U1（室内机：CAN35EF81U1，室外机：CAW358581），

CANW3586EG81U1（室外机：CAW358681，室内机：CAN35EG81U1）220V～ 50Hz R32
证书编号：CQC25701486900
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-06-26



品牌：卡萨帝 Casarte
风管送风式空气调节机组

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFRd-50NW/79EK82（室内机：KFRd-50N/EK82，室外机：KFRd-50W/7982）
220V～ 50Hz R32
证书编号：CQC25701487136
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-02-19
品牌：Haier
高回风温度型机房空调

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487129
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：世图兹

高回风温度型机房空调

制造商：世图兹空调技术服务（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701486963
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：世图兹

高回风温度型机房空调

制造商：深圳市英维克科技股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701487669
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：英维克

压缩冷凝机组

制造商：广东炬邦热能设备有限公司

获证规格型号：LZAC-35（高温、中温、低温）

证书编号：CQC25701487222
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：冷赞

LED 模块用交流电子控制装置

制造商：浙江派威数字技术有限公司

获证规格型号：PN-F350CV-V024-S-VF 输出：24V，14.6A，I-OUT=20A，Max.350W。输入：

220-240V ～ 50/60Hz，Max.2.5A，λ:0.97，375W
证书编号：CQC21701317365
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-05-23



品牌：

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：大连国讯科技发展有限公司

获证规格型号：LC-STSZ-24 36W（72×1W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：

3200lm / 额定一般显色指数（Ra）：95 220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、

实验室、多媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅览室。

证书编号：CQC25701487046
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-10-08
品牌：连创

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：大连国讯科技发展有限公司

获证规格型号：LC-STSL-12 36W（120×1W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：

3200lm / 额定一般显色指数（Ra）：95 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC25701487052
生效日期：2025-09-23
有效期至：2029-10-13
品牌：连创

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：惠州雷士光电科技有限公司

获证规格型号：NLED4773 36W（182×0.2W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光通量：

3000lm / 额定一般显色指数（Ra）：90；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC21701316551
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：雷士照明

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：江西煜明智慧光电股份有限公司

获证规格型号：YM-HGS003 36W（288×0.125W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额定光

通量：3000lm / 额定一般显色指数（Ra）：95 220V～ 50Hz。
证书编号：CQC24701454637
生效日期：2025-09-22
有效期至：2029-12-08
品牌：魁星点斗

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：江西煜明智慧光电股份有限公司

获证规格型号：YM-JWJ001，YM-JWJ001-01，YM-JWJ001-02，YM-JWJ001-03，YM-JWJ001-04，
YM-JWJ001-05；以上型号规格均为：36W（160×0.1W/LED 模块 2835R+160×0.1W/LED 模块

2835G+160×0.1W/LED 模块 2835B+160×0.1W/LED 模块 2835Y） 额定相关色温范围：

3500K/4000K/5000K / 额定光通量：3300lm / 额定一般显色指数（Ra）：95 220V～ 50Hz。
适用教室类型：普通教室、阅览室、实验室、多媒体教室、美术教室、计算机教室、电子阅

览室。

证书编号：CQC24701454636
生效日期：2025-09-26



有效期至：2029-12-08
品牌：魁星点斗

LED 筒灯

制造商：厦门通士达有限公司

获证规格型号：TSY35DL-H 35W（99×0.3W/LED 模块）4000K 3500lm 220V～ 50Hz。在 tq:25℃
时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC20701275557
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：通士达

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：杭州鸿雁电器有限公司

获证规格型号：BDZ220/60RLYF14L 60W（1×（28×1.9W/LED 模块））4000K 9500lm 220V～ 50Hz；
在 tq:45℃时，灯具3000小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC23701377488
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-02-23
品牌：HONYAR
道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：杭州鸿雁电器有限公司

获证规格型号：BDZ220/180RLYF14L 180W（3×（28×2.0W/LED 模块）） 4000K 29500lm 220V～
50Hz；在 tq:45℃时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率

要求值。

证书编号：CQC23701377490
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-02-23
品牌：HONYAR
道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：江苏迎宾照明集团有限公司

获证规格型号：YBLED-200 200W（4×（34×1.47W/LED 模块）） 4200K 33000lm 220V～ 50Hz。
在 tq:25℃时，灯具3000小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC20701271425
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：迎宾

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：赣州市瑞祥照明工程有限公司

获证规格型号：RX19E-3-150 150W（3×（28×1.79W/LED 模块））3000K 24000lm 220V～ 50Hz。
在 tq:50℃时，灯具3000小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC25701487059
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-04-27
品牌：瑞祥金冠

建筑门窗



制造商：广东伟业铝厂集团有限公司

获证规格型号：WYT 78
证书编号：CQC25701487532
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：伟业

汽车

制造商：龙岩畅丰专用汽车有限公司

获证规格型号：CFQ5310XDY6D
证书编号：CQC22701362248
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-09-21
品牌：畅丰

投影机

制造商：Christie Digital Systems Canada Inc.
获证规格型号：4K1000-KS：100-240V～ 50/60Hz 7A
证书编号：CQC25702486850
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：CHRISTIE
投影机

制造商：Christie Digital Systems Canada Inc.
获证规格型号：4K1400-KS：100-240V～ 50/60Hz 9A
证书编号：CQC25702486819
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：CHRISTIE
投影机

制造商：Christie Digital Systems Canada Inc.
获证规格型号：4K1400-KS：100-240V～ 50/60Hz 9A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25702486820
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：CHRISTIE
投影机

制造商：Christie Digital Systems Canada Inc.
获证规格型号：4K1000-KS：100-240V～ 50/60Hz 7A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25702486849
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：CHRISTIE
投影机

制造商：夏普株式会社

获证规格型号：XP-E501U-W 输入：200-240V~, 50/60Hz, 1.5A



证书编号：CQC25702487041
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：SHARP
投影机

制造商：夏普株式会社

获证规格型号：XP-E501U-W 输入：200-240V~, 50/60Hz, 1.5A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25702487048
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：SHARP
商用燃气灶具

制造商：北京中天时代厨房设备有限公司

获证规格型号：SZCT28/56-JD，SZCT28/56-JC (天然气 12T）
证书编号：CQC25702486782
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：ICCK
商用燃气灶具

制造商：北京中天时代厨房设备有限公司

获证规格型号：SZCT28/56-JD，SZCT28/56-JC (天然气 12T）
证书编号：CQC25702486780
生效日期：2025-09-22
有效期至：2030-09-21
品牌：ICCK
商用燃气灶具

制造商：山东博兴县金冠厨房设备有限公司

获证规格型号：SZCT36/72-YZW02（天然气 12T）
证书编号：CQC25702487261
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：金冠（图形）

商用燃气灶具

制造商：山东博兴县金冠厨房设备有限公司

获证规格型号：SZCT36/72-YZW02（天然气 12T）
证书编号：CQC25702487260
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：金冠（图形）

商用燃气灶具

制造商：山东滨州龙海厨房设备有限公司

获证规格型号：SZCT35-WL3F（天然气 12T）
证书编号：CQC25702487635
生效日期：2025-09-28



有效期至：2030-09-27
品牌：龙海

商用燃气灶具

制造商：山东滨州龙海厨房设备有限公司

获证规格型号：SZCT35-WL3F（天然气 12T）
证书编号：CQC25702487636
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：龙海

商用燃气灶具

制造商：山东滨州龙海厨房设备有限公司

获证规格型号：SDGT35-WL2F（天然气 12T）
证书编号：CQC25702487658
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：龙海

商用燃气灶具

制造商：山东滨州龙海厨房设备有限公司

获证规格型号：SDGT35-WL2F（天然气 12T）
证书编号：CQC25702487657
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：龙海

商用燃气灶具

制造商：山东科宇厨业有限公司

获证规格型号：SZCT38/76-KLQ01，SZCT38/76-KLQ02（天然气 12T）
证书编号：CQC25702487637
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：宇厨

商用燃气灶具

制造商：山东科宇厨业有限公司

获证规格型号：SZCT38/76-KLQ01，SZCT38/76-KLQ02（天然气 12T）
证书编号：CQC25702487638
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：宇厨

商用燃气灶具

制造商：浙江吉祥厨具股份有限公司

获证规格型号：SDGT45/90-J2、SDGT45-J2 （天然气 12T）
证书编号：CQC25702487329
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：华祥吉厨



商用燃气灶具

制造商：浙江吉祥厨具股份有限公司

获证规格型号：SDGT45/90-J2、SDGT45-J2（天然气 12T）
证书编号：CQC25702487330
生效日期：2025-09-25
有效期至：2030-09-24
品牌：华祥吉厨

低温保存箱

制造商：合肥美的生物医疗有限公司

获证规格型号：MD-86L818BS
证书编号：CQC25702486860
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：美的

低温保存箱

制造商：合肥美的生物医疗有限公司

获证规格型号：MD-86L818BS
证书编号：CQC25702486861
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：美的

低温保存箱

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：DW-86L739 220V 50Hz R600a+R1150+R50
证书编号：CQC25702487701
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：澳柯玛

低温保存箱

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：DW-86L739 220V 50Hz R600a+R1150+R50
证书编号：CQC25702487700
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：澳柯玛

医用冷藏冷冻箱

制造商：青岛海尔生物医疗股份有限公司

获证规格型号：HYCD-530GT
证书编号：CQC25702487412
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔生物医疗

医用冷藏冷冻箱

制造商：青岛海尔生物医疗股份有限公司



获证规格型号：HYDZ-1KR、HYDZ-1KL
证书编号：CQC25702487570
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔生物医疗

医用冷藏冷冻箱

制造商：青岛海尔生物医疗股份有限公司

获证规格型号：HYCD-282C
证书编号：CQC25702487578
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔生物医疗

医用冷藏冷冻箱

制造商：青岛海尔生物医疗股份有限公司

获证规格型号：HYCD-530GT
证书编号：CQC25702487411
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔生物医疗

医用冷藏冷冻箱

制造商：青岛海尔生物医疗股份有限公司

获证规格型号：HYDZ-1KR、HYDZ-1KL
证书编号：CQC25702487571
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔生物医疗

医用冷藏冷冻箱

制造商：青岛海尔生物医疗股份有限公司

获证规格型号：HYCD-282C
证书编号：CQC25702487577
生效日期：2025-09-28
有效期至：2030-09-27
品牌：海尔生物医疗

水性涂料

制造商：成都房利美科技有限公司

获证规格型号：水性内墙腻子

证书编号：CQC22703360251
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-19
品牌：/
家具

制造商：上海荣业办公家具有限公司

获证规格型号：办公桌、会议桌

证书编号：CQC19703228764



生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-29
品牌：

家具

制造商：上海荣业办公家具有限公司

获证规格型号：皮沙发、布艺沙发

证书编号：CQC19703228767
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-10-10
品牌：

家具

制造商：上海荣业办公家具有限公司

获证规格型号：活动柜、会议桌、办公桌、文件柜、茶几

证书编号：CQC19703228763
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-29
品牌：

家具

制造商：中山市东业家具制造有限公司

获证规格型号：沙发系列：真皮沙发、布艺沙发、人造革沙发

证书编号：CQC20703237511
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-11-08
品牌：东业家具

家具

制造商：中山市东业家具制造有限公司

获证规格型号：木制宾馆家具系列：主席台、会议台、洽谈台、接待台、餐台、边几、茶几、

写字桌、电脑桌、电脑椅、写字椅、木制床、餐椅、会议椅、书柜、衣柜、玄关柜、电视柜、

行李架、酒柜、地柜、床头柜、储物柜、斗柜、木排椅

证书编号：CQC20703237512
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-11-08
品牌：东业家具

家具

制造商：中山市东业家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列：木制班台、木制茶几、木制书柜、办公台（桌）、电脑

桌、职员桌、屏风工作位（屏风）、写字桌、会议桌、条桌、主席台、洽谈桌、培训桌、茶

水柜、活动柜、副柜、文件柜、矮柜、演讲台、法庭隔断（围栏）、接待台（前台）、法官

台、审判台、书记员台、诉讼台、秘书台、当事人桌、刑事被告人桌、证人桌、法官椅、审

判椅、犯人椅、服务台、阅览桌、书架、借阅台、小柜、资料柜、储物柜、展示柜、荣誉柜、

装饰柜、展示架、主管椅、班椅、办公椅、职员椅、会议椅、班前椅、写字椅、阅览椅、休

闲桌、诉讼椅、当事人椅、旁听席座椅、书记员椅、培训椅

证书编号：CQC16703149981
生效日期：2025-09-23



有效期至：2028-08-06
品牌：东业家具

家具

制造商：中山市东业家具制造有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列：办公桌、班台、会议桌、档案柜、更衣柜、文件柜、茶

水柜、书架、阅览桌、电脑桌、条形桌、办公椅、茶几、期刊架、写字桌、储物柜、班椅、

演讲台、荣誉柜、展示柜、主机柜、办公柜、工具柜、活动柜、洽谈桌、培训桌、屏风工作

位、接待台、前台、洽谈椅、会议椅、班前椅、网椅、职员椅、等候椅

证书编号：CQC20703237513
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-11-08
品牌：东业

家具

制造商：佛山市顺德区美化家私制造有限公司

获证规格型号：木制酒店家具系列：写字桌、班台、办公桌、会议台、妆台、玄关台、条形

桌、茶几、衣柜、床头柜、电视柜、木制柜、文件柜、酒柜、鞋柜、行李柜、木制椅、餐桌、

餐椅、装饰台、妆椅、床

证书编号：CQC23703410329
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-11-09
品牌：美化

家具

制造商：北京黎明文仪家具有限公司

获证规格型号：弹簧软床垫、棕纤维弹性床垫、发泡型床垫

证书编号：CQC25703487326
生效日期：2025-09-25
有效期至：2028-09-24
品牌：LMFU
家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703363684
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703363682
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司



获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703363691
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC21703307730
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-07-14
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703363689
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703363696
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703363680
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：手动密集架、电动密集架

证书编号：CQC22703361763
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703363693



生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：货柜、货架

证书编号：CQC22703361754
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC21703307728
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-07-14
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：皮沙发、布沙发

证书编号：CQC21703306989
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-07-14
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703363688
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703363687
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703363685
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20



品牌：

家具

制造商：四川启邦正业科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703363698
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-20
品牌：

家具

制造商：四川漆牌家具有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、 椅凳类

证书编号：CQC24703445600
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-10-09
品牌：

家具

制造商：圣奥科技股份有限公司

获证规格型号：桌台类（多功能写字桌）、椅凳类、柜类（行李柜、组合柜、鞋柜、文件柜）、

床类（多功能床）

证书编号：CQC20703262386
生效日期：2025-09-23
有效期至：2026-07-24
品牌：圣奥

家具

制造商：大康控股集团有限公司

获证规格型号：主管桌、员工桌、洽谈桌、会议桌、会议条桌、钢木餐桌、钢木办公桌、钢

木会议桌、钢木洽谈桌、升降办公桌、班台、监控台、文件柜、活动柜、档案柜、图书柜、

更衣柜、办公椅、双背椅、折叠椅、主管椅、职员椅、洽谈椅、培训椅、礼堂椅、吧椅、钢

木餐椅、屏风、屏风工作位

证书编号：CQC25703475741
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-06-17
品牌：

家具

制造商：大康控股集团有限公司

获证规格型号：休闲桌、餐桌、书桌、写字台、端景台、迷你吧、床头柜、电视柜、衣柜、

餐椅、书椅、圈椅、床尾凳、床、行李架、木沙发

证书编号：CQC25703475739
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-06-17
品牌：

家具

制造商：大康控股集团有限公司

获证规格型号：茶桌、餐桌、棋牌桌、书台、妆台、木制台、茶几、方几、角几、玄关、衣



柜、书柜、厅柜、斗柜、鞋柜、床头柜、茶水柜、电视柜、装饰柜、木制柜、台盆柜、背景

柜、餐椅、书椅、木制椅、妆凳、床、单人床、双人床、公寓床、行李架、挂衣架、屏风、

实木沙发

证书编号：CQC25703475737
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-06-17
品牌：

家具

制造商：大康控股集团有限公司

获证规格型号：办公桌、诊疗桌、导台、洗手台、采血台、收费台、化验台、雾化台、分诊

台、护士站、衣柜、更衣柜、文件柜、治疗柜、处置柜、药品柜、配药柜、换药柜、耗材柜、

病例柜、无门推车柜、吧椅、等候椅、输液椅、病人椅、肌注凳、诊床、检查床、值班床、

货架、污洗池

证书编号：CQC25703475736
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-06-17
品牌：

家具

制造商：大康控股集团有限公司

获证规格型号：全皮沙发、皮沙发、人造革沙发、布艺沙发、布革沙发、布艺休闲沙发、西

皮沙发、贵宾沙发、异形沙发、户外沙发、沙发墩

证书编号：CQC17703183985
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-12-18
品牌：

家具

制造商：大康控股集团有限公司

获证规格型号：办公桌、主管桌、员工桌、会议桌、洽谈桌、条形桌、花瓣桌、法官桌、现

金桌、非现金桌、书记员桌、会议条桌、诊桌、吧桌、木制屏风桌、班台、前台、演讲台、

诉讼台、操作台、引导台、填单台、实验台、茶几、文件柜、活动柜、茶水柜、更衣柜、班

台副柜、推柜、展柜、办公椅、会议椅、午休椅、接待椅、法官椅、主席椅、审判椅、主席

台实木椅、吧椅、躺椅、圈椅、圆凳、更衣室条凳、屏风工作位、法庭屏风

证书编号：CQC17703183983
生效日期：2025-09-28
有效期至：2026-12-14
品牌：

家具

制造商：大康控股集团有限公司

获证规格型号：课桌、条桌、豆桌、棋桌、抚琴桌、培训桌、阅览桌、教室办公桌、一体课

桌、学生课桌椅、固定式课桌椅、活动式课桌椅、讲台、实验台、造型地台、书柜、书包柜、

换鞋柜、棉被柜、课椅、阅览椅、阶梯椅、看台椅、剧院椅、礼堂椅、教学排椅、学术报告

厅座椅、书凳、键盘凳、书架、画架、脸盆架、图书架、造型书架、镂空书架、单面阅览书

架、双面阅览桌架

证书编号：CQC25703475742



生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-06-17
品牌：

家具

制造商：广州市时升家具有限公司

获证规格型号：皮沙发、人造革沙发、布艺沙发、布革沙发

证书编号：CQC25703486013
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：时升

家具

制造商：广州市时升家具有限公司

获证规格型号：皮办公椅、人造革办公椅、布艺办公椅

证书编号：CQC25703486014
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：时升

家具

制造商：成都四通瑞坤科技有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、椅凳类

证书编号：CQC18703210051
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-03-22
品牌：

家具

制造商：成都四通瑞坤科技有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、椅凳类

证书编号：CQC19703232567
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-03-06
品牌：

家具

制造商：成都四通瑞坤科技有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC19703232568
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-03-06
品牌：

家具

制造商：成都四通瑞坤科技有限公司

获证规格型号：皮沙发、布沙发

证书编号：CQC17703178767
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-03-06



品牌：

家具

制造商：成都四通瑞坤科技有限公司

获证规格型号：柜类、 桌台类、 椅凳类

证书编号：CQC17703174493
生效日期：2025-09-28
有效期至：2029-03-06
品牌：

家具

制造商：成都市金虎家俱有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC18703201154
生效日期：2025-09-28
有效期至：2027-07-31
品牌：/
家具

制造商：成都欧格办公家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703364787
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-27
品牌：

家具

制造商：成都欧格办公家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703364795
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-27
品牌：

家具

制造商：成都欧格办公家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703364796
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-27
品牌：

家具

制造商：成都欧格办公家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703364794
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-27
品牌：

家具



制造商：成都欧格办公家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC22703364800
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-27
品牌：

家具

制造商：成都欧格办公家具有限公司

获证规格型号：皮沙发 布沙发

证书编号：CQC22703364798
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-10-27
品牌：

家具

制造商：永亨科技集团有限公司

获证规格型号：手动、电动密集架

证书编号：CQC22703362895
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-10-19
品牌：

家具

制造商：永亨科技集团有限公司

获证规格型号：货柜、衣帽柜、货架

证书编号：CQC22703363083
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-10-19
品牌：

家具

制造商：永亨科技集团有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC22703362889
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-10-19
品牌：

家具

制造商：江苏璟科实业集团有限公司

获证规格型号：软体家具-沙发/布艺沙发、全皮沙发、皮沙发、人造革沙发、布革沙发

证书编号：CQC25703487110
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-09-23
品牌：

家具

制造商：江西省通智教育设备集团有限公司

获证规格型号：桌台类（办公桌、班台、会议桌、阅览桌、电脑桌、条形桌、屏风办公桌、



茶几）、椅凳类（办公椅、阅览椅）、柜架类（钢木文件柜、钢木档案柜、钢木矮柜、钢木

茶水柜、置物架）

证书编号：CQC25703486465
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-09-25
品牌：真淳

家具

制造商：江西省通智教育设备集团有限公司

获证规格型号：床类（公寓组合床、双层床、单人床、学生公寓组合床、双层上下铁架床、

学生床、教师床、单层床、学生铁架床、学生公寓床、学生两连双人位侧梯公寓组合床、学

生两连三人位中梯公寓组合床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、

学生两人位侧梯公寓床、学生两人位中梯公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生

两连体铁架床、两连体三人位公寓床、两连体两人位公寓床、铁架床）、桌台类（公寓桌、

餐桌）、椅凳类（餐椅、公寓椅、公寓凳）、钢木柜架类

证书编号：CQC25703486464
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-09-25
品牌：真淳

家具

制造商：江西省通智教育设备集团有限公司

获证规格型号：桌台类（课桌、电脑桌、讲台、午休课桌、美术桌、写字桌、阅览桌、培训

桌、排桌、学习桌、书桌）、椅凳类（午休课椅、课椅、可躺式午休课椅、可躺式学生课椅、

课凳、排椅）、钢木柜架类

证书编号：CQC25703486466
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-09-25
品牌：真淳

家具

制造商：洛阳市义顺办公机具有限公司

获证规格型号：手动密集架（柜）、智能密集架（柜）、电动密集架（柜）

证书编号：CQC22703361670
生效日期：2025-09-25
有效期至：2028-09-28
品牌：

家具

制造商：洛阳市义顺办公机具有限公司

获证规格型号：公寓床、双层床、单人床、文件柜、更衣柜、资料柜、储物柜、货架、储物

架、鞋架、书架

证书编号：CQC22703361743
生效日期：2025-09-25
有效期至：2028-09-28
品牌：

家具

制造商：浙江天一科教设备有限公司



获证规格型号：课桌椅、手摇课桌椅、可升降课桌椅

证书编号：CQC17703177772
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-03-08
品牌：

家具

制造商：浙江天一科教设备有限公司

获证规格型号：公寓床

证书编号：CQC21703312608
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-09-09
品牌：

家具

制造商：浙江鹏雁椅业有限公司

获证规格型号：公共座椅、报告厅座椅、音乐厅座椅、剧场座椅、礼堂椅、影院椅、剧院椅

证书编号：CQC22703365208
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-10-30
品牌：

家具

制造商：海兴双安家具制造有限公司

获证规格型号：油漆类家具系列产品（班台、办公桌、 电脑桌、书桌、会议桌、长条桌、 阅

览桌、洽谈桌、写字桌、 职员桌、 高脚办公桌、 接待台、培训桌、秘书桌、茶几、文件

柜、书柜、资料柜、茶水柜、更衣柜、装饰柜、边柜、公文柜、展示柜、档案柜、推柜、活

动柜、陈列柜、图书柜、期刊柜、收纳柜、书架、办公椅、会议椅、洽谈椅、学习椅、班椅、

写字椅、阅览椅、培训椅、接待椅、木制凳）

饰面人造板类家具系列产品（班台、办公桌、写字桌、电脑桌、会议桌、书桌、职员桌、长

条桌、阅览桌、洽谈桌、接待桌、培训桌、学习桌、秘书桌、高脚办公桌、茶几、文件柜、

书柜、边柜、更衣柜、装饰柜、资料柜、茶水柜、公文柜、期刊柜、展示柜、推柜、图书柜、

书架、资料架、板式柜、屏风工位）

证书编号：CQC24703442782
生效日期：2025-09-25
有效期至：2027-08-21
品牌：申请号（77133591）
家具

制造商：海兴双安家具制造有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、会议桌、职员桌、电脑桌、秘书桌、写字桌、接待台、洽谈

桌、长条桌、 升降办公桌、阅览桌、折叠桌、书法桌、绘图桌、茶几、写字台、培训桌、

接待桌、休闲桌、展览桌、储物 柜、展示柜、陈列柜、图书柜、文件柜、书柜、公文柜、

资料柜、档案柜、密码柜、边柜、推柜、卷帘门 柜、更衣柜、活动柜、矮柜、弓形椅、电

脑椅、会议椅、阅览椅、办公椅、屏风工位、屏风办公桌、书架、 报纸架、资料架、办公

休息床

证书编号：CQC24703442785
生效日期：2025-09-25



有效期至：2027-08-21
品牌：申请号（77133591）
家具

制造商：珠海励致洋行办公家私有限公司

获证规格型号：钢制柜系列：钢制书柜、货柜（架）

证书编号：CQC19703212447
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-07-24
品牌：

家具

制造商：珠海励致洋行办公家私有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具系列：地柜、吊柜、餐台、餐椅、酒柜、餐车

证书编号：CQC19703212434
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-07-24
品牌：

家具

制造商：珠海励致洋行办公家私有限公司

获证规格型号：办公座椅系列

证书编号：CQC19703222756
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-07-24
品牌：

家具

制造商：珠海励致洋行办公家私有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列：办公台、会议台、文件柜、屏风

证书编号：CQC19703212446
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-07-24
品牌：

家具

制造商：珠海励致洋行办公家私有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列：床、衣柜、床头柜、杂物柜、斗柜、组合地柜、鞋柜、

吊柜、书柜、间厅柜、妆台、妆凳、衣帽架、穿衣镜、书台、茶几、花架、报刊架

证书编号：CQC19703212436
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-07-24
品牌：

家具

制造商：珠海励致洋行办公家私有限公司

获证规格型号：金属密集移动书架系列

证书编号：CQC19703222748
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-07-24



品牌：

家具

制造商：珠海励致洋行办公家私有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列：班台、会议台、条形台、洽谈台、主席台、文件柜、培

训桌、茶几、茶水柜

证书编号：CQC19703212435
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-07-24
品牌：

家具

制造商：珠海励致洋行办公家私有限公司

获证规格型号：沙发系列：布艺沙发、皮革沙发、真皮沙发

证书编号：CQC19703222758
生效日期：2025-09-26
有效期至：2027-07-24
品牌：

家具

制造商：重庆中泽家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC25703487379
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-09-25
品牌：

家具

制造商：重庆中泽家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC25703487386
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-09-25
品牌：

家具

制造商：重庆中泽家具有限公司

获证规格型号：皮沙发、布沙发

证书编号：CQC25703487387
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-09-25
品牌：

家具

制造商：重庆中泽家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类

证书编号：CQC25703487382
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-09-25
品牌：



家具

制造商：重庆中泽家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC25703487377
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-09-25
品牌：

生态纺织品

制造商：泉州市海兴服装织造有限公司

获证规格型号：学生服系列(上衣、裤子)
证书编号：CQC25703487400
生效日期：2025-09-25
有效期至：2028-09-24
品牌：蜜蜂城

生态纺织品

制造商：福建新同兴针纺织有限公司

获证规格型号：秋装学生服系列

证书编号：CQC19703231081
生效日期：2025-09-25
有效期至：2028-10-30
品牌：XINTONGXING
钢琴

制造商：宜昌金宝乐器制造有限公司

获证规格型号：见附件。

证书编号：CQC25703487302
生效日期：2025-09-25
有效期至：2029-09-24
品牌：见附件。

钢琴

制造商：宜昌金宝乐器制造有限公司

获证规格型号：见附件。

证书编号：CQC25703487299
生效日期：2025-09-25
有效期至：2029-09-24
品牌：见附件。

钢琴

制造商：宜昌金宝乐器制造有限公司

获证规格型号：见附件。

证书编号：CQC25703487298
生效日期：2025-09-25
有效期至：2029-09-24
品牌：见附件。

电线电缆

制造商：昆明电缆集团电线有限公司



获 证 规 格 型 号 ： WDZ(A,B,C,D)-BYJ 450/750V 1.5-150;WDZ(A,B,C,D)-BYJ-105 450/750V
1.5-150;WDZ(A,B,C,D)-BYJ-125 450/750V 1.5-150;WDZ(A,B,C,D)-BYJR 450/750V
2.5-35;WDZ(A,B,C,D)-BYJR-105 450/750V 2.5-35;WDZ(A,B,C,D)-BYJR-125 450/750V
2.5-35;WDZ(A,B,C,D)-RYJ 450/750V 1.5-150;WDZ(A,B,C,D)-RYJ-105 450/750V
1.5-150;WDZ(A,B,C,D)-RYJ-125 450/750V 1.5-150; WDZ(A,B,C,D)N-BYJ 450/750V
1.5-150;WDZ(A,B,C,D)N-BYJ-105 450/750V 1.5-150;WDZ(A,B,C,D)N-BYJ-125 450/750V
1.5-150;WDZ(A,B,C,D)N-BYJR 450/750V 2.5-35;WDZ(A,B,C,D)N-BYJR-105 450/750V
2.5-35;WDZ(A,B,C,D)N-BYJR-125 450/750V 2.5-35;WDZ(A,B,C,D)N-RYJ 450/750V 1.5-150;
WDZ(A,B,C,D)N-RYJ-105 450/750V 1.5-150; WDZ(A,B,C,D)N-RYJ-125 450/750V 1.5-150; 注：不含

导体标称截面 35mm2 以上规格成束阻燃产品。

证书编号：CQC22703329486
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-01-16
品牌：

运动场地面层原料

制造商：湖北睿天新材料有限责任公司

获证规格型号：单组份

证书编号：CQC25703487519
生效日期：2025-09-26
有效期至：2028-09-25
品牌：/
环保产品（II 型）-减少废物量

制造商：杭州埃思波环保科技有限公司

获证规格型号：EP-100 1000W、EP-120 1200W、EP-150 1500W、EP-300 3000W、EP-3T 15000W、

EP-6T
30000W
证书编号：CQC24703443139
生效日期：2025-09-23
有效期至：2027-08-27
品牌：埃思波

环保产品（II 型）-减少废物量

制造商：江苏铭星供水设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22703357867
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：铭星

环保产品（II 型）-减少废物量

制造商：江西省焦点实业有限公司

获证规格型号：课桌、课椅、课凳、讲台、排椅、排桌、阶梯椅、电脑桌、午休课椅、午休

课桌、可躺式午休课椅、可躺式学生课椅、阅览桌、阅览椅、讲桌、书桌、学习桌、固定课

桌、方凳、美术桌、画桌、演讲台、折叠桌、联排椅、学习椅、阶梯座椅

证书编号：CQC25703486589
生效日期：2025-09-24



有效期至：2028-09-23
品牌：轶智

环保产品（II 型）-减少废物量

制造商：江西省焦点实业有限公司

获证规格型号：公寓床、铁架床、单人床、上下床、双人床、公寓组合床、双层床、学生公

寓组合床、双层上下铁架床、学生床、教师床、单层床、学生铁架床、学生公寓床、学生两

连双人位侧梯公寓组合床、学生两连三人位中梯公寓组合床、学生三连体侧梯公寓组合床、

学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位侧梯公寓床、学生两人位中梯公寓床、学生带柜铁

架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床

证书编号：CQC25703486590
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-09-23
品牌：轶智

水嘴

制造商：上海天仕伊娃水暖器材有限公司

获证规格型号：CEF-1DS-ST
CEF-4DS-ST
CEF-1DG-ST
证书编号：CQC19704231751
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-10-13
品牌：T&S
水嘴

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N11GY617GG（单冷感应面盆龙头）

证书编号：CQC25704485077
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：

水嘴

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N11GY622ACP（单冷交流感应面盆龙头）、N11GY622BCP（单冷直流感应面

盆龙头）

证书编号：CQC25704485080
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：

水嘴

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：N12GY622ACP（混水交流感应面盆龙头）、N12GY622BCP（混水直流感应面

盆龙头）

证书编号：CQC25704485079
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21



品牌：

水箱配件

制造商：福建省小牧优品科技有限公司

获证规格型号：MTS2772-000-110-11、MTS2772-000-110-12
证书编号：CQC25704486624
生效日期：2025-09-25
有效期至：2027-12-12
品牌：MU
便器

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：P11362-2-2/31K-1、P11362-2-2/41K-1
证书编号：CQC25704486476
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-09-23
品牌：JOMOO
便器

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：P11332-2-2/31K-1、P11332-2-2/41K-1
证书编号：CQC22704363142
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-10-19
品牌：JOMOO
便器

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：ND33DQ
证书编号：CQC25704483694
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：安华

便器

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：Niq228M（轻智能坐便器）、Niq228L（轻智能坐便器）

证书编号：CQC25704484058
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：

便器

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：Niq201M（轻智能坐便器）、Niq201L（轻智能坐便器）

证书编号：CQC25704484052
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：

便器



制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：NiL201M、NiL201L
证书编号：CQC25704484051
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：

便器

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：NL233L、NL233M
证书编号：CQC25704483696
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：安华

便器

制造商：佛山市高明安华陶瓷洁具有限公司

获证规格型号：NL226L、NL226M
证书编号：CQC25704483695
生效日期：2025-09-22
有效期至：2028-09-21
品牌：安华

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：KAC6537A、KAC6537B
证书编号：CQC25704487085
生效日期：2025-09-24
有效期至：2028-09-23
品牌：HUIDA
IC 卡冷水水表

制造商：武汉盛帆电子股份有限公司

获证规格型号：SVIL 型 DN15、DN20、DN25、DN32、DN40、DN50
证书编号：CQC22704372722
生效日期：2025-09-28
有效期至：2028-09-27
品牌：

家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器(合肥)有限公司

获证规格型号：G100S3-HD，烘干功率：1550W，烘干功率：7.0kg，G100S3-D，洗涤/脱水

容量 10.0kg，额定功率 1750W，220V～ 50Hz ，IPX4
证书编号：CQC25706487119
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：TCL
家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器(合肥)有限公司



获证规格型号：G100S3-HD，烘干功率：1550W，烘干功率：7.0kg，G100S3-D，洗涤/脱水

容量 10.0kg，额定功率 1750W，220V～ 50Hz ，IPX4
证书编号：CQC25706487118
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：TCL
家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器(合肥)有限公司

获证规格型号：G100V3R-B，G100V3R-BS， 洗涤/脱水容量 10.0kg，额定功率 1750W，220V～
50Hz ，IPX4
证书编号：CQC25706487125
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：TCL
家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器(合肥)有限公司

获证规格型号：G100V3R-B，G100V3R-BS， 洗涤/脱水容量 10.0kg，额定功率 1750W，220V～
50Hz ，IPX4
证书编号：CQC25706487140
生效日期：2025-09-24
有效期至：2030-09-23
品牌：TCL
家用电动洗衣机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：XQG100-B1201Bk1
证书编号：CQC25706486924
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：格力

家用电动洗衣机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：XQG100-B1201Bk1
证书编号：CQC25706486923
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：格力

家用电动洗衣机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：XQG100-DWB1201Bk1
证书编号：CQC25706486922
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：格力

家用电动洗衣机



制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：XQG100-DWB1201Bk1
证书编号：CQC25706486925
生效日期：2025-09-23
有效期至：2030-09-22
品牌：格力

家用电动洗衣机

制造商：青岛海尔洗衣机有限公司

获证规格型号：SXG100-B1426UZ 额定洗涤加热功率 1850W，额定洗涤/脱水容量 10.0kg
220V～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC23706392099
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-06-12
品牌：

家用电动洗衣机

制造商：青岛海尔洗衣机有限公司

获证规格型号：SXG100-B1426UZ 额定洗涤加热功率 1850W，额定洗涤/脱水容量 10.0kg
220V～ 50Hz IPX4
证书编号：CQC23706392098
生效日期：2025-09-23
有效期至：2028-06-12
品牌：

2025-9-22

2025-9-29
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